
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdības oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot JgMBBĒ&ģ svētdienas un svētku dienas

97. num. Otrdien, 1940. g. 30. aprilī Dlvdesmittrešais gads

Saturā

Noteikumi par lauku iedzīvotāju ārstēšanu

veselības avotos.

Piensaimnieku sabiedrības „Liede" un

Strazdes un apkārtnes piensaimnieku sa-

biedrības „Avots" nodošana Latvijas

Kreditbankai likvidācijai.
Tieslietu ministra uzaicinājums.

Dzelzsceļu virsvaldes rīkojums.

Zemes ierīcības komitejas lēmums.

Noteikumu „Muitas punktu, kontrolpunktu
un posteņu darba laiks" grozijumi.

Cenu inspektora rīkojums par cukura pir-

cēju reģistrēšanu Rīgas veikalos.

Rīkojums par petrolejas izsniegšanu uz

virtuves petrolejas kartiņām no 1940. g.

f. maija līdz 1940. g. 31. maijam.

Valsts Prezidenta apsveikums un balva

Tirdzniecības un rūpniecības kameras

i priekšsēdētājam A. Bērziņam.
29. aprila rīta, Tirdzniecības

un rūpniecības kamerā ieradās finansu mi-

nistris J. Ka m i n s k i s, tirdzniec. un

niecības ministris J. Blumb e r g s, ka-

meras prezidija locekļi un kamerai padoto

biedrību vadība, lai atzīmētu mūsu saim-

nieciskā un sabiedriskā darbinieka, kame-

ras priekšsēdētāja un Latvijas Kredītban-

kas direktora Andreja Bērziņa 65 mūža

gadu atceri un tajos veiktos darbus.

Valsts Prezidenta Dr Kārļa Ulmaņa

un valdības uzdevumā finansu ministris

J. Kamin s k i s apsveica jubilāru par

viņa darbību mūsu saimnieciskās labklājī-

bas celšanā un pasniedza viņam sudrabā

kaltu augļu vāzi. Pēc tam sekoja tirgo-

tāju, rūpnieku un namsaimnieku biedrību

priekšnieku apsveikumi, uz kuriem atbildē-

dams, direktors A. Bē r z-i ņ š aizrādija,

ka viņš arvien esot ieradis-

strādāt kā karavīrs tai darbā,

kur viņu noliekot, un apsolija arī

turpmāk uzcītīgi strādāt mūsu zemes saim-

niecisko darbu laukā, solīdams uzticību

darbam, savai zemei, tautai, vadonim un

valdībai.

Valsts Prezidents Dr Kārlis Ulma-

li i s sveicinājis nenogurstošo darbinieku

ar šādu rakstu: „Augsti godājamais kungs!

Ar patiesu prieku apsveicu Jūs šai dienā,

kad Jūs atskatāties uz sava mūža 65 ga-

diem, kuru gājumu pildijis neatlaidīgas

gribas virzīts darbs, ko mērķtiecīgā ceļā

vadijis latvju tautas saimnieciskās labklā-

jības un kulturālā stipruma gaišais ideāls.

Kā dedzīgs patriots, Jūs aizvien kalpo-

juši tautai un valstij ar savām plašajām

zināšanām, bagātīgajiem pieredzējumiem

un neizsīkstošo ierosmes spēku, un ciešā

sadarbībā ar valdību esat veduši mūsu pri-

vātās saimniecības dzīvi to uzdevumu vir-

zienā, ko rāda un prasa mūsu atjaunotā

Latvijā.

Ceru, ka šī atbildīgā darba pozitivie sa-

sniegumi sagādā Jums dziļu gandarijumu,

sevišķi šodien, kad mēs visi izsakām Jums
vissiltāko atzinību par sekmīgajām pūlēm

mūsu rūpniecības un tirdzniecības pārvei-

došanā valsts labumam atbilstošā kārtā,

par mūsu tirgotāju un rūpnieku saimes ap-

vienošanu un viņu ' pasākumu iekļaušanu

plānmērīgā tautas saimniecības kopībā.

Tādēļ pateikdamies Jums par ilggadīgo

un lietišķo sadarbību ar mani, sūtu Jums,
augsti godājamais kungs, vislabākos novē-

lējumus arī Jūsu rosīgās dzīves turpmākā

cēlienā."

Valdības rīkojumi un pavēles.

NOTEIKUMI

par lauku iedzīvotāju ārstēšanu

veselības avotos.

Apstiprinu 1940. g. 27. aprilī

Tautas labklājības ministris J. Volonts.

1. Personām, uz kurām attiecas Li-

kums par lauku iedzīvotāju nodroši-

nāšanu slimības gadijumos, ir tiesības

saņemt uz attiecīga pašvaldības rajona
ārsta atzinuma pamata dažādus ūdens-

dziedniecības veidus Ķemeru, Baldo-

nes, Mežciema veselības avotos un

Liepājas pilsētas dziedniecības un

peldu iestādē.

2. Tautas labklājības ministrija pie-

ņem ārstus un masierus. Ārsti nosaka

slimniekam ārstēšanas veidu, peldu sa-

dalijumu un arī masāžu skaitu. Peldu,

medicinisko dušu vai citu ūdensdzied-

niecisko veidu kopskaits nevar pār-

sniegt 25, un dienā nevar parakstīt
vairāk kā 1 peldi.

3. Par ārstēšanos veselības avotos

un peldu iestādēs Tautas labklājības

ministrija un attiecīga pašvaldība mak-

sā viņām piekrītoša daļu pēc zemākās

klases tarifa par šādiem ārstniecības

veidiem: sērūdens, ogļskābes un dūņu

peldēm, sērūdens peldēm ar vajadzī-

giem piemaisījumiem, dūņu kompre-

sēm, zarnu skalošanu, inhalācijām, me-

diciniskām dušām un citiem ūdens-

dziedniecības veidiem pēc takses, kāda

noteikta veselības avotos.

:4. Tautas labklājības ministrija no-

saka šādu taksi: ārstam par katru

viziti Ls 2,—• masieriem par vispārējo

masāžu Ls 1,20, par pusķermeņa ma-

sāžu Ls 0,90 un par lokālo masāžu

Ls 0,60.

5. Atlīdzību par peldem, ārstu vi-

zītēm un masāžām sedz valsts, pašval-

dība un pats slimnieks atkarība no

grupas:
a> pirmā grupā iedalītie lauku iedzī-

votāji maksā Vadaļu atlīdzības, Vsdaļu

maksā Tautas labklājības ministrija un

Vs daļu pašvaldība;
b) ja slimnieks uzrada pašvaldības

izdotu trūcības apliecību, tad
2/s daļas

atlīdzības maksā Tautas labklājības

ministrija un Vs daļu pašvaldība, kas

izdevusi trūcības apliecību;

c) otrā grupā iedalītie maksa Va,

Tautas labklājības ministrija %U daļu

un pašvaldība Vi daļu.

d) trešā grupā iedalītie maksa pilnu

maksu. '
_

Pamats: Likuma_ par lauku īedzi-

. votāju nodrošināšanu slimības ga-

dijumos 6. panta 2. punkts.

Ar šiem noteikumiem atcelti Notei-

kumi par lauku iedzīvotāju balneolo-

ģisko ārstēšanu („Vald. Vēstn. 1937. g.

107. Nr.).

Veselības depart. direktors O. Alks.

Lauku iedzīv. arstn. nod.

vadītājs A. Rancans.

Tirdzniec. un rūpniec. ministra

65.RIKOJUMS.

Piensaimnieku sabiedrības „Liede" un

Strazdes un apkārtnes piensaimnieku

sabiedrības „Avots" nodošana Latvijas

Kreditbankai likvidacijai.

Tirdzniecības un rūpniecības ministrija

paziņo, ka Ministru kabinets 1939. g. 4. jū-

lija sēdē nolēmis nodot Latvijas Kredit-

bankai likvidācijas turpināšanai un pabeig-/

šanai: Piensaimnieku sabied-

rību „Liede", Madonas apr., Mēdzūlas

pag., slēgtu ar Rīgas apgabaltiesas 1935. g.

9. aprija lēmumu. Likvidators Jūlijs Lez-

diņš, Rīgā, Dzirnavu ielā 91, un S t r a z d es

un apkārtnes piensaimnieku

sabiedrību „A vo t s", Talsu apr.,

Strazdes pag., atrodas likvidācijā no

1932. g. Valdes priekšsēdētājs Kārlis

Grīnbergs Strazdes pag. „Pastiņās".

Latvijas Kreditbankai jāturpina minēto

sabiedrību likvidācija un jānobeidz tā sa-

skaņā ar Kreditlikuma II daļas IV nodaļas

VIII apakšnodaļas noteikumiem.

Saskaņā ar šādu Ministru kabineta lē-

mumu un Kreditlikuma 666. pantu, Latvijas

Kreditbanka bez īpašas pilnvaras stājas

še minēto sabiedrību vietā, realizē viņu

prasijumus un turpina viņu iesāktās tiesu

lietas savā vārdā.

Tāpat Latvijas Kreditbanka savā vārdā,

likuma noteiktā kārtībā, atbild iepretim šo

sabiedrību kreditoriem.

Rīgā, 1940. g. 29. aprilī.

Tirdzniec. un rūpniec. ministris

J-. B 1 u m b e r g s.

Tirdzniec. un rūpniec. depart. direktors

J. Švanks.

Tieslietu ministra uzaicinājums.

(Pamats: Likums par izceļojušo vācu

tautības pilsoņu saistību kārtošanu.)

Lai paātrinātu izceļojušo vācu tau-

tības pilsoņu civiltiesisko saistību kār-

tošanu, uzaicinu izceļotāju kreditorus,

kas līdz šim vēl nav pieteikuši savus

prasijumus Fiduciarai izceļošanas ak-

ciju sabiedrībai („UTAG"), pieteikt tos

minētai sabiedrībai līdz 1940. g. 30. jū-

nijam. Jāpieteic arī zemesgrāmatās

nostiprinātie prasijumi, norādot kapi-
tāla sumu un pieaugušos procentus;

tāpat jāpieteic prasijumi, par kuriem

tiesu iestādēs ir celtas prasības, kas

vēl nav izspriestas. Prasijuma pietei-

kumam jāpievieno pierādijumi par

prasijuma pamatotību, bet, ja pieteik-

šanas brīdī kreditoram pierādi jumu vel

nebūtu, tad pieteikumā uz tiem vismaz

jānorāda. Prasijuma pieteikuma jāuz-

dod pēc iespējas arī parādnieka pēdēja

dzīves vieta Latvijā un viņa dzimšanas

laiks un vieta vai numurs, ar kādu

parādnieks ievests lekšlietu ministrijas

izdotā izceļotāju sarakstā.

Par prasijumiem, kas nebūs pieteikti

šajā uzaicinājumā noteiktā termiņā,

A/S. „UTAG" atbildību nenesīs. Šis

noteikums neattiecas uz prasijumiem,

kas atrodas tiesu iztiesāšana.

Prasijumus var pieteikt personīgi vai

nosūtot pa pastu šādās vietās: Rīgā,

Vaļņu ielā 9;' Jelgavā, Akadēmijas

ielā 16; Liepājā, Rožu laukuma 3;

Ventspilī, Akmeņu ielā 3; Kuldīga,

Kalnu ielā 10.

Jaunas prasības pret izceļotājiem

tiesā nav ceļamas, iekam prasijums

nav pieteikts A/S „UTAG" un ta nav

paziņojusi par prasijuma noraidīšanu.

1940. g. 29. aprilī.

Tieslietu ministris H. Apsīts.

199. RĪKOJUMS.

Par grozijumiem un papildinājumiem \

Valsts dzelzsceļu pasažieru, bagāžas

un ekspressūtijumu tarifā.

Ar Ministru kabineta piekrišanu

apstiprinu. 1940. g. 26. aprilī.

Satiksmes ministra v. J. Blumbergs.

Valsts dzelzsce|u pasažieru, bagāžas un ekspres-
sūtijumu tarifu, kas izsludināts ~Valdības Vēst-
neša" 1931. g. 289. numurā, grozīts un papildināts
ar vēlākiem rīkojumiem, un ari izdots Dzelzsceļu
virsvaldes atsevišķos izdevumos, grozīt un papil-
dināt šādi:

1) 12 . § 1. punkta a burtā strīpot vārdus:

~kā arī 1000 un 1500 km tūristu" līdz ar pirms
tiem ievietoto komatu;

2) 3. § B nodalījuma otrās rindkopas piezīmi
izteikt šādā jaunā redakcijā: ~Piezīme. Turp-
un atpakaļbraucienu biļetes, kas izdotas braucie-

niem starp Rīgas mezgla stacijām vai pieturām,
derīgas atpakaļbraucienam tikai tanī pašā dienā,
kad tās izdotas turpbraucienam.

Par Rīgas mezgla stacijām un pieturām skaitās:

Aug. Deglava iela, Atgāzene, Bolderāja, Brasa,

Ciekurkalns, Dreiliņi, Dzegužkalns, Dzirnupe,
Ganības, Ģertrūdes iela, Iļģeciems, Imanta,
Jāņavārti, Jugla, Mangaļi, Rīga krasts, Rīga
pas., Rīga preču, Sarkandaugava, Spilve, Šķiro-
tava, Tīraine, Torņakalns, Zasulauks, Zemitāni,
Ziemeļblāzma.";

3) 3. § E nodalījumu izteikt šādā jaunā redak-

cijā:
~E nodalijums.

1. Par braucieniem starp Rīgu pas. un

Ziemeļblāzmu ņemamas šādas maksas:

ar vienas reizes brauciena biļeti:

pieaugušiem bērniem

2. klasē Ls 0,45 Ls 0,25,
3. klasē. . :

. . „
0,30

„
0,15 Un

ar iO braucienu biļeti:

pieaugušiem bērniem

2. klasē Ls 3,15 Ls 1,60,
3. klasē.

.... „ 2,10 „ 1,05.

. Dzelzsceļu virsvaldes noteiktos vilcienos 3. kl.

ar turp- un atpakaļbraucienu biļeti Ls 0,35.
Par braucieniem starp Rīgu pas. un Šķiro-

tavu, tāpat arī starp Rīgu pas. un Imantu

ņemamas šādas maksas:

ar vienas reizes brauciena biļeti:

pieaugušiem bērniem

2. klasē.
....

Ls 0,40 Ls 0,20,
3. klasē.

.... „ 0,25 „
0,15 un

ar 10 braucienu biļeti:

pieaugušiem bērniem

2. klasē Ls 2,70 Ls 1,35,
3. klasē.

.... „ 1,80 „ 0,90.

Par braucieniem starp Rīgu pas. un Bolde-

rāju 3. kl. ņemamas šādas maksas:

ar vienas reizes brauciena biļeti pieaugu-

šiem Ls 0,40, bērniem Ls 0,20 un ar

10 braucienu biļeti pieaugušiem Ls 3,20

bērniem Ls 1,60.

Dzelzsceļu virsvaldes noteiktos vilcienos ar

turp- un atpakaļbraucienu biļeti Ls 0,40.

Par braucieniem starp Rīgu pas. un Juglu

Dzelzsceļu virsvaldes izsludinātos vilcienos 3. kl.

vagonos ar viena mēneša biļeti ņemama maksa

Ls 6,—.
Braucieniem starp pārējām šai punktā minēto

iecirkņu stacijām vai pieturām līdzīgas šķiras
biļetu' maksas nevar būt augstākas.

2. Par braucieniem starp Rīgu pas.-Jelgavu
ņemamas šādas maksas:

2. kl. 3. kl.

ar vienas reizes brau-

ciena biļeti Ls 1,80 Ls 1,20
ar turp-unatpakaļbrau-

cienu
„

2,85 „
1,90

ar 10 braucienu
.... „ 12,85 „ 8,55

„
1 mēneša

„
41,40

„ 27,60

„
3 mēnešu

„
105,90 „ 70,60

„
4

„ „ 132,30 „
88,20

„
6

„ „ 173,70 „ 115,80

„
12

„ „
297,70

„

198,45

Bērni maksā pusi no minēto biļetu cenām,

noapaļotu uz augšu līdz pilniem 5 santimiem.

Braucieniem starp pārējām šīs linijas stacijām
vai pieturām līdzīgas šķiras biļetu maksas nevar

būt augstākas.

3. Pasažieri, kas saskaņā ar šī tarifa 7.*-l I.a §§

(ieskaitot) bauda tarifa atvieglinājumus vai

pazeminājumus, bauda šādas tiesības braucot arī

par šī nodalijumā noteikto maksu.";

4) 3. § E nodaiijuma pielikumā ievietotās

braukšanas maksu tabeles strīpot;

5) 3. § F nodalijumā pirmā rindkopā skaitli

„31" atvietot ar skaitli ~20";

6) 6. § nodalijumā ~Atmaksas par neizlietotām

vai pa daļai izlietotām biļetēm" otro rindkopu,
kas sākas ar vārdiem: ~Atmaksa par nelietotu"

u. 1.1.,kā arī šī nodalijumā priekšpēdējā rindkopā
vārdus: ~un tūrista" strīpot; tāpat nodalijumā

Atmaksas aprēķināšanas nosacijumi" strīpot
trešo rindkopu, kas sākas ar vārdiem: ~Aprēķinot
atmaksu par nepilnīgi izlietotu" u. t. t. Bez tam

šī nodalijuma otrā un trešā piemēra beigās
iekavās ievietotos vārdus: ~pēc 3. § E nodal."

līdz ar iekavām, kā arī visu 7. piemēru, izņemot
piezīmi, strīpot;

7) 11-a § 3. punktā strīpot vārdus: „vai
13-b § 111 nodalijumā";

8) 13. paragrāfā:

1. punktā strīpot e, g, h un 1 burtu pozicijas -
,

pārlabojot d, e, f, i, k un m pozicijas par c, d,

e, f, g un h pozičijām; g burtā (agrākā k) pozicijā
strīpot pirmā iedalē vārdus ~sportistu, kā arī"
un pēdējā iedalē pēc vārdiem: ~Latvijas sūt-

niecību vai konsulātu ārzemēs izdotās apliecības"
komata vietā likt punktu un tālāko šī teikuma

daļu nostrīpot. Bez tam \. punkta 1. piezīmē
vārdus ~e burtā" atvietot ar vārdiem ~d burtā";

2. punktā pirmās rindkopas beigās strīpot

c burta nodalijumu, atvietojot iepriekšējā burta

nodalijuma beigās semikolonu ar punktu, bet

2. punkta beidzamā rindkopā strīpot vārdus:

~noteiktam mazākajam grupas skaitam vai

līdz";

Redakcija:
Rīgā, Valdemāra lelā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 lidz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 lidz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

Maksa par „ValdībaB Vēstnesi"

par:

gadu

»/2 gadu . . .

3 mēn

1
fļ • • • •

atsevišķu num.

bez piesūtīšanas:
(saņemot kantorī)

Va E*du

pie atķaļpārdev.

Sludinājumu maksa:

a") tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,

par katru tālāko rindiņu , —,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

~
B,

par katru tālāko rindiņu ~ —,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
„ —,30

d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r. „—,35

e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok.
~ 1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. „ I,



3. punkta priekšpēdējā rindkopā vārdus:

~1- punkta b), g) vai k) burta" atvietot ar vār-
diem: „l. punkta b vai g burta" un pēdējā rind-

kopā vārdus: „1. punkta c, d, e, f, i un m burtos"

atvietot ar vārdiem: „1. punkta c, d, e, f un h

burtos", bet šīs rindkopas pēdējo teikumu, kas
sākas ar vārdiem: „Ja braukuma maksas pa-
zeminājumu" u. t. t. strīpot;

*

o. punkta otrā rindkopā vārdu „sportistiem"
un visu pēdējo rindkopu strīpot;

6. punkta sākumā vārdus „uzdots brauciena

pieteikumā (apliecībā vai pieprasijumā)" atvietot

ar šādiem vārdiem: ~uzrādīts grupu braucienu

biļetē";

9) strīpot visu 13-b §, bet 13-c § pārlabot
par 13-b §;

10) 22. § 1. punktā otro teikumu, kas sākas

ar vārdiem: ~Aprēķinot veduma maksu",
3
:

punkta II nodalijuma otro rindkopu, kas

sākas ar vārdiem: ~Izbraucienos, kas notiek"

un šī punkta priekšpēdējo rindkopu, kas sākas

ar vārdiem: ~Tūristi, kas uzrāda" u. t. t.,
strīpot;

11) 23. § 3. punkta pirmā rindkopā strīpot

pēdējo teikumu, kas sākas ar vārdiem: ~Apr-
ēķinot veduma maksu pēc minētā pielikumā";

12) 25. § 4. punkta pirmā rindkopā vārdus

~noteiktām likmēm" atvietot ar vārdiem ~not-

eiktām maksām"; bez tam šīs rindkopas pēdējā
teikumā pēc vārdiem ~pilnam santimam" komatu

atvietot ar punktu un tālāko šī teikuma daļu

nostrīpot;

13) 3. § A, B un D nodalijumu pielikumu
tabelēs visas 2. klases braukšanas maksas, bet

3. kl. braukšanas maksas tikai līdz 10 km attā-

lumā, kā arī 3. § C un F nodalijumu, 22. § pirmā

punkta un 23. § 3. punkta pielikumos ievietotās

braukšanas un veduma maksu tabeles atvietot

ar šādām jaunām tabelēm:

(Pie 3. § A nodalijuma.)

A PIELIKUMS.

Vienas reizes braucienu biļetu maksas.

(Pis 3. § B nodalijuma.)

B PIELIKUMS.

Turp- un atpakaļbraucienu biļetu maksas.

(Pie 3. § C nodalijuma.)

C PIELIKUMS.

MĒNEŠU BIĻETES.

1 mēneša biļetu maksas.

3 mēnešu biļetu maksas.

4 mēnešu biļetu maksas.

6 mēnešu biļetu maksas.

97. num., otrdien, 1940. g. 30. aprīli
Valdības Vēstnesis2

Maksas latos

2. klasē 3. klasē

Km ci oi
3

c

<u

£

1— 6 0,30 0,15 '0,20 0,10
7 0,40 0,20 0,25 0,15
8 0,45 0,25 0,30 0,15
9 0,55 0,30 0,35 0,20

10 0,60 0,30 0,40 0,20

11 0,70 0,35
12 0,75 0,40

13 0,75 0,40
14 0,85 0,45
15 0,85 0,45

16 0,90 0,45
17 1,00 0,50

18 1,00 0,50
19 1,05 0,55
20 1,05 0,55

21 1,15 0,60
22 1,20 0,60
23 1,20 0,60

24 1,30 0,65
25 1,30 0,65

26 1,35 0,70
27 1,45 0,75
28 1,45 0,75
29 1,50 0,75
30 1,50 0,75

31 1,60 0,80
32 1,75 0,90
33 1,75 0,90
34 1,95 1,00
35 1,95 1,00

36 1,95 1,00
37 2,10 1,05
38 2,10 1,05
39 2,10 1,05
40 2,10 1,05

41 2,25 1,15
42 2,25 1,15
43 2,25 1,15

44 2,40 1,20
45 2,40 1,20

46 2,40 1,20
47 2,55 1,30
48 2,55 1,30
49 2,55 1,30
50 2,55 1,30

51 2,70 1,35
52 2,70 1,35
53 2,70 1,35
54 2,85 1,45
55 2,85 1,45

56 2,85 1,45
57 3,00 1,50
58 3,00 1,50
59 3,00 1,50
60 3,00 1,50

61— 65 3,40 1,70
66— 70 3,60 1,80
71— 75 3,90 1,95

76— 80 4,05 1 2,05
81— 85 4,35 2,20

86— 90 4,50 2,25

91— 95 4,90 2,45

96—100 5,05 2,55

101—110 5,40 2,70

111—120 5,85 ; 2,95

121—130 6,15 3,10

131—140 6,70 3,35

141—150 7,05 3,55
151—160 7,50 3,75

161—170 7,80 3,90

Maksas latos

2. klasē 3. klasē

Km bi

c

Bp
=

CO

cu

s
ICU

D3 O.

171—180
181—190

191—200

201—210

211—220

8,35

8,70

9,15
9,45

9,85

4,20
4,35

4,60
4,75
4,95

221—230

231—240

241—250
251—260

261—270

10,20

10,50
10,95
11,35
11,65

5,10

5,25
5,50
5,70

5,85

271—280

281—290

301—320

321—340

12,00

12,30
12,60
13,15
13,80

6,00
6,15

6,30

6,60
6,90

341—360
361—380

381—400

401—420

421—440

14,50

14,95
15,60

16,15
16,60

7,25
7,50

7,80
8,10
8,30

441—460

461—480

481—500

501—520

521—540

17,50

18,25
18,25
19,15
19,15

8,75
9,15
9,15

9,60
9,60

541—560
561—580

581—600

601—620

621—640

19,90

19,90
20,80
20,80

20,80

9,95

9,95
10,40
10,40

10,40

641—660 21,55 10,80
661—680 21,55 10,80

681—700 22,45 11,25

Km

Maksa 3 latos

2. 1clasē 3. klasē

ob

OJ

s

c

KO

CQ

0/3

«
c

t-i

m

1— 6 0,55 0,30 0,35 0,20

7 0,70 0,35 0,45 0,25
8 0,85 0,45 0,55 0,30
9 1,C0 0,50 0,65 0,35

10 1,05 0,55 0,70 0,35

11 1,20 0,60
12 1,35 0,70

13 1,35 0,70

14 1,50 0,75
15 1,50 0,75

16 1,75 0,90

17 1,95 1,00
18 1,95 1,00
19 2,10 1,05
20 2,10 1,05

21 2,25 1,15
22 2,40 1,20
23 2,40 1,20
24 2,55 1,30
25 2,55 1,30

26 2,70 1,35
27 2,85 1,45
28 2,85 1,45
29 3,00 1,50
30 3,00 1,50

31 3,15 1,60
32 3,40 1,70
33 3,40 1,70
34 3,75 1,90
35 3,75 1,90

36 3,75 1,90
37 4,05 2,05
38 4,05 2,05
39 4,05 2,05

40 4,05 2,05

41 4,35 2,20
42 4,35 2,20
43 4,35 2,20
44 4,65 2,35
45 4,65 2,35

46 4,65 2,35
47 5,05 2,55
48 5,05 2,55
49 5,05 2,55
50 5,05 2,55

51 5,40 2,70
52 5,40 2,70
53 5,40 2,70
54 5,70 2,85
55 5,70 2,85

56 5,70 2,85
"

57 6,00 3,00
58 6,00 3,00
59 6,00 3,00
60 6,00 3,00

61— 65 6,70 3,35
66— 70 7,05 3,55
71— 75 7,65 3,85
76— 80 8,05 4,05
81— 85 8,70 4,35

86— 90 9,00 4,50
91— 95 9,70 4,85
96—100 10,00 5,00

1 Maksa s latos

2. klasē 3. k lasē

Km ap

c

i—
C3

B

t_

(X pa ČŪ ffl

1— 6 8,30 4,20 5,50 2,80

7 9,80 4,90 6,50 3,30
• 8 11,50 5,80 7,40 3,70

9 12,50 6,30 8,30 4,20
10 14,00 7,00 9,20 4,60

11 16,00 8,00 10,50 5,30
12 16,50 8,30 11,00 5,50

13 18,00 9,00 12,00 6,00
14 19,50 9,80 13,00 6,50
15 22,00 11,00 14,50 7,30

16 22,50 11,50 15,00 7,50
17 24,00 12,00 16,00 8,00

18 25,00 12,50 16,50 8,30

19 27,00 13,50 18,00 9,00

20 28,00 14,00 18,50 9,30

21—22 31,00 15,50 20,50 10,50

23—24 32,50 16,50 21,50 11,00

25—26 34,50 17,50 23,00 11,50

27—28 36,00 18,00 24,00 12,00

29—30 38,50 19,50 25,50 13,00

31—32 40,50 20,50 27,00 13,50
33—34 43,00 21,50 28,50 14,50

35—36 44,50 22,50 29,50 15,00

37—38 46,00 23,00 30,50 15,50

39—40 48,00 24,00 32,00 16,00

41—42 51,00 25,50 ļ 34,00 17;00
43 44 52,50 26,50 35,00 17,50

36^00 18^0045—46 54'00 27,00
47—48 56,50 28,50 37,50 19,00

49—50 58,00 29,00 38,50 19,50

51—53 61,00 30,50 40,50 .20,50
54—56 62,50 31,50 41,50 21,00

57—60 64,50 32,50 43,00 21,50

61—65 66,00 33,00 44,00 22,00
66—70 68,50 34,50 45,50 23,00

71—75 70,50 35,50 47,00 23,50
76—80 73,00 36,50 48,50 24,50
81—85 74,50 37,50 49,50 25,00
86—90 76,50 38,50 51,00 25,50

91—95 78,00 39,00 52,00 26,00

96—100 81,00 40,50 54,00 27,00

101—110 85,00 42,50 56,50 28,50 •
111—120 88,50 44,50 59,00 29,50
121—130 93,00 46,50 62,00 31,00
131—140 97,00 48,50 64,50 32,50

141—150 101,50 51,00 67,50 34,00
151—160 105,00 52,50 70,00 35,00

Pa visu valsts

dzelzsceļu
tiklu 141,00 70,50 94,00 47,00

Maksas : latos

2. klasē 3. klasē

Km bb

3
c

3

nj c

o>
IOJ IOJ

Ķ CQ & 03

1- - 6 22,00 11,00 14,50 7,30
7 26,50 13,50 17,50 8,80
8 28,50 14,50 19,00 9,50
9 32,50 16,50 21,50 11,00

10 36,00 18,00 24,00 12,00

11 40,00 20,00 26,50 13,50
12 43,00 21,50 28,50 14,50
13 46,00 23,00 30,50 15,50
14 49,50 25,00 33,00 16,50
15 54,00 27,00 36,00 18,00

16 57,00 28,50 38,00 19,00
17 61,50 31,00 41,00 20,50
18 64,00 32,00 42,50 21,50
19 68,50 34,50 45,50 23,00
20 70,50 35,50 47,00 23,50

21— 22 78,00 39,00 52,00 26,00
23— 24 82,50 41,50 55,00 27,50
25— 26 87,00 43,50 58,00 29,00
27— 28 91,50 46,00 61,00 30,50
29— 30 97,00 48,50 64,50 32,50

31— 32 103,50 52,00 69,00 34,50
33— 34 108,00 54,00 72,00 36,00
35— 36 113,50 57,00 75,50 38,00
37— 38 118,00 59,00 78,50 39,50
39— 40 122,50 61,50 81,50 41,00

41— 42 130,00 65,00 86,50 43,50
43— 44 134,50 67,50 89,50 45,00
45— 46 139,00 69,50 92,50 46,50
47— 48 143,50 72,00 95,50 48,00
49— 50 148,00 74,00 98,50 49,50

51— 53 155,50 78,00 103,50 52,00
54— 56 160,00 80,00 106,50 53,50
57— 60 164,50 82,50 109,50 55,00
61— 65 169,00 84,50 112,50 56,50
66— 70 173,50 87,00 115,50 58,00

71— 75 181,00 90,50 120,50 60,50
76— 80 185,50 93,00 123,50 62,00
81— 85 190,00 95,00 126,50 63,50
86— 90 194,50 97,50 129,50 65,00

91— 95 199,00 99,50 132,50 66,50

96—100 206,50 103,50 137,50 69,00
101— 110 215,50 108,00 143,50 72,00
111— 120 224,50 112,50 149,50 75,00
121— 130 236,50 118,50 157,50 79,00

131— 140 245,50 123,00 163,50 82,00

Maksas latos

2. klasē 3. klasē

Km

Pieaug. Bērn. cu

141—150

151—160 ES*™ EDĒ?
Pa visu valsts

dzelzsceļu
tīklu

Maksa s latos

2. 1dasē 3. 1dasē

Cl

E

ri
u
lai

03

3

OJ

CŪ

c
u

ioj

CQ

1-
-

6

7

8

9

10

27,00
31,50

36,00
40,50

44,50

13,50
16,00

18,00
20,50

22,50

18,00
21,00

24,00
27,00

29,50

9,00
10,50

12,00
13,50

15,00

11

12

13

14

15

49,50
53,50

58,00
62,50

68,50

25,00
27,00

29,00
31,50

34,50

33,00
35,50

38,50
41,50

45,50

16,50
18,00:
19,50

21,00
23,00

16

17

18

19

20

70,50
77,50

80,50
85,50

88,50

35,50
39,00

40,50
• 43,00

44,50

47,00
51,50

53,50

57,00
59,00

23,50

26,00
27,00

28,50
29,50

21-

23-

25-

27-

29-

-22

-24

-26

-28

-30

97,50
103,00

109,50
115,00

121,50

49,00

51,50
55,00

57,50
61,00

65,00
68,50

73,00

76,50
81,00

32,50

34,50
36,50

38,50
40,50

31-

33-

35-

37-

39-

-32

-34

-36

-38

-40

130,00
136,00

141,00
147,00

153,00

65,00
68,00

70,50
73.50

76,50

86,50
90,50

94,00

98,00
102,00

43,50

45,50
47,00

49,00
51,00

41-

43-

45-

47-

49-

42

-44

-46

-48

-50

161,50
168,00

173,50
180,00

185,50

81,00
84,00

87,00
90,00

93,00

107,50

112,00
115,50

120,00
123,50

54,00

56,00
58,00
60,00

62,00

51-

54-

57-

61-

66-

-53

-56

-60

-65

-70

194,50
199,50
205,50

211,50
217,50

97,50
100,00
103,00
106,00

109,00

129,50

133,00
137,00
141,00

145,00

65,00
66,50

68,50
70,50

72,50

71-

76-

81-

86-

91-

-75

-80

-85

-90

-95

226,50

232,00
238,50

244,00
249,00

113,50

116,00

119,50
122,00
124,50

151,00

154,50
159,00
162,50

166,00

75,50
77,50

79,50

81,50
83,00

96-

101-

111-

121 —

131—

-100

110

-120

130

140

259,00

270,00
282,00

297,00
307,50

129,50

135,00
141,00

148,50
154,00

172,50
180,00

188,00
198,00
205,00

86,50'
90,00
94,00

99,00
102,50

141—

151-

-150

-160

322,50
334,50

161,50

167,50

215,00

223,00
107,50

111,50

Pa visu valsts

dzelzsceļu
tiklu 451,50 226,00 301,00 150,50

Km

1 Maksa s latos

2. klasē ļ 3. 1tlasē

Pieaug. Bēr.i. Pieaug. c

u

: itu

m

1 -6 35,50 18,00 23,55 12,00
7 41,50 21,00 27,50 14,00
8 47,50 24,00 31,50 16,00
9 53,50 27,00 35,50 18,00

10 58,00 29,00 38,50 19,50

11 64,50 32,50 43,00 21,50
12 70,00 35,00 46,50 23,50
13 76,50 38,50 51,00 25,50
14 82,00 41,00 54,50 27,50
15 89,50 45,00 59,50 30,00

16 93,00 46,50 62,00 31,00
17 101,50 51,00 67,50 34,00
18 105,00 52,50 70,00 35,00
19 112,00 56,00 74,50 37,50
20 115,50 58,00 77,00 38,50

21— 22 127,50 64,00 85,00 42,50
23— 24 135,00 67,50 90,00 45,00
25— 26 143,50 72,00 95,50 48,00
27— 28 151,00 75,50 100,50 50,50
29— 30 159,00 79,50 106,00 53,00

31— 32 169,50 85,00 113,00 56,50
33— 34 178,00 89,00 118,50 59,50
35— 36 185,50 93,00 123,50 62,00
37— 38 193,00 96,50 128,50 64,50
39— 40 201,00 100,50 134,00 67,00

41— 42 211,50 106,00 141,00 70,50
43— 44 220,00 110,00 146,50 73,50
45— 46 227,50 114,00 151,50 76,00
47— 48 235,50 118,00 157,00 78,50
49— 50 243,00 121,50 162,00 81,00

51— 53 255,00 127,50 170,00 85,00
54— 56 262,00 131,00 174,50 87,50
57— 60 269,50 135,00 179,50 90,00
61— 65 277,50 139,00 185,00 92,50
66— 70 285,00 142,50 190,00 95,00



Rīkojums spēkā ar 1940. g. I. maiju.

' ———————Dzelzsceju galv. direktors K. Bjodnieks.

Ekspluat. direktora palīgs I. Bērziņš.

(Pie 3. § F nodalijuma.)

F PIELIKUMS.

Svētdienas turp- un atpakaļbraucienubiļetu maksas

12 mēnešu biļetu maksas.

(Pie 3. § D nodalījuma.)

D PIELIKUMS.

10 braucienu biļetu maksas.

(Pielikums pie 22. § pirmā punkta.)

Veduma maksas bagāžas pārvadājumiem.

Maksas santimos:

(Pielikums pie 23. § 3. punkta.)

Veduma maksas 23. § 3. punktā nosaukto preču pārvadājumiem - ekspressūtijumos.

Maksas santimos:

97 num., otrdien, 1940. g. 30. aprilī Valdības Vēstnesis 3

Maksas latos

2. 1:lasē 3. klasē

Km oi
3

nj

0>

Ķ

n

m

CO

M

3
«

eū

e

QQ

71— 75 297,00 148,50 198,00 99 5
76— 80 304,50 152,50 203,00 101 *

81— 85 313,00 156,50 208,50 K'i
86— 90 319,50 160,00 213,00
91— 95 327,00 163,50 218,00

96—100 339,00 169,50 226,00 113

101—110 355,00 177,50 236,50 118

111—120 370,00 185,00 246,50 V

121—130 389,50 195,00 259,50 Iri'
131—140 404,50 202,50 269,50

141—150 423,00 211,50 282,00 141,00

151—160 439,00 219,50 292,50 146,50

Pa visu valsts

dzelzsceļu
tiklu 592,50 296,50 395,00 197,50

Km

1 Maksas latos

2. klasē 3. klssē

Pieaug. Pieaug. Bērn.

1— 6 60,00 30,00 40,00 20,00
7 70,50 35,50 47,00 23,50
8 80,50 40,50 53,50 27,00
9 90,00 45,00 60,00 30,00

10 99,00 49,50 66,00 33,00

11 110,50 55,50 73,50 37,00
12 119,50 60,00 79,50 40,00
13 130,50 65,50 87,00 43,50

14 139,50 70,00 93,00 46,50
15 152,50 76,50 101,50 51,00

16 159,00 79,50 106,00 53,00

17 172,50 86,50 115,00 57,50

18 178,50 89,50 119,00 59,50
19 191,50 96,00 127,50 64,00
20 198,00 99,00 132,00 66,00

21— 22 218,50 109,50 145,50 73,00
23— 24 231,00 115,50 154,00 77,00
25— 26 244,50 122,50 163,00 81,50
27— 28 257,50 129,00 171,50 86,00
29— 30 271,50 136,00 181,00 90,50

31— 32 290,50 145,50 193,50 97,00
33— 34 304,50 152,50 203,00 101,50
35— 36 317,50 159,00 211,50 106,00
37— 38 330,00 165,00 220,00 110,00
39— 40 343,50 172,00 229,00 114,50

41— 42 363,00 181,50 ' 242,00 121,00
43— 44 376,50 188,50 251,00 125,50
45— 46 389,50 195,00 259,50 130,00
47— 48 403,00 201,50 268,50 134,50
49— 50 415,50 208,00 277,00 138,50

51— 53 436,00 218,00 290,50 145,50
54— 56 448,50 224,50 299,00 149,50
57— 60 461,50 231,00 307,50 154,00
61— 65 475,50 238,00 317,00 158,50
66— 70 488,50 244,50 325,50 163,00

71— 75 508,50 254,50 339,00 169,50
76— 80 521,50 261,00 347,50 174,00
81— 85 535,00 267,50 356,50 178,50
86— 90 547,50 274,00 365,00 182,50
91— 95 560,50 280,50 373,50 187,00

96— 100 580,50 290,50 387,00 193,50
Id- 110 607,00 303,50 404,50 202,50
ill- 120 634,00 317,00 422,50 211,50
ei— 130 667,00 333,50 444,50 222,50
131— 140 692,50 346,50 461,50 231,00

141— 150 725,50 363,00 483,50 242,00
151— 160 751,50 376,00 501,00 250,50

Pa visu valsts

dzelzsceļu

tīklu 1015,00 507,50 676,50 338,50

Maksa:5 latos

2. klasē 3. klasē

Km
ai
3 3

c

OJ

QU

IO>

m

tu

'£.

1— 6 2,25 1,15 1,50 0,75

7 2,70 1,35 1,80 0,90

8 3,15 1,60 2,10 1,05

9 3,60 1,80 2,40 1,20

10 4,05 2,05 2,70 1,35

11 4,50 2,25
12 4,90 2,45
13 5,40 2,70
14 5,70 2,85
15 6,00 3,00

16 6,55 3,30
17 6,90 3,45

18 7,35 3,70
19 7,65 3,85
20 8,05 4,05

21 8,55 4,30
22 8,85 4,45

23 9,30 4,65
24 9,70 4,85

25 10,00 5,00

Maksas ; latos

2. klasē 3. klasē

Km
tu M
3

c

H>

CQ

3
■

V

d

ffl

26

27

28

29

30

10,50
10,80
11,35

11,65
12,00

5,25
5,40
5,70

5,85

6,00

31

32

33

34

35

12,45
12,85

13,30

13,65

13,95

6,25
6,45
6,65

6,85
7,00

36

37

38

39

40

14,50

14,80

15,30
15,60

16,00

7,25
7,40
7,65

7,80

8,00

41

42

43

44

45

16,45

17,50

17,50

18,25
18,25

8,25

8,75
8,75

9,15
9,15

46

47

48

49

50

19,15

19,15
19,90

19,90

19,90

9,60

9,60
9,95

9,95
9,95

51

52

53

54

55

20,80
20,80
21,55

21,55
22,45

10,40
10,40
10,80

10,80
11,25

56

57

58

59

60

22,45
23,20
23,20

24,10

24,10

11,25

11,60
11,60

12,05
12,05

61— 65

66— 70

71— 75

76— 80

81— 85

26,50
28,15
29,80

32,35

34,00

13,25
14,10
14,90

16,20
17,00

\

86— 90

91— 95

96—100

101—110

111—120

36,45

38,10

39,75
43,05
46,35

18,25
19,05
19,90

21,55
23,20

121—130

131—140

141—150

151—160

161—170

49,65

52,95
56,25

59,55

62,85

24,85
26,5'J

28,15
29,80
31,45

171—180

181—190

191—200

201—210

211—220

66,15
69,55
72,85

76,15

78,60

33,10
34,80

36,45
38,10
39,30

221—230

231—240

241—250

251—260

261—270

81,90
84,40

86,95
90,25

92,65

40,95

42,20

43,50
45,15

46,35

271—280

281—290

291—300

95,20

98,50
100,95

47,60
49,25

50,50

Maksas latos !

2. 1:lasē 3. klasē

bb ai

re
OJ

c

iv

3

re

o

d
>—
l<L>'

MĒHĒĒ £ pa čū

20 2,05 1,05 1,35 0,70
21 2,20 1,10 1,45 0,75
22 2,35 1,20 1,55 0,80

23 2,35 1,20 1,55 0,80
24 2,50 1,25 1,65 0,85

25 2,50 1,25 1,65 0,85

26 2,65 1,35 1,75 0,90

27 2,80 1,40 1,85 0,95
28 2,80 1,40 1,85 0,95

29 2,85 1,45 1,90 0,95

30 2,85 1,45 1,90 0,95

31 3,00 1,50 2,00 1,00

32 3,25 1,65 2,15 1,10

33 3,25 1,65 2,15 1,10
34 3,60 1,80 2,40 1,20

35 3,60 1,80 2,40 1,20

36 3,60 1,80 2,40 1,20

37 3,90 1,95 2,60 1,30
38 3,90 1,95 2,60 1,30

39 3,90 1,95 2,60 1,30
40 3,90 1,95 2,60 1,30

41 4,20 2,10 2,80 1,40

42 4,20 2,10 2,80 1,40
43 4,20 2,10 2,80 1,40

44 4,45 2,25 2,95 1,50
45 4,45 2,25 2,95 1,50

46 4,45 2,25 2,95 1,50

47 4,80 2,40 3,20 1,60

48 4,80 2,40 3,20 1,60

49 4,80 2,40 3,20 1,60

50 4,80 2,40 3,20 1,60

Km

Maksa; ; latos

Km

Maksa: ; latos

2. i :Iasē 3. klasē 2. 1:lasē 3. klasē

fcuo 1 M

c
i_

CQ

SP

i_i

Ml

CQ -

cm

«

i£

c
ES

101

CQH n

Ķ

■

o

CL

51 5,20 2,60 3,45 1,75 121—130 11,10 5,55 7,40 3,70
52 5,20 2,60 3,45 1,75 131_140 12,10 6,05 8,05 4,05
53 5,20 2,60 3,45 1,75 141_150 12,75 6,40 8,50 4,25
54 5,50 2,75 3,65 1,85 151—160 13,50 6,75 9,00 4,50
55 5,50 2,75 3,65 1,85 161—170 14,10 7,05 9,40 4,70

56 5,50 2,75 3,65 1,85 171—180 15,00 7,50 10,00 5,00
57 5,70 2,85 3,80 1,90 181—190 15,70 7,85 10,45 5,25
58 5,70 2,85 3,80 1,90 191—200 16,50 8,25 11,00 5,50
59 5,70 2,85 3,80 1,90 201—210 17,05 8,55 11,35 5,70

60 5,70 2,85 3,80 1,90 211—220 17,70 8,85 11,80 5,90

61— 65 6,40 3,20 4,25 2,15 221—230 18,40 9,20 12,25 6,15

66— 70 6,75 3,40 4,50 2,25 231—240 18,90 9,45 12,60 6,20

71— 75 7,30 3,65 4,85 2,45 241—250 19,75 9,90 13,15 6,60

76— 80 7,65 3,85 5,10 2,55 251—260 20,40 10,20 13,60 6,80

81— 85 8,35 4,20 5,55 2,80 261—270 20,95 10,50 13,95 7,00

86— 90 8,55 4,30 5,70 2,85 271—280 21,60 10,80 14,40 7,20
91— 95 9,25 4,65 6,15 3,10 281—290 22,20 11,10 14,80 7,40

96—100 9,55 4,80 6,35 3,20 291—300 22,75 11,40 15,15 7,60

101—110 9,75 4,90 6,50 3,25
111—120 10,60 5,30 7,05 3,55

kg

km

10 20 30 40 50 60 70 80 90

Virs

90 kg

par
katliem

10 kg

1— 10 30 30 30 32 40 48 56 64 72 8

11— 20 30 30 42 56 70 84 68 112 126 14

21— 30 30 40 60 80 ICO 120 140 160 180 20

31— 40 30 52 78 104 130 156 182 2C8 234 26

41— 50 33 66 99 132 165 198 231 264 297 33

51— 60 39 78 117 156 195 234 273 312 351 39

61— 70 45 90 135 180 225 270 315 360 405 45

71— 80 51 102 153 204 255 3C6 357 4C8 459 51

81— 90 58 116 174 232 290 348 4C6 464 522 58

91—100 64 128 192 256 320 384 448 512 576 64

101—120 76 152 228 304 380 456 532 6C8 684 76

121—140 89 178 267 356 445 534 623 712 801 89

141—160 101 202 303 404 505 606 707 8C8 609 101

161—180 114 228 342 456 570 684 798 912 1026 114

181—200 126 252 378 504 630 756 882 1008 1134 126

201—220 140 280 420 560 7C0 840 680 1120 1260 140

221—240 152 3C4 456 6C8 760 912 1C64 1216 1368 152

241—260 165 330 495 660 825 990 1155 1320 1485 165

261—280 177 354 531 7C8 885 1C62 1239 1416 1593 177

281—300 190 380 570 760 950 1140 1330 1520 1710 160

301—320 202 4C4 6C6 8C8 1010 1212 1414 1616 1818 2C2

321—340 215 430 645 860 1075 1290 1505 1720 1935 215

341—360 227 454 681 908 1135 1362 1589 1816 2C43 227

361—380 240 480 720 960 12CO 1440 1680 1920. 2160 240

381—400 252 5C4 756 ICC 8 1260 1512 1764 2016 2268 252

401—420 266 532 7Ē8 1C64 1330 1596 1862 2128 2364 266

421—440 278 556 834 1112 1390 1668 1946 2224 2502 278

441—460 291 582 873 1164 1455 1746 2037 2328 2619 291

461—480 303 6C6 909 1212 1515 1818 2121 2424 2727 303

481—500 316 632 Ē48 1264 1580 1896 2212 2528 2844 316

501—520 328 656 684 1312 1640 1968 2266 2624 2952 328

521—540 341 t'82 1023 1364 1705 2C46 2387 2728 30 69 341

541—560 353 706 1059 1412 1765 2118 2471 2824 3177 353

561—580 366 732 1C68 1464 1830 2166 2562 2928 3264 366

581—600 378 756 1134 1512 1890 ■ 2268 2646 3024 3402 378

601—620 392 784 1176 1568 1960 2352 2744 3136 3528 362

621—640 404 808 1212 1616 2020 2424 2828 3232 3636 4(4

641—660 417 834 1251 1668 2C85 2502 2919 3336 3753 417

661—680 429 858 1287 1716 2145 2574 3CC3 3432 3861 429

681—700 442 884 1326 1768 2210 2652 3C64 3536 3978 442

kg

ktn

10 20 30 40 50 60 70 80 90

Virs

90 kg
par

katriem

10 kg

1— 10 30 30 30 32 40 48 56 64 72 8

11— 20 30 30 42 56 70 84 98 112 126 14

21— 50 30 40 60 80 100 120 140 160 180 20

51— 75 30 52 78 104 130 156 182 2C8 234 26

76—100 33 66 99 132 165 198 231 264 297 33

101—150 39 78 117 156 195 234 273 312 351 39

151—200 . 45 90 135 180 225 270 315 360 405 45

201—250 51 102 153 204 255 .306 357 408 459 51

251—300 58 116 174 232 290 348 4C6 464 522 £8

301—400 70 140 210 280 350 420 490 560 630 70

401—500 83 166 249 332 415 498 581 664 747 83

501—600 95 190 285 380 475 570 665 760 855 £5

601—700 108 216 324 432 540 648 756 864 972 1C8



Zemes ierīcības komitejas lēmums.

1939. g. 12. aprilī (38. prot. 3. p.) Zemes ierīcības komiteja nolēma atsavināt

šādus zemes gabalus:

97. num., otrdien, 1940. g. 30. aprīli
Valdības Vēstnesis4

I
Zemes Zemes Par Atsav.

6 ra ii,
_

Z o- E = >

o ea

īpašuma atrašanās Ieguvēja vārds gabala kādu kom. at- NKfl cd

ci 'z: C

vieta un uzvārds
gabala

numurs

plat.
ha

sumu

Ls

zinuma

prot. un p. Pamat teikun valsts izliet un

a

Rēzeknes apr. Maka- Jēzups un Alo- piegr. gab. 1F 1,126 225,— 102-v.prot.
17. p.

37. p. Ugr.
a)šēnu pag. Majevkas izs Šķesters pie 15. viens.

sādžas 14. viensētā ar zemes grām.
22193. num.

102-v.prot. 37. p. I gr.Daugavpils apr. Pus- Iekšlietu minis- 2F 1,545 —

tiņas pag. Vasiļovas trija (Robež- 20. p.

sādžā
sargu brigā-
des vajadzī-

Aizputes apr. Ulmales

bām)
Ulmales pag. 92F (Jēču maz- 0,81 102-v.prot. 37. p. Igr.

b)
pag. Pieviķu-Labra- pašvaldība ināja) 22. p.

ga saimniecībā

102-v.prot. 37. p. Ugr.Aizputes apr. Valtaiķu Kristaps Dabra, piegr.gab.99Fa 4,12 150 —

pag. Valtaiķu-Pils dz. 1905. g. pie Skudru 23. p.

saimn. 12. jūn. 99F mājām ar

zem gr. 9165-

II num.

102-v.prot. 37. p. Igr.Aizputes apr. Aizputes Aizputes pils. piegr. gab. 0,2552 1-

pils. likvid. Aizpu- pašvaldība 146Fa pie zaļ- 25. p.

tes-Skrundas dzelzs- vietas 146F

ceļa joslā

102-v.prot. 37. p. Ugr.Liepājas apr. Nīcas Jānis un Anna piegr.gab.233F, 10,75 610
—

pag. Nīcas valsts Ķepals Fa pie Nīcas 27. p.

mežniecībā pag. Priedie-

ņu mājām ar

zemes grām.

5792-1II num.

37. p. Ugr.Liepājas apr. Nīcas Jānis Strenģis, piegr. gab. 3Fa 3,3 160,— 102-v.prot.

pag. Nīcas valsts 1882.g.9.okt. pie Nīcas pag.

,,SiIarāju"mā-

28. p.

mežniecības Jūrmal-
ciema rajonā jām ar zemes

grām. 5824-1II

num.

Liepājas apr. Vaiņodes Šloms-Iciks Ša- 10F 0,45 3200,— 102-v.prot. 36. p.

pag. Vaiņodes-Bātes tensteins, dz. 30. p.

ciemā 1889. g.31.dec.
37. p. Ugr.Liepājas apr. Medzes A/S. „Kūdra" piegr. gab. 99F 19,34 930,— 102-v.prot.

pag. Medzes saimn. pie Ploču

saimniec. ar

zemes grām.
9692-11 num.

29. p.

Liepājas apr. Nīcas Miķelis Vecva- piegr. gab. 3F 0,19 15- 102-v.prot. 37. p. Ugr.

pag. Nīcas saimniec. gars, dzim.

lSS5.g.l. okt.

pie Nīcas pag.

Vistiņu mā-

jām ar zemes

grām. 2725.

num.

i .V: 1

31. p.

Rīgas apr. Katlakalna Krišs Zalmežs, piegriez, gab. 3,96 600 — 102-v.prot. 37. p. Ugr.
pag. Mazjumpravas dz. 1870. g. 170F pie 164F 34. p.

saimniec. Rubeņ- 28. aug.

kalnā

Rīgas-Jūrmalas pilsē- Dāvids-Rudolfs 3472F 1,1655 380
— 102-v.prot. 36. p. un

tas Buļļu saimniecībā Svikulis

Anna Kajaks

36. p. 37. p. Ugr.

y4 daļa, Rū-
dolfs

- Kārlis
Svikulis '/8 daļa,

Richards - Ro-

berts Svikulis

>/ 8 daļa un Emi-

lija Sildedzis

1/4 daļa
Talsu apr. Sabiles pil- Jēkabs Lagzd- 295 F 0,315 190,— 102-v.prot. 36. p. c)

sētas Pastendes saim- nieks, dzim. 40. p.
niecībā 1903.g. 23.janv.

Jēkabpils apr. Jēkab- Jūlijs Lieckal- 97F 0,4 60 — 103-v.prot. 44. p. d)
pils pilsētas Janopo- ninš 22. p.

ies saimn.

Tukuma apr. Irlavas Irlavas ev.-lut. 37F (Lībartu 0,253 1- 103-v.prot. 37. p. I gr.

pag. Irlavas-Orenču draudze kapsēta) 24. p.
saimn.

Liepājas apr. Vecpils Pavils Lepis piegr. gab. 51 Fa 0,68 50
— 103-v.prot. 37. p. Ugr.

pag. Ilmājas saimn. (Leppe), dzim.

1896.g. 24.febr.

pie Kalniņu
51F mājām ar

zem. grām.
4036-11 num.

25. p.

Jelgavas apr. Valgun- Ansis - Augusts piegr. gab. 130F 1,199 230 — 103-v.prot. 37. p. Ugr.
des pag. Hercoga- Oingulis, Ane- pie Valgundes 26. p.

Lapskalna saimn. te-Olga Polits,
dz. Oingulis,
Emilija -

Pauli-

ne Burgmanis,

pag. Mūrnieku

mājām ar ze-

mes grām.
2152. num.

dz. Oingulis,
Katrina -

Milda

Oingulis un

Līze Gjngulis,
dz. Āboliņš,

līdzīgās daļās
Tas pats Krišjānis piegr. gab. 133P 1,16 120,— 103-v.protJ 37. p. Ugr.

Rieksts, dzini. pie Valgundes 27. p.
1881. g. 6. janv. pag. Liellegz-

diniem ar zem.

grām. 19130.

num.

Jelgavas apr. Valgun- Dārta Kalniņš, piegr. gab. 16F 1,14 100,— 103-v.prot. 37. p.IIgr.
des pag. Čuču saimn. dz. Rieksts, dz. pie Valgundes 28. p.

1873. g. pag. Mārtiņ
21. martā Riekstiem(Maz-

legzdiņiem) ar

zem. grām.

2174. num.

Valmieras apr. Alojas Alojas pagasta 370F, 175F 1,02 2880,— 103-v.prot. 37. p. I gr.

pag.Ungurpils saimn. pašvaldība
593F

30. p.

Abrenes apr. Balvu Mežu departa- — — 103-v.prot. 37. p. I gr.

pag. Balvu centra ments 32. p.

saimniecībās pau-
dušas" purvs

Tas pats Mežu departa- 600F 4,71 — 103-v.prot. 37. p. 1 gr.

ments 32. p.

Mežu departa- 601F 5,337 — 103-v.prot. 37. p. I gr.
ments 32. p.

Mežu departa- 613F
— — 103-v.prot. 37. p. Igr.

ments 32. p.

Mežu departa- 614F
— — 103-v.prot. 37. p. I gr.

77 M

ments 32. p.

Mežu departa- 619F 4,938 — 103-v.prot. 37. p. I gr.
f) .77

ments 32. p.

Bauskas apr. Vecum- Anna-Marija un piegriez, gab. 0,345 130,— 104-v.prot. 37. p. Ugr.
nieku pag. Vecmui- Ženija Miten- 183F pie I82F 1-P.

žas saimn. bergs ar zem. grām.
15509. num.

Tukuma apr. Annenie- ļ Jānis Čunka 143F 1,08 240,— 104-v.prot. 36-r p.

ku pag Annas saimn. l 2. p.

—

mats:

Notei-

mi

par

valsts

Tiju

Izlietoš.
atsav.īpašuma atrašanās

vieta

Ieguvēji

un uz

i vārds

vārds

Zemes

gabals

numur

i

s

.1

Zemes

gabala
plat.
ha

Par

kādu

sumu

Ls

AI

kor

ziri

prot

:sav

n. a

um

.
un

t-

a

P-
« 3 55 C

Cl n s

Talsu apr. Ārlavaspag.
Sasmakas saimn.

Ārlavas

pašvald
paģ-

ība

157F
r.pr

P-

V 0

ot.

rot.

37. p. I gr.

36. p.

Jēkabpils apr. Jēkab-

pils pils. Dzintar-

zemes saimn.

Ede Āb

teris-Ai

Ābols,
iri'id '

ols, Pē-

īgusts
Emma-

?fii t^pns

149F
4

V .ļr

■ P-

Aizputes apr. Rudbār-

žu pag. Rudbāržu

saimn.

IVIcuJJa .

Jānis-A
Ābols,
Alberts

un Ber

line Dii

Kārlis-F

Vinters

1899. g.

lfreds

Valdis-
Ābols

ta-Pau-

slers

ridrichs

j dzim.

18.Jūl.

piegriez, ga

63Fa pie Kt

sētu 63F i

b.

īlēj-
mā-

em.

3,06 160,— 104-

6

v.p

• p.

rot-. 37.p. Ugr.

Aizputes apr. Alšvan- Miķelis
dzim. 1

5. dec.

Ernests

linš, dz.

21. dec

Ostrovai

ticībnie

draudze

Jānis S1

Henķis,
892 ' e

JclīJl ai £■

gr. 2797-11

piegr. gab. 1

pie Priežka

1 n.

}3F

Inu

,98 v.p

! p.

rot. 37. p. Ugr.

ga» pag. rtlovdiigaa

mežniecībā

Aizputes apr. Rudbār-

žu pag. Rudbāržu

saimniecībā

Ilūkstes apr.
Salienas

pag. Vec-Salienas

saimniecībā

Ilūkstes apr. Bebrenes

pag. Kamenčas saim-

niec. Luna ezera daļa

Kārk-
1888. g.

5 vec-

ku

:rods

mājām zei

grām. 4956-

piegriez. ga

140Fb piel<
Fa

89F

piegriez, g;

38F+35Fa

Mazaišķu Jl

mājām ar z

nes

III

b.

10F,

ib.

pie
& 2

em.

79

,222

,745

110,—

30,—

v.p

p-

v.pi

p.

v.p:

p.

rot.

rot.

rot.

37.p. Ugr.

37. p. I gr.

37.p. Ugr.

e)

Ilūkstes apr. Bebrenes

pag.
Kamenčas saim-

Kārlis 2[ībergs

grām. 286.

piegr. gab. i

pie Mazai

n.

55F

šķu

1,,858 60,— v.p

p.

rot. 37.p. Ugr.
f)

niecības Linkuma mājām ar ži;m.

ezera daļa

Ilūkstes apr. Bebrenes

pag.Kamenčas saim-
Jāzeps i

viga Žt

in Lud-

īromski

grām. 285.n

piegr. gab. 3

Fa pie An<

um.

6F,
Izi-

v.p:

p.

37. p. Ugr.
g)

niecības Linkuma un

Luna ezeru daļas

šku M 1 i

jām ar z<

nā-

;m.

Ilūkstes apr. Bebrenes

pag. Kamenčas saim-

niecības Luna ezera

daļa

Ilūkstes apr. Bebrenes

Veronik;

(Liopa)
rņā vīra

nis, dz.:

Staņisla 1

i Liepa
pēcpir-

Valai-

iolotka

/s un

grām.274. ni

piegr. gab. i

pie Andzīi

M 3 mājām
zemes grāi
276. num.

piegr. gab. ;

um.

t7F

iku

ar

n.

(4F

o,

1,

222

16

v.p;

p.

v.pi

rot.

rot.

37.p. Ugr.
e)

37. p. U gr.

pag.Kamenčas saim-

niecības ■ Linkuma

ezera daļa
Tas pats

Marjanr
terāni

piegriezi
zovkas

mājām
Kārlis J

īa Pe-

ims Tu-

M 2

aunais

pie Tuzag

mājām ar z<

gr. 301. m

33F

piegr. gab. c

pie Tuzov

M 3 mājām
zem. grām

304. num.

ura

;m.

mi.

12F

kas

ar

062

188

10-

140 —

P-

v.p;

p.

v.p

p.

rot.

rot.

f)

|.

37.p. Ugr,
f)

Ilūkstes apr. Bebrenes Alberts-Valen- piegr. gab. 31F, 0,615 30
— 104-v.prot. 37. p. II gr.

pag.Kamenčassaim- tins Pūriņš Fa pie Ignati- 17. p. b)
niecības Čabišku un nas mājām ar

Linkuma ezera daļas zem. gr. 305. n.

Tas pats Staņislavs un

Ludviga Valai-

ņi

piegr. gab. 30F,
Fa pie Oļchov-
kas mājām ar

zemes grām.
3078. num.

4,051 130,— 104.-vprot.
18. p.

37. p. Ugr.

i)

Ilūkstes apr. Bebrenes Jānis Kerubinš, piegr. gab. 29F 0,086 10- 104-v.prot. 37. p. Ugr.
pag.Kamenčas saim- dzim. 1907.'g. pie Čabišku JV»1 19. p. e)
niecības Čabišku eze- 18. februārī mājām ar zem.

ra daļa grām. 613.num.

Tas pats Jānis Kerubiņš, piegr. gab. 28F 2,528 100,— 104-v.prot. 37. p. Ugr.
dzim. 1895.g. pie Ezerlīču 20. p. e)
2. februārī mājām ar zem.

gr. 8807. num.

Kuldīgas apr. Sātiņu Mežu departa- 95F 1,5 — 104-v.prot. 37. p. I gr.

pag. Sesiles
_

saimn. jnents 21. p.

Kuldīgas apr. Ivandes īvandes ev.-lut. 16F 0,26 1— 104-v.prot. 37. p. I gr.
pag. Tadaišu saimn. draudze 22. p.

Kuldīgas apr. Raņķu Skrundas ev.- 11F (Garaušu 0,18 1- 104-v.prot. 37. p. I gr.

pag. Vārnas saimn. lut. draudze kapsēta) 23. p.

Kuldīgas apr. Cieceres Saldus ev.-lut. 9F 0,05 1,— 104-v.prot. 37. p. Igr.
pag. Maz-Cieceres draudze 24. p.
saimn.

Kuldīgas apr. Rendas Rendas ev.-lut. 22F (Čūbu kap- 0,37 1,— 104-v.prot. 37. p. I gr.
pag. Rendas meža draudze sēta) 25. p.
novadā

Kuldīgas apr. Snēpeles Pēteris Berics, piegr. gab. 87Fa 3,76 120 — 104-v.prot. 37. p. Ugr.
pag. Snēpeles saimn. dzim. 1889. g. pie Birzgaļu 28. p.

31. okt. mājāmar zem.

Kuldīgas apr. Ivandes
gr. 10484. num.

Satiksmes mi- 80 F 0,99 104-v.prot.
29. p.

37. p. I gr.
pag. Liel-Ivandes nistrija
saimn.

Liepājas apr. Vaiņodes Liepājas pilsē- 54F 0,1361 1- 104-v.prot.
30. p.

37. p. I gr.
pag. Vaiņodes saim- tas pašvaldība
niecības Vaiņodes-
Bātes ciemā

Tas pats Ādolfs Sudma-

lis, dz. 1891. g.

6F 0,25 550,— 104-v.prot.
33. p.

36. p.

Liepājas apr. Ezeres

pag. Liel-Ezeres

29. maijā

Celminieku-Grī-
vaišu ev.-lut.

228F (kapsēta) 2,33 1- 104-v.prot.
37. p.

37. p. I gr.

saimn. draudze
Liepājas apr. Nīgran-

des pag. Liel-Nīkrā-
Marija Leitongs,
dzim. Rudzītis,

piegr. gab. 56F

pie 46F saim-

2,6 90,— 104-v.prot.
38. p.

37. p. Ugr.

ces saimn. dzim. 1888. g.
12. martā

niecības ,,Viz-
buļi" ar zem.

Tas pats
gr. 8975-11 n.

Alberts Zvirbu-

lis, dz. 1897. g.

piegr. gab. 57F

47F saimniecī-
1,8 70,- 104-v.prot.

39. p.

37.p. Ugr.

6. janv. bas ar zem. gr.
8936-11 num.

Liepājas apr. Tāšu pag.
Tāšu saimn.

Osvalds Feld-

manis

Kate Kokabār-

dis, dz. 1894. g.

piegr. gab. 55F

pie Āres mājām
piegr. gab. 70F

pie Tāšu pag.

3,1

1,7

70,—

80,—

104-v.prot.
40. p.

104-v.prot.
41. p.

37. p. II gr.

j)
37. p. Ugr.

2. jūn. zem. gab. ar

zem. gr. 882-1II

num.

Daugavpils apr. Kapi-
ņu pag. Geronimovas

Kapiņu lauk-

saimniecības

249F (250F) 3,28 1,— 104-v.prot.
42. p.

37. p. I gr.

saimn. biedrība
Rīgas apr. Babītes pag.

zemes vienībā „Siet-

Otilija-Eda
Šneiders, dzim.

dom. puse 161F,

Fa, Fb piegr.
pie otras domā-

tās puses

7,87
2

100,— 104-v.prot.
43. p.

37.p. Ugr,

nieki" Benuzs



Piezīmes: a) ar noteikumu, ka jāapvieno hip. 22193 un 2031;

b) ar noteikumu, ka zeme izmantojama nespējnieku patversmes vajadzībām;
c) ēkas un augļu kokus uzskatīt par agrākā nomnieka īpašumu un nevērtēt;

d) ar noteikumu, ka jāatsakās no atlīdzības par dzelzsceļa vajadzībām atsavināto zemi no

apbūves gabala 13F, apvienojot vienā hipotēkā;

e) nododams ieguvējam 1941. g. 23. aprilī;

f) nododams ieguvējam 1943. g. 23. aprilī;

g) 36F nododams 1943. g. 23. aprilī, bet 36Fa 1941. g. 23. aprilī;
h) 31F nododams ieguvējam 1941. g. 23. aprilī, bet 31Fa 1943. g. 23. aprilī;

i) ar noteikumu, ka jādod Čabišku M 2 māj. ar zemes grām. 678. num. pieeja pie ezera un

tiesība ņemt udem saimniecības vajadzībām, 30F nododams 1941. g. 23. aprilī, bet 30Fa 1943. g. 23. aprilī;

j) ar noteikumu',ka abas hipotēkas līdz ar piegriezumu jāapvieno vienā zemes grāmatu numurā;
k) ar noteikumu, ka jānodod bez atlīdzības atpakal valsts zemes fondā „Degoles" 240F Fa ar

zemes grāmatu 7352. num., saskaņā ar ieķīlāšanas raksta noteikumiem.

Zemes ierīc. komit. priekšsēdētāja vietnieks A. Līdums.

Sekretārs Ž. Krūmiņš.

NOTEIKUMU

«Muitas punktu, kontrolpunktu

un posteņu darba laiks" grozijumi.

<„Vald. Vēsta." 1937. g. 113., 124., 173.,

265.; 1938. g. 25., 165., 236. un 1939. g. 158.,

204., 250. num.)

1. pantā: Valkas muitnīcas iedalē/—

strīpot „Apes m. p." un ~-Jašu m. pst." vietā

likt „Apes m. p."; Indras muitnīcas iedalē

strīpot „Daugaviešu m. p." un Daugav-

pils muitnīcas iedalē strīpot «Stūrīšu m.

pst." un „Silenes m. pst.".

Turpat, Meitenes muitnīcas iedalē, Ērgļu

muitas punktam darba laiks vasaras pe-

riodā grozāms šādi: darbdienās „7—11;

15—19" vietā likt: ~8—12; 15—18" un svēt-

dienās un svētku dienās: ~8(10) —11;

15—18(16)" vietā likt: ~9—11; 15—17";

ziemas periodā svētdienās un svētku

dienās: ~9—11; 15—17" vietā likt: ~10—11;

15— 16"; Rubas muitas punktam darba

laiks ziemas periodā grozāms šādi: darb-

dienās ~8—12; 17—18" vietā likt: ~9—16"

un svētdienās un svētku dienās: ~9(10) —11;

14(15)—16" vietā likt: „10—ii; 15—16".

Turpat, Liepājas muitnīcas iedalē, darba

laiks ziemas periodā grozāms šādi:

Lielezeres muitas punktam darbdienās:

~,8—12; 14—17" vietā likt: ~9—16" un

svētdienās un svētku dienās: ~9(10)—11;

14(15)—16" vietā likt: ~10—11; 15—16";

Nīgrandes muitas punktam darbdienas:

~8—12; 14—17" vietā likt: ~9—16" un

svētdienās un svētku dienās: ~9(10)—11;

14(15)—16" vietā likt: ~9—10; 15—16";

Krūzas un Kalētu muitas punktiem darb-

dienās: ~9—13; 15—18" vietā likt: ~9—16"

un svētdienās un svētku dienās: „9—11;

16—18" vietā likt: „9—11; 15—16".

Šie grozijumi spēkā ar 1940. g. i. maiju.

Pamats: Muitas lik. 22. pants.

Rīgā, 1940. g. 29. aprilī.

Muitas depart. direktors

P. F re i 1 a n d s.

Administr. nod. vad. Krūmiņš.

Cenu inspektora rīkojums

par cukura pircēju reģistrēšanu

Rīgas veikalos.

Izdots uz Likuma par preču krājumu

izveidošanu un pārraudzību pamata.

1. Visas iepirkšanās zīmes, kurās

norādītais iepirkšanās veikals atrodas

Rīgas administrativās robežas, iedzī-

votājiem jāpieteic no 1940. g. 1. maija

līdz 1940. g. 20. maijam veikalam, uz

kuru tās izrakstītas.

Pieteicot iepirkšanās zīmes veikalā,

zīmju uzrādītājam jāuzrāda sava pase.

2. Laikā no 1940. g. 1. maija_ līdz

1940. g. 20. maijam visiem tirgotajiem

Rīgā, kas pārdod cukuru uz iepirkša-

nās zīmēm, jāieraksta katra iepirkšanas

zīme sevišķā pircēju saraksta.

Saraksts* jāraksta 2 eksemplāros, un

tajā jāuzrāda: numurs pēc kārtas,

iepirkšanās zīmes numurs un izdošanas

vieta, zīmes īpašnieka uzvārds, vārds

un dzīves vieta un zīmes uzrādītāja
uzvārds, vārds un dzīves vieta pēc
pases.

3. Par iepirkšanās zīmes ierakstī-

šanu sarakstā, tirgotājam jāatzīmē uz

iepirkšanās zīmes otras puses. Atzīmē

jānorāda kārtas numurs, ar kādu zīme

ierakstīta sarakstā un datums, kad

zīme pieteikta veikalā.

4. Aizliegts tirgotājiem Rīgā iz-

sniegt un pircējiem iegādāties cukuru

uz iepirkšanās zīmēm, kas izdotas

pirms 1940 g. 21. maija un nav ierak-

stīcas šai rīkojumā minētā pircēju sa-

rakstā.

5. Tirgotājiem pircēju saraksts jā-
noslēdz 1940. g. 20. maijā. Saraksta

pirmais eksemplārs jānosūta vēlākais

līdz 1940. g. 25. maijam Tirdzniecības

Pārvaldes iepirkšanās zīmju izdalīša-

nas birojam, Rīgā, Tirgoņu ielā 22.

Saraksts jāparaksta un ierakstīto ziņu

pareizība jāapliecina veikala atbildī-

gam vadītājam.

Saraksta otrs eksemplārs tirgotājam

jāuzglabā veikalā, lai pārdevējs katrā

laikā varētu pārbaudīt, vai iepirkšanās

zīme, uz kuni pircējs pieprasa cukuru,

ir ierakstīta pircēju sarakstā.

6. Atbildība par šī rīkojuma neie-

vērošanu paredzēta Likumā par preču

krājumu izveidošanu un pārraudzību.

Rīkojums stājas spēkā izsludinā-

šanas dienā.

Rīgā, 1940. g. 29. aprilī.

Cenu inspektors A. Elpers.

RĪKOJUMS

par petrolejas izsniegšanu uz vir-

tuves petrolejas kartiņām no

1940. g. 1. maija līdz 1940. g.

31. maijam.

(Izdots uz Noteikumu par petrolejas sa-

dalīšanu pamata „Vald. Vēstn." 1940.

12. num.)

1. Laikā no 1940. g. 1. maija līdz 1940. g.

31. maijam pret virtuves petrolejas kartiņa

(kartiņas baltā krāsā) astoto kuponu at-

ļauts izsniegt 1 litru petrolejas.

2. Pēc 1940. g. 30. apriļa aizliegts iz-

sniegt petroleju pret virtuves petrolejas

kartiņas septīto kuponu.

3. Par šī rīkojuma neievērošanu virtu-

ves petrolejas kartiņas īpašniekam draud

kartiņas atņemšana un Likumā par preču

krājumu izveidošanu un pārraudzību (Lik.

kr. 1939. g. 142.) paredzētais naudas sods.

bet petrolejas izsniedzējam izslēgšana

no uzņēmumu skaita, kas tirgojas ar petro-

leju, un tai pašā likumā paredzētais naudas

sods.

Rīkojums stājas spēkā izsludinā-

šanas dienā.

Rīgā, 1940. g. 29. aprilī.

Cenu inspektors A. E 1 p e r s.

Iecelšanas un atvaļinājumi.

60. rīkojums.

Apstiprinu agr. Ernestu D on i par Lat-

vijas Lauksaimniecības kameras ģenerāl-

sekretāru no š. g. 1. maija.

Pamats: Lauksaimniecības nolikuma

71. pants.

Rīgā, 1940. g. 27. aprilī.

Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s.

Zemturības depart. direktora v.

P. Grāvis.

61. rīkojums.

Pamatojoties uz Lauksaimniecības no-

likuma 60. un 61. pantiem, ieceļu Latvijas

Lauksaimniecības kameras prezidiju uz

1 gadu, skaitot no š. g. 1. maija, šādā sa-

stāvā: 1) priekšsēdētājs kameras lo-

ceklis Rūdolfs Dzērve, 2) vicepriekš-

sēdētājs kameras loceklis Jānis Gran-

ti ņ š, 3) vicepriekšsēdētājs kameras lo-

ceklis Kārlis Kurcbaums, 4) vice-

priekšsēdētājs kameras loceklis Kārlis

Kaktiņš, 5) vicepriekšsēdētājs ka-

meras loceklis Donats A n c ā n s.

Rīgā, 1940. g. 27. aprilī.

Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s.

Zemturības depart. direktora v.

P. Grāvis.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Paziņojums par darba koplīgumu

noslēgšanu un reģistrēšanu.

Sabiedrisko lietu ministris š. g.
27. aprilī apstiprināja darba koplīgu-

mus, kurus noslēguši paju sabiedrība

„Štauvers" un Latvijas ostu transport-

strādnieku biedrība: 1) par kuģu
iekraušanas un izkraušanas darbiem

Rīgas ostā un 2) par malas darbiem.

Abi darba koplīgumi noslēgti š. g.

25. aprilī un ir spēkā no 1940. g.

15. marta līdz 1941. g. 15. martam.

Šie līgumi ierakstīti koplīgumu sa-

rakstā ar 47. un 48. numuriem.

Pamats: noteikumi par kolektivu

darba līgumu (Lik. krāj. 1927. g.

173).

1940. g. 27. aprilī 47. un 48.

Pārvaldes priekšn. J. Vītiņš.

Biroja pārzinis R. Pupuriņš.

PAZIŅOJUMS.

lekšlietu ministrijas Pašvaldības de-

partaments uz Likuma par pagastu paš-

valdību 4. panta pamata paziņo, ka ar

iekšlietu ministra š. g. 25. apriļa lē-

mumu grozīti ..Valdības Vēstneša"

1936.g. 87. numurā izsludinātie Ludzas

apriņķa pašvaldību sadarbes apvienī-
bas statūtu 1., 17. un 20. panti.

Rīgā, 1940. g. 29. aprilī.
L. 261-26.

Depart. direktors J. Zankevics.

Pagastu daļas vad. J. Ziemanis.

Meklējamo personu 16. saraksts.

723. Kirils Ambrosovs, dzim. 1913. g. 21. II

Kapiņu pag., apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d. Paz.

dzīveš vietu Rīgas 1. iec. miert. uz 1940. g. 15. IV

802/39. r.

724. Trofims Augusta d. Beinarovičs, dzim.

1894. g. Višķu pag., apv. pēc Sodu lik. 294. p. 1. d.

Meklē Krāslavas 2. iec. miert. ar 1940. g. 17. IV r.

274/kr. Atraš. gad. pieprasīt ķīlu Ls 100,—

bet neiemaks. gadijumā ieviet. viņu apcietinājumā.

725. Margarieta Ceblis, dzim. 1898. g. 24. VIII

Gudenieku pag., apv. pēc Sodu lik. 232. p. Paz.

dzīves vietu Rīgas 4. iec. miert. uz 1940. g.

23. IV 288. r.

726. Marija Bērziņš, dzim. 1898. g. 7. X Ādažu

pag., apv. pēc Sodu lik. 232. p. Paz. dzīves vietu

Rīgas 8. iec. miert. uz 1940. g. 16. IV 215. r.

727. Arnolds Blūzmanis, dzim. 1915. g. 25. XII

Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 49. p. un 546. p. 1. d.

Paz. dzīves vietu Rīgas 2. iec. miert. uz 1940. g.

10. IV 301. r.

728. Alfrēds Bulviņš, dzim. 1905. g. 21. VII

Zalves pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 2. d. un

541. p. 1. d. Paz. dzīves vietu Kuldīgas iec. miert.

uz 1940. g. 22. IV r. K- 315/316.

7297"" Eižens Eduarda d. Domaševskis, dzim.

1887. g. 20. VII, apv. pēc Sodu lik. 298. p. 1. d.

Paz. dzīves vietu Rīgas 16. iec. miert. uz 1940. g.

13. IV 429. r.

730. Fricis Ģelzis, dzim. 1909. g. 19. VI Vēr-

gaļu pag. Nekārtīgs uztura naudas maksātājs.

Meklē Tautas labkl. min. Sabiedriskās aizgād.

dep. ar -1940. g. 9. 111 r. S A 2556. Atraš. gad.

nogād. viņu Valmieras darba namā.

731. Alfrēds-Jānis Gruzis, dzim. 1912. g. 15. I

Kursīšu pag., apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d. Paz.

dzīves vietu Rīgas !. iec. miert. uz 1940. g.

15. IV 245. r.

732. Eižens-Visvaldis Jākobsons, dzim. 1918. g.,

apv. pēc Sodu lik 541. p. 1. d. Paz. dzīves vietu

Rīgas pils. 3. iec. miert. uz 1940. g- 27. 111 91. r,

733. Erika-Auguste Jēkulis, dzim. Korns,

dzim. 1906. g. 17. 111 Jelgavā, apv. pēc Sodu lik.

49. p. un Kred. lik. 5. piel. 52. p. Paz. dzīves

vietu Rīgas pils. 9. iec. miert. uz 1940. g. 8. IV

1254/39. r.

734. Jāzeps Jāzepa d. Kairans, dzim. 1923. g.

21. 111 Skaistas pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

Meklē Valmieras apr. 3. iec. miert. ar 1940. g.

13. IV 746. r. Atraš. gad. apcietināt un nogādāt
mekl. rīc. Limbažos.

735. Atis Kampars, dzim. 1909. g. 20. V

Grenču pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

Meklē Rīgas 6. iec. miert. ar 1940. g. 8. IV 260. r.

Atraš. gad. apciet. un nosūtīt mekl. rīcībā.

736. Pēteris Ķieģelis, dzim. 1921. g. 28. 11,

apv. pēc Sodu lik. 546. p. Paz. dzīves vietu

Rīgas 16. iec. miert. uz 1940. g. 10. IV 1276/38. r.

737. Michails Kudrašovs, dzim. 1912. g., apv.

pēc Sodu lik. 280. p. un 448. p. Paz. dzīves vietu

Rīgas apr. 4. iec. miert. uz 1940. g. 6. 111 262. r.

738. Janina Michaels, dzim. 1913. g. Polijā,

Polijas pav. aov. pēc Sodu lik.. 546. p. 1. d. Paz.

dzīves vietu Rīgas apr. 2. iec. miert. uz 1940. g,

16. IV r. 2/k.

739. Vera Mitkevičs, dzim. Belans, dzim. !907.g.

2. I Liepājā. Sodīta ar 3 mēn. cietuma. Meklē

Rīgas apgt. 2. krim. nod. ar 1940. g. 16. IV

2104. r. Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.

740. Jurka Mitrauskis, dzim. 1918. g. 5. VII

Vilandē, Igaunijā, čigāns. 1940. g. 25. 111 patva-

ļīgi atstāiis karaspēka dalu. Meklē 9. Rēzeknes

kājn. pulka komand. ar 1940. g. 12. IV r. 2554/1.
Atraš. gad. aizturēt un nogādāt mekl. rīcībā.

741. ļānis-Indriķis Ozols, dzim. 1892. g.

13. V Rīgā, Latviias pav., apv. pēc Sodu lik.

541. o. 1. d. Meklē Rīgas 15. iec. miert. ar 1940. g.

12. IV 279. r. Aizmug. spr. nor. izpr. no Krim.

pol. pārvaldes.

742. Marija Nolkens, dzim. 1906. g. 29. X,

apv. pēc Sodu (ik. 47. p. un Kred. lik. V piel. 52. p.

Paz. dzīves vietu Ventspils apr. miert. uz 1940. g.

19. IV r. 474/k.

743. Arturs Pencelis, dzim. 1912. g. 21. 111

Krievijā, apv. pēc Sodu lik. 169. p. Paz. dzīves

vietu Rīgas 12. iec. miert. uz 1940. g. 19. IV 355. r.

744. E!za-Marta Petrevics, dzim. Boks (Bock),

dzim. 1898. g. 7. XI Kandavā, apv. pēc Sodu lik.

47. p. un Kred. lik. V pielik. 52. p. Paz. dzīves

vietu Ventspils apr. miert. uz 1940. g. 19. IV r,

473 ik.

745. Johans-Augusts Rciniuss, dzim. 1906. g..

Zviedrijas pav., apv. pēc Sodu lik. 553. p. 2. d.

Meklē Rīgas pils. 3. iec. izmekl. tiesn. ar 1940. g,

12. IV 363. r. Atraš. gad. apcietināt.

746. Pelageja Kuzma m. Silvans, dzim. 1911. g.

8. X, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Paz. dzīves

vietu Rīgas 10. iec. miert. uz 1940. g. 8. IV 64. r.

747 Eustachijs Konstantina d. Szvlej, dzim.

1917. g. 6. IV Polijā. Sodīts ar 3 mēn. cietuma.

Meklē Jelgavas apr. iec. miert. ar 1940. g. 16. IV

773/39." r. Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.

748. Lizete-Līna Vidinš, dzim. Ķuzis, dzim.

1903. g. 3. VII Blīdenes pag. Sodīta ar 3 mēn.

cietuma. Meklē Rīgas 11. iec. miert. ar 1940. g.
17. IV 34. r. Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.

749. Ojegs Pētera d. Vinogradovs, dzim.

1921. g. 12. IX Rīgā. Sodīts ar 2 ned. cietuma.

Meklē Rīgas 8. iec. miert. ar 1940. g. 15. IV 97. r.

Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.

Papildinājums:

„Vald. Vēstn." 1940. g. 85. num. mekl. pers,

14. sar. izslud. 659. kārt. num. Mateuša Kišunas

atrašanas gad. no viņa pieprasāma ķīla Ls 50,—,

kuras neiemaksas gadijumā viņu apcietināt.

Rīgā, 1940. g. 27. aprilī.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks

J. Silarājs,

Darbvedis Hūns.

Meklētizbeidzamo personu

77. saraksts.

758. Feoktists Ambrozovs. 678'40.

759. Ansis (Hans) Baulinš. „Vald. Vēstn."

85/40.

760. Zuzanna Eiduks. 1691 '39. ~Vald. Vēstn."

277/39.
761. Georgs-Augusts Jirgens. 45165 35.

762. Nikolajs Kozlovskis. 1557/39.
763. Fricis Lapans. 292 39.

764. Marianna-Olga Līdeks. 52031/37.

765. Žanis Markevičs, ari Marcinkevičs. 1702 39.

766. Ludviga Morkons. 440 40.

767. Jānis Poga. 838 39.

768. Eduards Vāvers. 454/40.

Rigā, 1940. g. 29. aprili.

Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Daugavpils apgabalt. 1.kriminalnod.

izbeidz šādu personu meklēšanu, kas izsludinā-

tas ~Valdības Vēstnesī": 1) Georga Jāņa d.

Puffalo, kas izšķīdināta 1923. g. 100. numurā,

2) Pāvila Timoteja d. Gučkova, kas izsludināta

1924. g. 227. num. un 3) Teodora Matveja d.

Isačenko, kas izsludināta 1925. g. 264. numurā,

Daugavpilī, 1940/g. 27.apr. 123., 113., 125. D,

Vicepriekšsēdētājs B 1 ū m e n t a 1 s.

Sekretārs J. Vanags.

97. num., otrdien, 1940. g. 30. aprilī Valdības Vēstnesis 5

īpašuma atrašanās Ieguvēja vārds
Zemes

gabala

Zemes

gabala

Par

kādu

Atsav.
kom. at-

Notei-
r

valsts zlietoš.
vieta un uzvārds plat. sumu zinuma

numurs ha Ls prot. un p.
™

•-

3 "S

« 3 33 c

— N =

Rīgas pils. Bolderājas
saimn.

Daugavgrīvas

pareizticīgo Jē-

364F (kapsēta) 0,9243 1,— 104-v.prot.
44. p.

37. p. I gr.

zus apskaidro-
šanas baznīca

Rīgas apr. Jumpra- Jānis Liepiņš, piegr. gab. 355F 1,24 140,— 104-v.prot.
45. p.

37. p.Ugr.
vas pag. Jumpravas dz. 1901. ' g. pie apb. gab.
saimn. 26. jūn. 188F ar zem.

gr. 9508. num.

Tukuma apr. Irlavas

pag. Irlavas saimn.

Irlavas pag. paš-
valdība

29F 14,612 1500,— 104-v.prot.
46. p.

104-v.prot.
47. p.

37. p. I gr.

k)
37. p. I gr.

Tukuma apr. Bikstu Satiksmes mi- 118F 20,35
pag. Bikstu saimn. nistrija



Vietējo iestāžu paziņojumi.

Valmieras pilsētas saistošie

būvnoteikumi.

Apstiprinu. 1940. g. 5. aprīlī.

lekšlietu ministra biedris J. L e g z diņ š.

Būvniecības depart. direktors P. Miezis.

1. nodaļa.

Būvatļaujas.

I. §•

Pirms būvdarbu sākšanas jāiesniedz

pilsētas vecākam projekts apstiprināšanai:

a) visām ēku jaunbūvēm, pārbūvēm un

piebūvēm, ielas fasādēm un to fasadu

pārbūvēm, kuras redzamas no ielām un

laukumiem, vecu ārējo sienu izlaušanai un

jaunu sienu celšanai ēku iekšienē, jumta

konstrukciju grozijumiem, jumta stāvu

izbūvēm, jaunu skursteņu, krāšņu pavardu

ierīkošanai, ateju, mēslu un vircas bedru

jaun- un pārbūvēm; b) kanalizācijas,

ūdensvada, aku un atklātu kanālu būvēm;

c) ielu žogu celšanai un pārbūvei; d) tro-

tuāru (ietņu) ierīkošanai un to apstādī-
šanai ar kokiem; e) pastāvošo zemes gabalu

robežu maiņai; f) jaunu logu un durvju
aiļu ierīkošanai sienas un starpsienu izlau-

šanai.

Piezīme. Par pārbūves darbiem uzska-

tami visi tie būvdarbi, pēc kuru

izpildīšanas grozās pastāvošo

iekārta vai izmantošanas veids.

2. §•

Tāpat pilsētas vecākā atļauja jāizprasa,
bet bez būvprojekta iesniegšanas, šādiem

darbiem: a) fašades sienu apšūšanai un

apmešanai no jauna, b) jumta seguma

atjaunošanai, c) veco ēku nojaukšanai,

izņemot gadijumus, kad par šadu eku no-

jaukšanu rīkojumu devusi komisija par

sagruvušo būvju savešanu kārtībā vai no-

jaukšanu, d) robežu žogu celšanai, e) ēku

fasadu un to fasadu daļu, kas redzamas no

ielas un laukumiem, krāsošanai.

Piezīme. Pilsētas vecākam ir tiesība

dažādiem sīkiem darbiem, kas 1. §
minēti, dot atļauju, ievērojot šī §
noteikumus.

3. §•

Atļauju būvdarbiem izdod uz diviem

gadiem; tā zaudē spēku: a) ja darbi šinī

laikā nav iesākti, b) ja darbi pārtraukti

ilgāk par diviem gadiem, c) ja darbi nav

nobeigti 3 gadu laikā no atļaujas izdošanas

dienas.

1. piezīme. Pamatotu iemeslu dēļ pil-
sētas vecākais var šinī paragrāfā mi-

nētos termiņus pagarināt.

2. piezīme. Šie noteikumi attiecas

ari uz būvprojektiem un būvdarbiem,
kuri apstipiināti un pielaisti izpildī-

šanai līdz šo būvnoteikumu spēkā stā-

šanās dienai.

4- §■

1. lesniegumi visāda veida būvatļauju

saņemšanai jāraksta uz noteiktas veid-

lapas ar giuntsgabala īpašnieka parakstu,

pie kam jāuzdod: a) būves īpašnieka

vārds, uzvārds un dzīves vieta, b) būves

atrašanās vietas ielas nosaukums un

numurs, hipotēkas vai fonda numurs,

c) nodomāto būvdarbu saraksts, d) Būv-

niecības departamentā ar būvtiesībām

reģistrētas personas paraksts par projekta

sastādīšanu un tā pareizību, par atbildīgās
būvdarbu vadības uzņemšanos un par būv-

darbu pareizu izpildīšanu, līdz ar atbildīgā
būvdarbu vadītāja adresi.

Piezīme. Mazām saimniecības ēkām,

kuras ceļamas ārpus ielas būvlaida

linijas, pilsētas vecākais var neprasīt

reģistrēta lietpratēja sastādītu pro-

jektu un reģistrēta lietpratēja būv-

vadību.

2. Lūgumos pēc atļaujas jāuzrāda ap-

būvējamā zemes gabala juridiskais plāns
vai tā apstiprināts novilkums.

1. piezīme. Pilsētas vecākam tiesība

sīkiem būvdarbiem plānu vai tā no-

vilkumu neprasīt.

2. piezīme. Katram apbūvējamam
zemes gabalam jābūt pēc zemesgrā-
matām pilnīgi patstāvīgai hipotekārai
vienībai.

3. Nepareizu datu uzrādīšana iesniegu-

mos uzskatama par maldināšanu, un uz

šo ziņu pamata izsniegtās atļaujas ir nede-

rīgas.

4. Uz iesnieguma veidlapas jābūt ieda-

lījumam pilsētas būvinspektora un vietējā

policijas priekšnieka parakstiem.

5. §.

Izprasot būvatļauju 1. § minētiem dar-

biem, iesniegumam jāpieliek klāt dati un

zīmējumi par
izdarāmiem darbiem:

A) Jaunbūvēm un pārbūvēm no-

vietnes (situācijas) plāns un projekti.

Novietnes plānā jābūt iezīmētām

jaunceļamām vai pārbūvējamām ēkām,

visām pārējām uz zemes gabala esošam

ēkām, noiaukšanai nozīmētām buvem,

akām un mēslu bedrēm, atklātām ūdens

notekām un būvlaida līnijai, uzradot

debesu puses. Novietnes plānā jāieraksta:

piegulošo ielu nosaukumi, kaimiņu īpa-

šumu apzīmējumi, visu novietnes plāna

uzrādīto ēku izmantošanas veids, ziņas

par ēku jumta materiālu, ēku augstumi

un stāvu skaits. Ar skaitļiem jāieraksta

piegulošo ēku platums, pagalmu izmēri,

atstatumi starp ēkām, ēku atstatumi no

kaimiņu robežas, ielas, akām un meslu

kastēm, caurbrauktuvju platums un robežu

garums.

Projektā jāuzrāda: a) visu stāvu

plāni, kurināmās ietaises, skursteņi un

visāda veida kanāli un gaisa slāņi sienās;

b) vispārējie griezumi un griezumi caur

kāpņu telpām, atejām un ateju bedrēm;

c) fasādes no ielu un laukumu puses un arī

no ēku daļām, kuras redzamas no ielas vai

laukuma; d) jumta seguma materiāls. Ar

skaitļiem jāatzīmē ēkas un stāvu augstumi,

garumi un platumi, sienu biezums, caur-

brauktuvju platums un visi citi šajos no-

teikumos paredzētie mēri; plānos jāieraksta
kādām vajadzībām izmantojamas atseviš-

ķas telpas, un ar skaitļiem jāieraksta šo

telpu izmēri.

Piezīme. Ja pilsētas vecākais atrod par

vajadzīgu, tad iesniegtie materiāli

jāpapildina ar sīkākiem datiem, zīmē-

jumiem un statistiskiem aprēķiniem.

B) lelu žogu celšanai novietnes plānā

jāiezīmē līnijas, pa kurām nodomāts žogu
celt; ielu žogiem jāparāda fasāde un apzī-

mējams būvmateriāls.

C) Būvdarbiem, kas minēti 1. §b, d

un e punktos, ziņas un zīmējumi pēc pil-
sētas vēcākā noteikumiem un prasībām.

6. §.

1. Novietnes plāni, būvprojekts un

citas nodomāto būvdarbu izpildīšanai va-

jadzīgās ziņas jāiesniedz 2 eksemplāros,
kas salocīti 23x35 cm lielās loksnēs, kuras

jāiestiprina veidlapā. Projektā jābūt
rezervētai vietai atzīmei par projekta ap-

stiprināšanu.

2. lesniegumi to rūpniecības uzņēmu-
mu būvēm un telpu ierīkošanai, kas minēti

lekšlietu ministrijas Būvniecības pārvaldes
izdotā speciālā sarakstā ~Vald. Vēstn."

1929. g. 7. num., jāiesniedz 3 eksemplāros.

3. Zīmējumi jāiesniedz uz izturīga balta

papīra. Tie jāizgatavo šādos mērogos, kas

jāapzīmē uz zīmējumiem: a) novietnes

plāniem: 1:500 vai 1:1000; b) stāvu plā-
niem, griezumiem un fasādēm: 1:100;

sīkdaļām: 1:20.

4. Materiālu apzīmēšanai jālieto šādas

ūdens krāsas: jaunām mūra daļām sar-

kana (karmins), vecām pelēki zilgana
krāsa, jaunām koka daļām gaiši dzel-

tena krāsa (gumiguts), vecām brūna

(dedzināta sienna), čuguna un dzelzs

daļām zila krāsa (Berlīnes zilums);
betona un dzelzsbetona daļām violeta

krāsa. Nojaucamās daļas jāapzīmē ar

atšķaidītu tušu vai raustītām līnijām ar

atzīmi ~nojaukšanai".

5. Pārgrozīšanai paredzētās daļas jāat-
zīmē ar sarkanu tušu; citu, neminētu būv-

materiālu apzīmēšanai var lietot citas

krāsas, pie kam to nozīme jāpaskaidro.
6. Projektiem jābūt arķitektoniski un

konstruktivi pareizi atrisinātiem, saskaņā
ar būvmākslas prasībām.

7. §.

1. Lūgumā par noplēšanas atļaujas iz-

sniegšanu sīki jāapraksta noplēšanai pa-
redzētās ēkas, aizrādot uz to konstrukciju.
lesniegumiem jāpievieno novietnes plāns.

2. Atļauju apdzīvoto ēku nojaukšanai
izdod tikai pēc tam, kad telpas atbrīvotas

no īrniekiem.

3. Nojaucot vairākstāvu ēku vecās

sienas, skursteņus un tamlīdzīgas ēku

daļas, to nogāšana pielaižama tikai

atbildīgā darbu vadītāja tiešā uzraudzībā,
ievērojot visus aizsarglīdzekļus.

4. Pa nojaukšanas laiku ar policijas
un pilsētas vecākā atļauju var iežogot
līdz i/3 no ielas platuma, ieskaitot trotuārus.

Atdalītais, laukums jāiežogo ar vismaz
1,8 m augstu žogu, liekot "trotuāra vietā

laipas. Gar ielu jāierīko aizsargjumts ar

vairāk kā 450 slīpumu uz nojaucamās ēkas

pusi, lai aizsargātu garāmgājējus no krīto-

šiem priekšmetiem. Aizsargjumta mini-

mālais platums 1 metrs.

5 Pēc ēku noiaukšanas īpašniekam

būves vieta jānolīdzina un zemes gabals

jāiežogo*.
8. $.

1 Pārraudzība par
būvdarbu likumīgu

izpildīšanu piekrīt pilsētas vecākam (1. un

9. §§), kāpēc visām iestādēm un personām

pēc "atļaujas saņemšanas, bet pirms būv-

darbu 'sākšanas, jālūdz pilsētas vecākais,

lai ierādītu nodomātās būves robežas dabā

un būves novietni attiecībā pret kaimiņiem

un ielu; tāpat lai noteiktu trotuāru un

ielas augstumu un būvlaida līniju.

2. Par būvdarbu sākšanu atbildīgajam

darbu vadītājam ar būves īpašnieka līdz-

parakstu rakstiski jāziņo: a) pilsētas vecā-

kam pēc tam, kad abus projekta eksemplā-

rus parakstijis atbildīgais darbu vadītājs;

b) pilsētas policijas priekšniekam.

Par darbu iesākšanas pieteikšanu pilsētas
vecākam un policijas priekšniekam uz

apstiprinātā projekta jāuzraksta vajadzīgās

atzīmes.

Ja darbus pārtrauc ilgāk par 2 gadiem,

tad visi paziņojumi jāatjauno.

Piezīme. ja būvdarbu izpildīšanas
laikā atbildīgais būves darbu vadītājs

atteicas no būves tālākas vadības vai

arī būves īpašnieks to atlaiž, tad

būves īpašniekam par to jāziņo pilsētas

vecākam. Būvdarbi jāaptura līdz

jauna būvdarbu vadītāja pieteikšanai.

9. §..

Būvdarbu izpildīšanas laikā būvdarbu

vadītājam ar būves īpašnieka līdzparakstu

rakstiski jāziņo pilsētas vecākam par iz-

darītiem darbiem šādos termiņos: a) kad

ēkas pamati ielikti, b) kad būve pabeigta

pusbūvē, t. i. pēc visu sienu uzcelšanas,

griestu un jumtu nesošo konstrukciju un

arī visu pārējo ēkas konstruktivo daļu

nobeigšanas, kuru apskatīšana jāizdara

pirms apšūšanas vai apmetumu darbu

iesākšanas, starpgriestu un velvju apbērša-

nas un grīdu iebūvēšanas; c) kad būve

vai tās daļa galīgi pabeigta, bet katrā

ziņā pirms apdzīvošanas.
Pēc darba apskates, kas notiek būvdarbu

vadītāja klātbūtnē, pilsētas vecākais izdod

apliecību par darbu pareizu izpildīšanu,
dodot pēc vajadzības atļauju būvdarbu

turpināšanai.
10. §.

1. Mūrēšanas, apmešanas un betonē-

šanas darbi aizliegti no 1. decembra līdz

1. aprilim, bet, ja temperatūra ir zem

5°C. tad neatkarīgi no šiem termiņiem.
Pilsētas būvuzraudzība var šos darbus

atļaut bez laika un āra temperatūras iero-

bežojumiem, ja būves īpašnieks un atbildī-

gais būvdarbu vadītājs izlieto nepiecieša-
mos līdzekļus javas ātrākai nocietēšanai

un aizsargāšanai no sala, samazina mūra

sienu mitrumu un nepielaiž darbā sasalušus

būvmateriālus. Šie aizsarglīdzekļi jālieto
arī, izdarot mūrnieku un betonētāju darbus

no Oū līdz 5°C salā.

11. §.
1. Mūra ēkas, kuras paredzētas izlietot

pilnīgi vai pa daļai dzīvokļu ierīkošanai,
jāvēdina pēc to nobeigšanas pusbūvē ne

mazāk par 4 mēnešiem pie vaļējiem vai

nepilnīgi slēgtiem logiem un durvīm, pie
kam aizliegts darbus iesākt agrāk par
1. aprili. Pirms šī laika notecēšanas no-

liegts iekšsienas apmest un griestus aizbērt.

2. Mūra būves, piebūves un izbūves,
kuras paredzētas apdzīvošanai, atļauts no

ārpuses apmest tikai pēc vienas'ziemas,
skaitot no pieņemšanas pusbūvē.

3. Ja dzīvojamo ēku sienas mūrētas

ar portland- vai romancementa javu no

15. apriļa līdz 1. septembrim, tad iekšējā

apmetuma_ darbus var uzsākt pēc 2 mēne-

šiem pēc ēkas pieņemšanas pusbūvē.

Piezīme. Pie dzīvojamām telpām jā-
pieskaita netikvien telpas, kas lieto-

jamas kā pastāvīgi dzīvokļi un guļu
vietas, bet arī visas tās telpas, kurās

ļaudis ilgāku laiku uzturas, kā: skolas,
kantori, biroji, veikali, viesnīcas vir-

tuves, darbnīcas un citas rūpniecības
iestādes.

4. Mūra ēku telpas atļauts tapsēt vai

eļļas krāsā krāsot ne agrāk kā pēc 3 gadiem
pēc ēkas pieņemšanas pusbūvē.

12. §.

Ja neparedzētu iemeslu dēļ rastos vaja-
dzība atkāpties no apstiprinātā projekta
vai arī mainīt pašu projektu vai kādu tā

daļu, būves īpašniekam nekavējoties jāie-
sniedz pilsētas vecākam apstiprināšanai
nodomātais pārgrozijumu projekts.

13. §.

Izbūvēto dzīvojamo ēku vai daļu no tās

var sākt apdzīvot tikai ar pilsētas vecākā

atļauju. Šajā nolūkā pilsētas būvuzrau-

dzība izdara telpu apskati, lai konstatētu

izbūvēto telpu derīgumu apdzīvošanai.

Pēc telpu pārbaudīšanas pilsētas vecākais

izdod apliecību, ka telpas derīgas apdzīvo-

šanai. Bez šādas apliecības telpu apdzivo-

šana noliegta.

Piezīme. Pilsētas vecākais paziņo poli-

cijai, ka ēku atļauts apdzīvot.

2. nodaļa.

Apbūves rajoni.

14. §.

Pilsētas teritorija sadaļas šādos apbūves

rajonos:

1) Saimnieciskais rajons, kurā ie-

tilpināmi: zemes gabali Rīgas ielas abās

pusēs "no Lāčplēša ielas līdz Dārza ielai;

Ravelīnes, Brūveru, Katrīnes, Bastiones,

Vainu, Jurģu, Diakonata un Gaujas ielu

abās pusēs,"Kr. Valdemāra ielā abās pusēs,

Dzirnavu ielā hip. 272., 273., 322. num.,

Peldu ielā hip. 148., 281., 141. un 165. nu-

muri: Ziloņu ielā hip. 125., 115., 279.,

248 un 370. num., K. Baumaņa ielā

hip. 103., 152., 102., 153., 124., 145., 112.

un 136. num., Bīskapu iela hip. 850.,

133., 274. un 126. num., Rūjienas ielā ze-

mes fonda F 1., F2., F3., F4., F 73.,

F 165., F 159., F 164., F 158., F 157. num.,

pie gada tirgus laukuma zemes fonda 6.F,

7.F~8.F, 62.F, 63.F, 64.F, 65.F, 70.F,

71.F, 72.F num., Pārgaujā, Stacijas ielas

abās pusēs no Gaujas tilta līdz Krogus

ielai, Lūšu ielā zemes fonda 71.F, 72.F,

75.F, 67.F, 76.F, 77.F num., Cēsu ielā

zemes fonda 81.F, 84.F, 82F, 83.F, 80.F,

79.F, 98.F, 99.F, 100.F un 78.F num.,

Karlienē, Kauguru ielā zemes fonda

245.F, 186.F, 246.F, 187.F, 188.F un

189.F num;

2) Dārzsaimniecības rajons, kurā

ietilpināmi: zemes gabali Ezera iela ar

hip. 625., 566., 565. un 682. num., Raiņa
ielā zemes fonda 17.F un 18.F num.,

Loku ielā zemes fonda 341.F, 340.F un

339. F. num., Ķeldeiu ielā zemes fonda

337.F un 338.F num., Ara ielā zemes fonda

342.F num., Dārza ielā zemes fonda 4.F,
5.F un 34.F num. un Annas ielā zemes

fonda 528.F num.

3) Rūpniecības rajons, kurā ietil-

pināmi: zemes gabali Pārgaujā, Krasta

ielā, zemes fonda 101.F. 91.F, 146.F,

156.F, 157.F, 147.F, 150.F un 151.F. num.,

Cēsu ielā zemes fonda 148.F, 144.F,

143.F, 154.F, 153.F, 152.F num.; Rūpnie-
cības ielā zemes fonda 247. F, 149.F,

155.F, 148.F, 158.F, 159.F, 160.F, 161.F

un 162.F num.; Kalēju ielā zemes fonda

246.F, 248.F un 249.F num.

4) Lauksaimniecības rajons, kurā

ietilpināmas lauksaimniecības rakstura at-

sevišķas saimniecības: Beates saimniecība

(Savariņa ferma), Ceļa-Jeris, Jāņmuiža,
Kurlmēmo skolas saimniecība (bij. Drau-

dzes skolas zeme), Paukas māja, Lucas

saimniecība (Lauksaimniecības skola), Val-

mieras Austrumu draudzes mācītāja māja,
Valmieras Veides draudzes zemes "l-a, 1-b,
1-c un 1-d starpgabali, jsķūņu, Putriņas,
Ozolkalna, Lācarkalna, Šķ'estera un Vek-

tera māju zemes un Šķestera purvs.

5) Dzelzsceļu teritorijā ieskaitāmi:

Rīgas-Valkas un Valmieras-Ainažu-Smil-

tenes dzelzsceļu vajadzībām atsavinātās

zemes joslas.

6) Zāļvietās un parkos ieskaitāmi

uz pēdējā laikā pagaidu lietošanas vaja-
dzībām izstrādātā apbūves plāna ar zaļu
krāsu apzīmētie zemes gabali.

7) Dzīvokļu rajonā ietilpināmi visi

pārējie zemes gabali un zemes gabali, kas

ierobežoti ar Rīgas, Brežas, Voldemāra

Baloža ielām un Valmieras-Ainažu dzelzs-

ceļa teritoriju.

3. nodaļa.
Zemes gabalu apbūve.

15. §.
1. Apbūvēt var tikai tādus zemes ga-

balus, kuriem ir tieša satiksme ar ielu,
kuru laukums un forma dod iespēju ap-
mierināt šo noteikumu prasības pēc brīvi

atstājamiem laukumiem, caurbrauktuvēm
un atstatumiem starp ēkām un robežām.

2. Zemes gabalu sadalīšana un apvie-
nošana atļauta vienīgi ar pilsētas valdes
piekrišanu. Zemes gabalus sadalot, katra

jauna vienība nevar būt mazāka par
1500 kv. metriem saimniecības rajonā,
2000 kv. metriem dzīvokļu rajonā, 2500 kv.

metriem rūpniecības un 3000 kv. metriem

dārzsaimniecības rajonā.

97. num., otrdien, 1940. g. 30. apfili
Valdības Vēstnesis6



Katram iauniedalītam zemes gabalam

jāpieiet pie vispārējā lietošanā esošās

ielas vai laukuma ar platumu, ne mazāku

par 25 metriem, ja paredzēta klaja ap-

būve, un ne mazāku par 20 metriem, ja

atļauta slēgta apbūve.

Piezīme. Zemes gabalus sadalot, ne-

tiek pieļauts kopīgs pagalms un ko-

pīga caurbrauktuve.

3. Par to sīko zemes gabalu turpmāko

apbūvi, kas pirms šo noteikumu spēkā
stāšanās bija apbūvēti no 61 līdz 100%,
katrā atsevišķā gadijumā lemj pilsētas

valde, vajadzības gadijumā izprasot Būv-

niecības departamenta piekrišanu.

16. §.
1. Apbūves veida ziņā zemes gabali

sadaļas slēgtos un ar klaju apbūvi. Saim-

niecības rajonā pielaižama slēgta apbūve.

Dzīvokļu rajonā slēgta apbūve nav pie-

ļauta, izņemot tos pastāvošos šauros zemes

gabalus vecā pilsētas daļā, kuru platums

gar ielas būvlaidu ir mazāks par 25 m,

vai kuru dziļums, skaitot no ielas, ir ma-

zāks par 40 m, vai kuru platība ir mazāka

par 1000 kv. metr.; šādos gadijumos slēgtā
apbūve pieļaujama vienīgi saimniecības

ēkām, kas jānovieto 25 metru atstatumā

no ielas buvlaida. Dārzsaimniecības un

rūpniecības rajonā ceļamās dzīvojamās un

saimniecības ēkas padotas dzīvokļu rajona

prasībām. Ārējie pretugunsmfiri jāiz-
veido arkitektoniski.

2. Atkarībā no rajona zemes gabalus
var apbūvēt: saimniecības rajonā ne

vairāk kā 50% no to laukuma, stūra ze-

mes gabalus ne vairāk kā 60%; dzīvokļu
rajonā var apbūvēt līdz 20% no zemes

gabala laukuma un stūra gabalos līdz

30%. Dārzsaimniecības rajonā var ap-
būvēt līdz 10% no zemes gabala laukuma

un lauksaimniecības rajonā līdz 5% no

zemes gabala platības.

3. Saimniecības rajonā dzīvojamās
ēkas būvlaidā nedrīkst celt mazākas par

100 kv. metriem apbūves laukuma, dzī-

vokļu un dārzsaimniecības rajonos ne

mazākas par 60 kvadrātmetriem.

!7. §.

1. Saimniecības rajonā atļautas tikai

mūra ēkas, kas ceļamas no ķieģeļiem, ak-

meņiem, betona, dzelzsbetona vai citiem

ugunsdrošiem materiāliem.

2. Pārējos rajonos ir atļautas mūra,
koka un jauktas būves.

3. Saimniecības rajonā ir atļautas uz

dārziem izejošas atklātas koka verandas

pie ēku apakšstāviem; tikai ar noteikumu,
ka tām jābūt no robežas ne mazāk par

4 metriem un no koka ēkām ne mazāk par

8 metriem atstatu.

4. Saimniecības rajonā pastāvošās koka

ēkās, kuras celtas 10 gadus pirms šo no-

teikumu spēkā stāšanās un agrāk, atļauts
izdarīt tikai kārtējo tekošo remontu, bet

noliegts ēkas pārbūvēt, celt jaunas koka

piebūves, neapdzīvojamās telpas pārbūvēt

apdzīvojamās, padziļināt ēkām pamatus,

padziļināt pastāvošus un ierīkot jaunus pa-

grabus un pārgrozīt fasādes neatkarīgi
no pagalmu lieluma un atstatumiem starp

atsevišķām ēkām uz zemes gabala.

5. Saimniecības rajonā izņēmuma veidā,

ar pilsētas valdes sevišķu atļauju, pielai-

žamas koka ēkas atklātos dārzos, ievērojot
noteikumus par pagalmiem un atstatu-

miem starp ēkām.

18. §.

1. Ēku augstumu vispārīgi mēro no

piegulošās zemes līmeņa līdz tai ēkas daļai,
kas" aiztur gaismas ieplūšanu zem 45°

leņķa (dzegai, jumta malai, mansarda

jumtam).

2. Ēkas, kuras pieguļ tieši pie ielas

vai laukuma, nevar celt zemākas par

4 metriem un augstākas par
šīs ielas

platumu.

3. Koka ēkas nevar celt augstākas

par
9 metriem, paredzot tām ne vairāk

kā 2 stāvus. Bēniņu izbūve koka ēkās virs

otrā stāva nav atļauta.

4. Mansarda un jumta izbūves telpas,

kuras savā apjomā, izbūves un augstuma

ziņā apmierina dzīvojamo telpu prasības,

uzskatamas par stāvu. Stāvu skaitā ne-

ieskaita pagraba stāvu, kura griestu apakš-

daļa nav augstāka par 1 metru virs pie-

gulošās zemes līmeņa.

5. Ēku lielākais pielaižamais augstums:

saimniecības rajonā ēkas nevar celt aug-

stākas par 12 m, sadalot tās ne vairāk ka

3 pilnos stāvos; dzīvokļu rajonā ēkas ne-

var celt augstākas par 2 stāviem, un ēku

augstums nedrīkst pārsniegt 9 m; pārējos

rajonos ēku augstums nedrīkst pārsniegt
9 m, maksimālais stāvu skaits 2.

6. Šajos noteikumos paredzētās pra-
sības ēku augstuma un stāvu skaita ziņā
neattiecas uz valsts un sabiedriskām
ēkām.

19. §.

1. Uz katra apbūvējamā zemes gabala
jāatstāj vismaz viens pagalms, kas ne-

būtu mazāks par 200 kv. metriem un kura
platums nevienā daļā nebūtu mazāks

par 8 metriem.

2. Zemes gabaliem, kas mazāki par
500 kv. metriem, pielaižami 150 kv. metru
lieli pagalmi; pagalma minimālam pla-
tumam tāpat jābūt 8 m, bet zemes ga-
balos, kas mazāki par 300 kv. metriem,
var pielaist pagalmu ne mazāku par 100 kv.

metriem ar mazāko platumu 8 m.

3. Pagalmu še_ minēto platību aizliegts
samazināt ar būvēm, piebūvēm, noju-
mēm, galerijām, atklātām šachtām, mantu

krātuvēm un arī ar jumtu dzegām vai

nospārnēm, kas sniegtos pagalmā vairāk

par 1/2 m
> mērojot no piederīgās sienas

laida.

4. Bez obligatoriskiem pagalmiem var

pielaist atsevišķos gadijumos arī gaismas
pagalmus, bet tikai saimniecības rajonā.
Par gaismas pagalmu skaitās pagalms,
uz kuru no piegulošām ēkām ir atļauts
ierīkot logus tikai no neapdzīvojamām tel-

pām. Gaismas pagalmiem pielaižams
šāds minimālais laukums: a) pie divstāvu

ēkām 10 kv. metru, ar platumu, kas

nevienā daļā nebūtu mazāks par 2 met-

riem, b) pie augstākiem par 2 stāviem

ēkām 18 kv. metriem, ar platumu,
kas nevienā daļā nebūtu mazāks par
3 metriem. Gaismas pagalmi jānoklāj ar

ugunsdrošu un ūdeni caurnelaidošu ma-

teriālu. Bez tam gaismas pagalmam jāno-
drošina pietiekoša ūdens novadīšana, un

gaismas pagalmā nedrīkst ierīkot atejas un

mēslu bedres. Gaismas pagalms jāsavieno
ar ielu vai kādu no lielākiem pagalmiem
ar 1 metru platu un 2 metru augstu eju,
kuras sienām un pārsegumam jābūt no

ugunsdroša materiāla. Aizliegts dzīvoja-
mām telpām uz gaismas pagalmu ierīkot

izeias.

20. §.

1. Katram pagalmam jābūt savieno-

tam ar ielu vai nu tieši, vai arī caur

citu pagalmu ar ērtu caurbrauktuvi.

2. Caurbrauktuvēm, kuras ierīkotas

ēkā, jātaisa sienas un pārsegums no

ugunsdroša materiāla, un tās paredzamas
ne šaurākas par 23/4 metra un ne zemākas

par 3 metriem.

3. Atklātas caurbrauktuves nevar būt

šaurākas par 4 metriem un to vārti šau-

rāki par 3 metriem.

4. Izeja no katra pagalma mājas jā-
nodrošina bez caurbrauktuves vēl ar at-

sevišķu kājnieku eju, kas savieno šo māju

ar ielu vai nu tieši, vai arī caur kādu

pagalmu.

5. Šīm kājnieku ejām jābūt ne šaurā-

kām par 1,2 m un ne zemākām par 2 m;
sienas un griesti jāceļ no ugunsdroša
materiāla.

6. Ja ugunsdroša caurbrauktuve nav

šaurāka par 4 m un tai gar vienu malu

ierīkots paaugstināts l'/4
metra plats

trotuārs, tad atsevišķa eja nav vajadzīga.

7. Caurbrauktuves braucamās daļas
virsma jānostiprina ar cietu un ugunsdrošu
materiālu, bet uz visiem tiem zemes gaba-

liem, kas ir pie bruģētām un šosētām ielām,

jānostiprina arī pagalmā braucamā daļa.

21. §.

1. Starp viena un tā paša zemes gabala
ēkām un ēku daļām jāatstāj atstatumi:

a) ne mazāki par 6 m, ja abas ēkas uguns-

drošas, b) ne mazāk par 8 m, ja viena vai

abas ēkas koka.

2. Būvējot ēku uz robežas, jāceļ pret-

uguns mūris.

3. Neatkarīgi no l.'p. minētiem mini-

māliem atstatumiem starp pastāvošu vai

jaunceļamu dzīvojamo ēku un tai pretim
stāvošu vai būvējamu ēku paredzams at-

statums, kas nevar būt mazāks par augstā-
kās ēkas augstumu, ja abas ēkas apdzīvo-

jamas, un mazāks par neapdzīvojamas
ēkas augstumu, ja viena no abām ēkām

neapdzīvojama.

4. Izklaidus apbūvē dzīvojamas ēkas

jānovieto vismaz 4 metru atstatumā no

kaimiņu robežām.

(Turpmāk vēl.)

LATVIJAS SARKANĀ KRUSTA

ātrās ārsta palīdzības transporta

takse.

Apstiprināta ar lekšlietu ministr. Pašvaldības

čepart. š. g. 25. a-.ri|a L 415. rakstu.

Par Sark. Krusta ātrās ārsta palīdzības
auto vienreizēju braucienu turpmāk
minētos 8 punktos jāmaksā:

1) Sark. Krusta Rīgas slimnīcai

a) Rīgas 1., 2., 3., 4., 6., 7. Ls

un 8. poīic. iecirkņu rajonu robežās 6,—

b) Rīgas 5., 9., 10., 11. un 12.polic.

iecirkņu rajonu robežās 10,—

c) uz Mīlgrāvi un Bolderāju . . 16,—

2) Sark. Krusta Rēzeknes slimnīcai

a) Rēzeknes centrā 4,—

b)
~

nomalēs 5,—

3) Sark. Krusta Pļaviņu slimnīcai

Pļaviņu pils. administrativās ro-

bežās 4,—

4) Sark. Krusta Smiltenes nod.

slimnīcai

Smiltenes pils. administrativās ro-

bežās 5,—

5) S. Kr. Jelgavas nod. slimnīcai

a) Jelgavas pilsētas centrā. . .
.

4, —

b)
~ ~

nomalēs
. . . 5,—

6) S. Kr. Daugavpils slimnīcai

a) Daugavpils administr. robežās,

ieskaitot arī Grīvas pilsētu, ja no-

braukto kilometru skaits nepār-
sniedz 5 km 5,—

b) par katru vairāk par 5 kilom.

nobraukto kilometru Ls 5,— mak-

sai jāpieskaita —,60

7) S. Kr. prof. Jankovska sanatorijai

a) Pilsētas centrā 5,—

b)
~

nomalēs 7,—

8) S. Kr. Krimuldas sanatorijai

Starp Krimuldu un Siguldu Ls 2,50 no

personas, bet ne mazāk kā Ls 4, par

katru braucienu.

9) Visām S. Kr. dziedniecības

iestādēm

a) par braucieniem ārpus iepriekš
minēto pilsētu administr. robežām

p:>r katru nobraukto kilometri, ja Ls

brauciens nepārsniedz 59 kilom. . —,60
bet ja pārsniedz, tad —,50

b) par sanit. transp. automobiļa

dezinfekciju pēc lipīgu slimn. pār-
vešanas 3,—

Ar šo atceltas visas līdz šim spēkā
esošās Latvijas Sarkanā Krusta ātrās

ārsta palīdzības transporta takses, kuras

izsludinātas ~Vald. Vēstn." 1936. g.

91. numurā un 1937. g. 15. numurā.

Latvijas Sarkanais Krusts.

Kaimiņu valstis.

Visi Lietuvas kooperativi piedalas

kooperacijas nama celšanā.

Kau ņ a, 29. IV. Kaunā notika koopera-

tīvu padomes gada sapulce; nolemts uzsākt

priekšdarbus kooperācijas nama celšanai,

kurā piedalīsies visi Lietuvas kooperativi.

Lietuvā ceļ jaunu cementa fabriku.

Kauņa, 29. IV. Lietuvas akc. sab.

„Cements" noslēgusi līgumu ar čeķu Ško-

das fabriku, kas Skirsnemunes jaunceļamai

cementa fabrikai piegādās jaunu iekārtu.

Māksla.

Nacionāla opera.

Otrdien, 30. aprīlī, ~Č i g ā nu barons"

ar A. Vāne, H. Lūsis, A. Pulcinš-Karps, 0. K|a-

viņš, M. Vētru, E. Miķelsonu, T. Briltu, R. Pelli

u.'c. Diriģents L. Blechs. Puscenas ierobežotā

skaitā. 3

Trešdien, 1. maijā, balets ~B ahči s a -

rajas strūklaka" arM. Griķis, E. Pfeifers,
O. Lēmani un visu baletu. Diriģents A. Norltis.

Parastās puscenas.

Ceturtdien, 2. maitā, pīkst. 13.30,
~G ra f s Luksemburgs" ar L. Blumentāls,
P. Brīvkalns, T. Briltu, A. Verneru, J. Rimšu

u. c. Diriģents A. Norītis. Katrs pieaudzis
var ņemt 1 bērnu līdzi, 2 bērni ar 1 biļeti.

Ceturtdien, pīkst. 19.30, pēdējo reizi šinī sezonā

„Parsifals" ar Mildu Brechmanis
- Štengels,

N. Vasiljevu, A. Kaktiņu, A. Kortanu, J. Niedru

u. c. galvenā diriģenta T. Reitera vadībā.

Alberta Vernera 25 gadu skatuves darbības

atcerē, 3. maijā. Rosini operā „Seviljas bārddzi-

nis", jubilārs dziedās tituļlomu. Rozinas lomā

pirmo reizi Marija Vintere, Berta H. Lūsis.

Almavivas lomā A. Priednieks, Bartolo

A. Kortans, Bazilio J. Niedra u. c. Izrāde

galv. diriģenta T. Reitera vadībā.

Ot'dlen, 7. maijā, pīkst. 20, Pētera Čaikovska
dzimšanas 100 g. atcerē simfonisks koncerts

galv. diriģenta T. Reitera vadībā. Solists Olafs

Ilziņš. prof. J. Vīto'a ievads, Fran-

česka da Rimini, Vijoļkoncerts D-dūrā, Patē-

tiskā simfonija (6). Apvienots Nac. operas un

Radiofona orķestris.

Nacionālais teātris.

Otrdien, 30. aprilī, pīkst. 19.30, ~Septiņ-

as vecmeitas".

Trešdien, 1. maijā, pīkst. 19.30, ~Don

Karloss" ar Ž. Katlapu titullomā.

Ceturtdien, 2. maijā, pīkst. 14, ar Bertu

Rūmnieks „Vālodzes dziesma"; pīkst. 19.30,
ar J. Ģērmani „M eis t ar s"; derīgas puscenu
kartes.

Piektdien, 3. maijā, pīkst. 19.30, „Cilvēks
grib dzīvot".

Sestdien, 4. maijā, ar J. Ģērmani „M ei-

stars"; derīgas puscenu kartes.

Dailes teātris.

Otrdien, 30. aprilī, pīkst. 19.30, „M i -

lestības zelta grāmata"; parastās
puscenas.

Trešdien, 1. maijā, pīkst. 19.30, tautas iz-

rādē ~Spītnieces precības".

Ceturtdien, 2. maijā, pīkst. 14, tautas iz-

rādē .Jaunaudze"; pīkst. 19.30, „Fausts",
1. un 2. daļas; parastās puscenas.

Piektdien, 3. maijā, pīkst. 19.30, „Mīle-
stības zelta grāmata"; parastās pus-

cenas.

Dailes teātra Mazais ansamblis.

Trešdien, 1. maijā, 2. val s t s ģimnā-
zijā „Rau du pie te".

Ceturtdien, 2. maijā, Torņkalnā
~Lazdu māju brīnums".

Piektdien, 3. maijā, Rīgas lat v.

biedrībā „Raudupiete".

Koncerti.

Rīgas Latviešu dziedāšanas biedrības gadskār-
tējais kora koncerts š. g. 1. maijā, pulksten 20,
Rīgas Latviešu biedrībā, Merķeļa ielā 13.

Literatūra.
Dziesmas koriem iznākušas P. Neldnera-O. Krolla

izdevniecībā, Rīgā, Aspazijas bulv. 2: M. Jan-
sona „Skolai : ', „Darbs" un „Timbaka taivaka".

Katra maksā 10 sant. Izsūta arī pa pastu.

Telegramas.
(Latvijas telegrafa aģenturas telegramas.)

Rosīgi sākusies parakstīšanās uz

Zviedrijas aizsardzības aizņēmumu.

Stokholma, 29. IV. Šodien Zviedrijā

sākas parakstīšanās uz valsts 500 miljonu

kronu lielo aizsardzības 4°/o aizņēmumu.

To atklāja karalis Gustavs, parakstoties uz

74 miljonu kronu. Līdz pusdienas laikam

jau bija sazīmēti 25—30 miljoni. Kāda

zviedru sabiedrība viena pati parakstijusies

uz miljonu kronu lielu sumu.

Vakar Maskavā parakstīts PSRS

un Somijas robežu apraksts.
Maskava, 30. IV. (TASS). Vakar

Maskavā parakstīts protokols, kas apraksta
valsts robežu starp Pad. Savienību un So-

miju, kā tas paredzēts 12. martā noslēgtā

miera līguma 2. pantā. No PSRS puses

protokolu parakstija tautas komisāru pado-

mes priekšsēdētājs un ārlietu komisārs Mo-

lotovs, bet no Somijas puses ■— sūtnis Pā-

zikivi.

KURSI.

Rīgas biržā 1940. gada 30. aprilī.

D e v i zes: Ls

1 Amerikas dolārs 5,30—5,50
1 Anglijas mārciņa 18,70—19,70

100 Francijas franku 10,55—11,15
100 Beļģijas beigu 90,45—92,45
100 Šveices franku 119,90—122,90
100 Itālijas liru 27,10—27,70
100 Zviedrijas kronu 131,00
100 Norvēģijas kronu 124,50
100 Dānijas kronu 106,00
100 Holandes guldeņu 284,20—290,20
100 Vācijas marku '. 203,92—205,92
100 Somijas marku 10,57—11,17
100 Igaunijas kronu 128,00—131,00
100 Lietavas litu 90,20—92,20

Vērtspapīri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,00
1931. g. iekš. ceļu aizņēm. oblig. 19,00—20,00
Valsts Zemes bankas' 4% (6%)

parādu pārjaunos. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. Hip. bankas ķīlu zīmes

(konvers.) 99,00—100,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—83,50
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes
. . . 88,00—89,00

s'/2% Latvijas Hip. bankas ķīlu

zīmes
'

. 95,00—96,50
s'/2% Valsts Zemes bankas ķīlu

zīmes '.
.

95,50—96,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs K- Elksnis.

Zvērināts biržas maklers P. Rupners.

97. num., otrdien, 1940. g. 30. aprīli Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 12 lapas puses.

7



TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabalt. 1. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1547 1
. pantu, paziņo, ka ar

tiesas 1940. g. 8. aprija lēmumu

Matilde Dudka, dzim. 1889. g.

12. septembrī, atzīta par garā
dimu un nespējīgu pārvaldīt un

rīkoties ar savu mantu, un viņas

personai un mantai ir nodibināta

aizgādnība.

Rīgā, 1940. g. 27. apriiī.
718. 1. 14406b

Vjcepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs R. O p s s.

Rīgas apgabalt. 1. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

15471 . p., paziņo, ka ar tiesas

1940. g. 8. aprija lēmumu Pēteris

Mieriņš atzīts par garā slimu

un nespējīgu pārvaldīt un rīkoties

ar savu mantu, un viņa personai
un mantai ir npdibināta aizgād-
nība.

Rīgā, 1940. g. 27. apriiī.
1116. 1. 411116. hum. 14407b

Vjcepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs R. O p s s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584, 1628.—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 9. aprilī tiesas sēdē

attaisīto Augusta Siktera (Sik-

tara) publiskā kārtībā 1939. g.

14. martā taisīto testamentu

vai kam būtu kādas tiesības

vai prasības uz 1939. g. 11. nov.

Rīgā mir. Augusta Siktera

(Siktara), dzim. 1897. gada
12. aug. (v. st.), mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1940. g. 22. apriiī.
L. 2428. 40. H. 13649b

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 16. aprilī tiesas sēdē

a taisītiem Fridricha-Kārļa Zuša

publiskā kārtībā 1939. g. 23. aug.

taisīto testamentu un testamenta

papildinājumu, kas taisīts 1939. g.

4. decembrī vai kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz 1939. g.

15. decembrī Rīgā mir. Fridricha

Kārļa Zuša, dzim. 1866. gada
16. aprilī, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laika pec ši

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1940. g. 22. aprilī.
L. 2427./40. 11. 13650b

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 16. aprilī tiesas sēdē

attaisīto Jāņa Zariņa publiskā
kārtībā 1929.' g. 22. martā taisīto

testamentu vai kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz 1939. g.

15. oktobrī, Skrīveru pag.

mir. Jāņa Zariņa, dzim. 1850. g.

29. septembrī, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1940. g. 22. apriiī.
L. 2475./40. 11. 13651b

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584, 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g- 16. aprilī tiesas sēdē

attaisīto Jāna Krūmiņa publiskā

klrtībā 1938. g. 26. novembrī

tīrīto testamentu vai kam būtu

kīdas tiesības vai prasības uz

1939. g. 19. novembrī Krimuldas

pig, mir. Jāņa Krūmiņa, dzim.

1880. g. 19. dec, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec ši

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņa, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušas no iebildu-

miem.

1940. g. 22. apriiī.
L. 2387. 40. 11. 13652b

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc, lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būru kādi iebildumi pret

1940. g. 16. apriiī tiesas sēdē

attaisīto Brenča Zariņa publiskā
kārtībā 1939. g. 18. augustā
taisīto testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1939. g. 20. oktobrī, Pļaviņu

pag.
mTr. Brenča Zariņa, dzim.

1867. g. 18. apriiī, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņa, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1940. g. 22. apriiī.
L. 2453./40. H. 13653b

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 2. aprilī tiesas sēdē

attaisīto Jēkaba Kufķa publi-kā
kārtībā 1939. g. 13. martā taisīto

testamentu vai kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz 1940. g.

9. februārī, Kārzdabas pag. mir.

Jēkaba Kušķa, dzim. 1859. g.

11. decembrī, mantojumu kā

mantiniekiem, legatarieml, kre-

ditorieml u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu Itai'kā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebi'lduimiuis

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1940. g. 22. aprilī.
L. 2361.'40. 11. 13654b

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kadi iebildumi pret

1940. g. 2. aprīlī tiesas sēdē

attaisīto Edgara-Adolfa - Kārļa

Grēpera (Graeper) publiskā kār-

tībā 1929. g. 20. novembrī taifīto

testamentu vai kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz 1939. g.
13. aprilī, Rīgā mir. Edgara-
Adolfa-Kārļa Grēpera (Graeper),
dzim. 1874. g. 26. febr. mantoj. kā

mantiniekiem, legatariem. kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka
personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-
miem.

1940. g. 22. aprilī.
L. 2293./40. 11. 13655b

Vicepriekšsēd. V. S a 1 m i n 5.

Sekretārs E. L a s manis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575

pantu, paziņo, ka 1940. gada
21. maija šīs nodaļas atklātā

tiesas sede attaisīs Eduarda

Rikveila testamentu. Eduards

Rikveilis dzimis 1866. g. 29. jū-
lija (v. st.) un miris 1940. gada
13. marta Jaunburtnieku pag.

Rīgā, 1940. g. 23. aprilī.
2730. 1. 14034e

Vicepriekšsēd. V Salmiņš.
Sekretārs E. Las m a n is.

Rīgas apgabalt 3. clvilnodala.

saskaņā ar Civilproc lik. 1575.

pantu, paziņo, ka 1940. gada
21. maija šīs nodaļas atklātā
tiesas sēde attaisīs Marijas-

Alvīnes - Martas Jākobsons,
dzim. Egers, un viņas vīra Rein-

holda Jakobsona testamentu.

Marija - Alvīne - Marta Jākob-
sons dzimusi 1886. g. 18. sept.
un mirusi 1940. g. 5. martā Rīgā.

Rīgā, 1940. g. 23. aprilī.
2711. 1. 14036e

Vioepriekšsēd. V. Salmiņš.
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka 1940. gada

21. maiiā šīs nodaļas atklāta

tiesas sēdē attaisīs Jāņa Kak-

tiņa testamentu. Jānis Kaktiņš

dzimis 1857. g.
27. sept. un mi-

ris 1939 g. 21. dec. Skaņkalnes

pag.
2716. 1. 14035e

Rīgā, 1940. g. 23. aprilī.

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka 1940. gada

21. maijā šīs nodaļas atklāta

tiesas sēdē attaisīs Annas Blei-

va, dzim. Bodītis, testamentu

Anna Bleiva, dzim. Bodītis, dzi-

musi 1862. g. 24. sept. un mirusi

1939. g. 27. decembrī Sarkaņu

pag. 2729. 1. 14037e

Rīgā, 1940. g. 23. aprilī.

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka 1940. gada

21. maijā šīs nodaļas atklāta

tiesas sēdē attaisīs Mades Laz-

diņš, atr. Auzioš, dzim. Berģis,

testamentu. Made Lazdiņš, atr.

Auziņš, dzim. Berģis, dzimusi

1856. g. 14. sept. un mirusi

1940. g. 2. martā Dzelzavas pag.

Rīgā, 1940. g. 23. aprilī.

2714. 1. 14038e

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. L a smanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka 1940. gada

21. maijā šīs nodaļas atklātā

tiesas sēdē attaisīs Anastasijas

Kovoss testamentu. Anastasija

Kovoss dzimusi 1864. g. 7. nov.

un mirusi 1940. g. 1. aprilī

Rīgā. 2712. 1. 14039e

Rīgā, 1940. g. 23. aprilī.

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka 1940. gada

21. maijā šīs nodaļas atklātā

tiesas sēdē attaisīs Eduarda
Dravnieka testamentu. Eduards

Dravnieks dzimis 1876. g. 19.

martā un miris 1939. g. 16. de-

cembrī Rīgā. 2731. I. 14040e

Rīgā, 1940. g. 24. aprilī.

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem,lega-

tariem, kreditoriem u. t. L, pie-

teikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

uzaicinājuma termiņā nepieteik-
tās tiesības un prasības atzīs

par zaudētām:

1) 1894. g. 24. novembrī (v.st.)
mir. Jānis Kļaviņš, 2074. 1.;

2) 1934. g. 2. jūlijā, Rīgā mir.

Jāzeps Čingass (Čingo), dzim.

1869. g. 31. martā, 2432. I.;
3) 1939. g. 9. jūnijā, Raunas

pag. mir. Kārlis Slaidinš, dzim.

1870. g. 3. februārī (v. st.),
2461. 1.;

4) 1523. g. 12. janvārī, Rīgā,
mir. Hana Lurie, dzim. Minikess,
dzim. 1883. g. 10. decembrī,

2484. 1.;
5) 1939. g. 12. septembrī, ar

tiesas lēmumu par mirušu iz-

sludināts Jānis Briežkalns, dzim.

1899. g. 13. augustā (v. st.)
2485. I.;

6) 1940. g. 8. janvārī Rīgā.
mir. Jonass Niurka, dzim. 1874.g.
8. maijā, 2486. 1.;

7) 1939. g. 13. decembrī, Rīgā,
mir. Krišjānis Kalniņš, dzim.

1878. g. 30. maijā,
'

2493. 1.;
8) 1933. g. 10. aprilī, Jaun-

gulbenes pag. mir. Dore Šķipsna,
dzim. Stonka, dzim. 1875. g.
23. novembrī (v. st.), 1953.1.;

9) 1940. g. 31. janvārī, Rīgā,
mir. Jānis Dumpis, dzim. 1861. g.
18. oktobrī (v. st.), 2494. 1.;

10) 1940. g. 11. martā,
mir. Nochums-Vulfs Landmanis,
dzim. 1875. g. 24. novembrī,

14120z 2480. I.

1940. g. 25. aprilī.

Vicepriekšsēd. v. T. Šī r o ns.

Sekretārs E. Lasman i s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodaia,

uz Lik. par laulību 77. p. pa-

mata, paziņo, ka tiesa 1940.
g.

17. janvārī Olgas-Otīlijas-Pau-
līnes Veiss, dzim. Klāvs, prasī-
bas lieta pret Voldemāru - Frid-
richu - Heinrichu Veisu par lau-

lības šķiršanu aizmuguriski no

sprieda: šķirt laulību, kas slēgta
1932. g. 8. aug. Rīgas dzimts-
sarakstu nodaļa starp prasītāju
Olgu-Otīliiu-Paulīni Veiss, dz

Klāvs, un atbildēt. Voldemaru-

Fridrichu-Heinrichu Veisu, uz

Civillikuma 77. p. pamata, at-

stājot prāvnieku laulība dzi-

mušo dēlu Raimondu-Talivaldu

Veisu, dzim. 1937. g. 24. febr.,

prasītāias audzināšana; pie-

dzīt no atbildētajā valsts laba

Ls 68,50 tiesu izdevumu, no

kuriem Ls 8,50 zīmognodeva.

bet prasītajās laba Ls 100,—

lietas vešanas izdevumus.

Ja atbildētājs Civilproc. lik.

834., 839. un 859. pantos pa-

redzētā laika neiesniegs tiesai

atsauksmi vai pārsūdzību,

spriedums stāsies likumīga

spēkā. 107. 1. 14042e

Rīgā, 1940. g. 24. aprilī.

Vicepriekšsēd. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. E. J u 1 i ka.

Rīgas apgabaltiesas Reģistr.

nodaļas pārzinis paziņo, ka

.luldrudziešu lauksaimniecības

mašīnu koplietošanas biedrība,

kas reģistrēta ar apgabaltiesas

1926. g. 17. marta lēmumu, ir

galīgi likvidēta, saskaņa ar

biedrības 1939. g. 15. oktobra

biedru pilnas sapulces lēmumu.

Rīgā, 1940. g. 23. aprilī.

Nodaļas pārzinis H. M i n tā 1 s.

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas Reģistr.

nodaļas pārzinis paziņo, ka

Nētķena - Palātas lauksaim-

niecības mašīnu koplietošanas

biedrība, kas reģistrēta ar ap-

gabaltiesas 1924. g. 10. septem-
bra lēmumu, ir galīgi likvidēta,

saskaņā ar biedrības 1940. g.

28. janvāra biedru pilnas sa-

pulces lēmumu. 14032e

Rīgā, 1940. g. 23. aprīlī.

Nodaļas pārzinis H. Mintāls.

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. Reģistr. nod.,
pamatojoties uz Likumu par

kopdarbības sabiedrībām un to

savienībām 179. p., paziņo, ka

ar viņas 1940. g. 21. februāra
lēmumu reģistrēta Valsts ierēd-

ņu-darbvežu krājaizdevu sa-

biedrības_ ieplūšana Rīgas-Ķe-
kavas krājaizdevu sabiedrībā.

1940. g. 23.. aprilī. , 14020e

Nodaļas pārzinis H. Mintāls.

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. Reģistr. nod.

paziņo, ka Krājaizdevu sabied-

rība „Zaļais Zelts", kas reģis-
trēta 1927. g. 18. maijā, ir

slēgta ar tiesas 1937. ģ. 27. ap-

riļa lēmumu un galīgi likvidēta.
Rīgā, 1940. g. 23. aprilī.

Nodaļas pārzinis H. Mintāls.

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. Reģistr. nod.

paziņo, ka Mālupes pagasta

savstarpējās apdrošināšanas

biedrība, kas reģistrēta 1923. g.

19. jūlija, ir slēgta ar tiesas

1939. g. 22. februāra lēmumu
un galīgi likvidēta. 14021e

Rīga, 1940. g. 23. aprilī.

Nodaļas pārzinis H. Mintāls.

Sekret. K. F r i d r i chsons,

Rīgas apgabalt. Reģistr. nod.

paziņo, ka Patērētāju biedrība
„Straupe", kas reģistrēta 1920.

gada 30. jun., ir slēgta ar tiesas

1937. g. 9. februāra lēmumu un

galīgi likvidēta. 14022e

Rīgā, 1940. g. aprilī.

Nodaļas pārzinis H. Mintāls.
Sekret. K. F r i d r i c h s o n s.

Rīgas apgabalt. Reģistr. nod.

paziņo, ka Latvijas drēbnieku
darba kooperativs, kas reģis-
trēts 1933. g. 13. jūnijā, ir
slēgts ar tiesas 1938. g. 31. aug.
lēmumi! un galīgi likvidēts.

Rīgā, 1940. g. 23. aprilī.

Nodaļas pārzinis H. Mintāls
Sekret. K. F r i d r i c h s o n s.

Rīgas apgabalt. Reģistr. nod.,
pamatojoties uz Lik. par kop-
darbības sabiedrībām un to sa-

vienībām 238. p., paziņo, ka
Latvijas enkurnieku darba ko-
operativs, kas reģistrēts ar ap-
gabaltiesas 1921.

g. 2. nov.
lēmumu, ir izbeidzis savu dar-

bību, un nodevis savus aktivus
un pasivus Enkurnieku un
stauešanas darbu paju sabied-
rībai.

14024e
Nodaļas pārzinis H. Mintāls

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. Reģistr. nod.

paziņo, ka Latvijas Mazsaim-
nieku savstarpējas apdrošinā-
šanas biedrība, kas reģistrēta
1924.

g. 27. februārī, ir slēgta
ar tiesas 1928. g. 20. jūnija lē-

mumu un galīgi likvidēta.
Rīgā, 1940. g. 23. apiilī.

Nodaļas pārzinis H. M i n tā I s.
Sekret. K. F r i d r i c h s o n s.

Rīgas apgabalt. Reģistr. nod.
paziņo, ka Jaunpiebalgas pien-
saimnieku sabiedrība „Rīts"
kas reģistrēta 1923. g. 26. jūlijā
ir slēgta ar tiesas 1939. g. 14.
jūnija lēmumu un galīgi lik-
vidēta. 14026e

Rīgā, 1940. g. 23. aprilī.
Nodaļas pārzinis H. Mintāls

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. Reģistr. nod.

paziņo, ka Izglītības koopera-

tivs ~Kultura", kas reģistrēts

1931 g. 24. marta, ir slēgts ar

tiesas 1937. g. 11. maija lēmu-

mu un galīgi likvidēts. 14027

Rīgā, 1940. g. 23. aprilī.

Nodalās pārzinis H. Min tais.

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. Reģistr. nod.

paziņo, ka Rencēnu lauksaim-

niecības mašīnu koplietošanas

biedrība „Celmajs", kas reģis-

trēta 1929. g. 30. janvārī, ir

slēgta ar tiesas 1938. g._ 6. jul.

lēmumu un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1940. g. 23. aprilī.

Nodaļas pārzinis H. M i n tā 1 s.

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. Reģistr. nod.

paziņo, ka Ogresgala lauksaim-

niecības mašīnu koplietošanas

biedrības „Juveress", kas re-

ģistrēta 1927. g. 16. novembrī,

ir slēgta ar_ tiesas 1939. gada

9. augusta lēmumu un galīgi

likvidēta. 14029e

Rīgā, 1940. g. 23. aprilī.

Nodaļas pārzinis H. M i n tā 1 s.

Sekret. K.'Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. Reģistr. nod.

paziņo, ka Smiltenes lauksaim-

niecības mašīnu koplietošanas

biedrība „Spēks", kas reģis-

trēta 1930. g. 29. janvārī, ir

slēgta ar tiesas 1939. g. 9. aug.

lēmumu un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1940. g. 23. aprīlī.

Nodaļas pārzinis H. Mintāls.

Sekret. K. F r i d r i c h s o n s.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

104. num. ierakstītā firma

„M. Buclers, īpašn. A. Buclers"

(Rīgā, Elizabetes ielā 77), uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

26. apriļa lēmuma pamata, tirdz-

niecības reģistri dzēsta, jo tās

uzņēmums likvidēts 1937. g.

7. maijā.

Rīgā, 1940. g. 26. aprilī. 14416b

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reg. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītas iirmas „Luuardstimer-

nianis" reģistra 0628. folijā, uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.
26. apriļa lēmuma pamata, ie-

rakstīts, ka, saskaņā ar paziņo-
jumu:

1) Šīs firmas īpašnieks Edu-

ards Cimermanis no 1940. g.
22. apriļa dzīvo Rīgā, Mūksalas

ielā 15/19, 2. dz.

2) Šīs firmas uzņēmums, kura

darbības nozare ir piena pro-
duktu un lauksaimniecības ražo-

jumu uzpirkšana atkalpārdo-
šanai 1940. g. 22. aprilī pārvietots
Mūksalas ielā 15/19, 2. dz., Rīgā.

Rīgā, 1940. g. 26. apr. 14418b

Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.
reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
arfirmu „Tapešu nams „T. Grauds

un V. Deičs" (Rīgā, Aspazijas
bulv. 9) ierakstītās atklātās sa-

biedrības reģistra 5955. folijā,
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.
26. apriļa lēmuma pamata:

1) lerakstīta šāda grozīta firma:

„Tapešu nams" T. Grauds un

V. Dzintars".

2) Ar iekšlietu ministra biedra

1940. g. 27. marta lēmumu, šīs
sab. atklātam biedrim Vladi-

miram (Voldemāram) Deičam at-

ļauts turpmāk saukties uzvārdā

Dzintars (skat. arī 1940. g.
18. marta ier. 1. pktu).

Rīgā, 1940. g. 26. apr. 14420b

Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grunduls.
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības
reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.
reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri
ar firmu „Akciju sabiedrība „Lat-
vijas kredītbanka" (Rīgā, 15.

maija laukumā 4) ierakstītās
akciju sabiedrības reģistra 33.

folijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša
1940. g. 26. aprija lēmuma
pamata, ierakstīts:

1940. gada 15. aprilī par
pilnvaroto iecelts Aleksandrs
Klaviņš ar noteikumu pilnvaras
robežas rīkoties un parakstīties
tikai kopā ar vienu vieedirektoru
un prokūristu.

Rīgā, 1940. g. 26. apr. 14417b

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt Tirdzniecības
reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn
reģistr. not. 39. pantu, paziņo]
ka tirdzniecības „B" reģistri
ar firmu „L. W. Goegginger"
akciju sabiedrība" (Rīgā, Sporta
ielā 2) ierakstītās akciju sa-
biedrības reģistra 240. folijā

uz tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g_
26. aprija lēmuma pamata hh

rsKstlts \

Saskaņā ar protokoliem, 1940.g„
6. aprīlī: 1) šīs sab. akcionāru

kārtējā pilnā sapulcē izstājies
valdes loceklis Ulrichs Mīlmanis-

un valdes locekļa kandidāts Vla-

dimirs Mīlmanis; nolemts valdes-

locekļu skaitu palielināt par 1 un.

par
valdes locekļiem ievēlēti Os-

kars Kalniņš, dzīvo Rīgā, Ģertrū-
des ielā 42, 1. dz. un līdzšinējais,
valdes locekjakandidats ZamiteļM
Emils Heimansons, dzīvo Rīgā,
Stabu ielā 13, 8. dz., bet par

valdes locekļu kandidātiem ieve-

lēti Kirils Maikapars, dzīvo Rīgā
r

Stetinas ielā 2, 4. dz., Kārlis-

Hoziasons, dzīvo Rīgā, Baznīcas
ielā 13 un Boriss Kušlju, dzīvo»

Rīgā, Zaubes iela 8, 4. dz.,

2) min. sab. valdes sēdē
pār-

valdes priekšsēdētāju ievēlēts Za~

muels (Samuels) Maikapars.

Rīgā, 1940. g. 26. apr. 14419b-

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduļa.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecība»

reg. nodaļa, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu „Akciju sabiedrība „Li-

nols" ierakstītās akciju sabiedrī-

bas reģistra 451. folijā, uz tirdzn,

reģ. tiesneša 1940. g. 26. aprija
lēmuma pamata, ierakstīts: i

Saskaņā ar paziņojumu, šīs-

sab. mājoklis no 1940. g. 20. ap-

rija atrodas Rīgā, Jelgavas ielā.

55/61. 14322z

Rīgā, 1940. g. 26. aprilī.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Jelgavas apgabali civilnodala„

pamatojoties uz Civilproc. lik,

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-
tiem, saskaņā ar Pētera Vītola

lūgumu un savu 1940. g. 18. apr,

lēmumu, paziņo, ka parādnieks-
ir samaksājis parādus pēc: 1) obli-

gācijas par 725 kr. c. rbļ., izdotas

1878. g. 21. novembrī Lībei

Dikmans, Miķelim, Marijai, Trīnei

un Sappei Diktnaņiem un LībeK

Millers, dzim. Dikmans par labu,.
2) obligācijas par 224 kr. c. rbļ...

izdotas 1880. g. 12. jūnijā Attin*

Poggenbergatn par labu, 3) pir-
kuma līguma, noslēgta 1914. g.
21. martā," kas noder Trīnefc

Helvigs kā prasijuma dokuments

par 825 kr. c. rbļ., kas nostipri-
nāti: 1) 1878. g. 4. decembrī,

ar 77. num., 2) 1881. g. 21. apr-
ar 37. num. un 1914. g. 21. martā

ar 464. num. uz nekustamo

īpašumu Tukuma pilsētā ar zemes

grāmatu 212. num., bet šos-

aktus nevar izsniegt atpakaļ,,

parādniekam, hipotēkas dzēšanai

zemes grāmatās, tādēļ, ka kredi-

toru dzīves vietas viņam ne-

zināmas.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesības»

uz minētiem aktiem, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ~Vald.
Vēstn.". Ja uzaicinātās personas-,

nepieteiksies noteiktā laikā, tā'dt

parādus pēc aktiem atzīs par

samaksātiem un lūdzējam būs-

tiesība prasīt hipotēkas dzēšanu* ■
zemes grāmatās.

Jelgavā, 1940. g. 22. aprilī.
478. obl. 1. 13903b

Priekšsēd. v. G. Beimuts,

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodaku-

pamatojoties uz Civilproc.

1693., 1695., 1712. un 17-15. pan-

tiem, saskaņā ar nepilng.
Knāviņa aizbildnes Elzas Knā-

viņš lūgumu un savu 1940. g.

18. apriļa lēmumu, paziņo, ka

parādnieks ir samaksājis parādīs-
pēc obligācijas par 700 kr. c.

kas nostiprināta 1888. g. 14. jflj,
ar 226. num. uz nekustamo*

īpašumu Neretas pag. „Ukulānu""
mājām, ar zemes grāmatu 444,

num., bet šo obligāciju nevar

izsniegt atpakaļ parādniekam,,
hipotēkas dzēšanai zemes grā-
matās, tādēļ, ka kreditora dzīves-

vieta nezināma.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina;

visas personas, kam būtu tiesī-

basuz minēto aktu, pieteikties-
tiesa 1 mēneša laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas „Valdības-
Vēstnesī". Ja uzaicinātās per-

sonas nepieteiksies noteiktā

laika, tad parādu pēc akta atzīs- .
par samaksātu un lūdzējam būs

tiesība prasīt hipotēkas dzēšam»

zemes grāmatā.

Jelgavā, 1940. g. 22. aprili.
504. obl. 1. 13904b

Priekšs. v. G. Beim u t s.

Sekretāra p. i. P. Gulbi_g^

Jelgavas apgabalt. civllnodalfc

pamatojoties uz Civilproc. lik-

-1575. p., paziņo, ka 1940. g:
7. maija atklātā tiesas sēdē
attaisīs un nolasīs Kārļa Jāņa d.

Rušina testamentu. Kārlis Jāņad.

Rušiņš dzim. 1859. g. 5. oktobri
un mir. 1940. g. 3. februārī.

Jelgavā, 1940. g. 26. aprīlī.
789. L 14423b

Priekšsēd. v. Alf. Va sa 1 *

Sekretāra p. i P. Gulbis.

97. num., otrdien, 1940. g. 30, apriti
Valdības Vēstnesis

8



Jelgavas apgabali, civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1721. un 1722. pan-

tiem, saskaņā ar Penkules krāj-
aizdevu sabiedrības lūgumu un

savu 1940. g. 16. aprija lēmumu,

paziņo, ka lūdzējai ir pazudusi

obligācija par Ls 3000,—, ko

izdevis Kārlis-Alfreds Švāns Pen-

kules krājaizdevu sabiedrībai
par

labu un kas nostiprināta 1931. g.

10. februārī ar 840. »um. uz

nekustamo īpašumu Penkules

pag. Kaiju mājām ar zemes

grāmatu 9058. num.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

personas, kuru rokās atrodas

minētā obligācija, iesniegt to

tiesai 6 mēnešu laika pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Vald.

Vēstn.". Ja obligācija nebūs

iesniegta noteiktā laikā, tad

tiesa atzīs to par iznīcinātu, un

lūdzēja saņems obligācijas no-

rakstu, kas atvietos oriģinālu.

Jelgavā, 1940. g. 22. aprilī.
465. obl. 1. 13905b

Priekšsēd. v. G. Beimuts.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Alīses-Elmas Ma-

tisons, dzim. Akermanis,

dzini. 1913. g. 7. apriiī,
.mir. 1939. g. 2. oktobrī, nāvi

ir atklājies mantojums un tādēļ

uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai
savas tiesības un prasības
3 mēnešu laika pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1940. g. 22. aprilī.
M. ļ. 939/40. 13906z

Priekšs.. v. G. Beimu t s.

Sekretāra p. i. P. Gulbi s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Paul i Kuģenieka,
dzim. 1861. g.. 16. aprilī,
mir. 1939. g. 1. septembrī, nāvi

ir atklājies mantojums un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 22. aprilī.
M. 1. 928/40. 13907z

Priekšs. v. G. Beimuts.

Sekretāra p. i. P. G u 1 b,i s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Ģederta Jordana,
dzim. 1882. g'. 6. novembri,

mir. 1940. g. 8. janvārī, nāvi

ir atklājies mantojums un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu butu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas
„
Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktas

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām

Jelgavā, 1940. g. 22. aprilī.
M. 1. 937/40. 13908z

Priekšs. v. G. Beim u t s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jāņa-Teodora Vēža,

arī Veisa, dzim. 1906. g. 25. aug.,

mir. 1933. g. 1. maijā, nāvi

ir atklājies mantojums un tādel

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu butu kādas

tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības _un
prasības

3 mēnešu laikā pec šī sludinā-

juma ievietošanas ..Valdības

Vēstnesī" un norada, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktas

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 22. apri'.ī.
M. 1. 710'40. 139C9z

Priekšs. v. G. Beimuts.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jāņa Zavicka,

dzim. 1891. g. 16. martā,

mir. 1937. g. 23. novembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādel

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu butu kādas

tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. L, pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ./Valdības
Vēstnesī" un norada, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
.tiesības un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1940. g. 22. aprilī. '
M. 1. 923/40. 13910z

Priekšs. v. G. Beimuts.
Sekretāra p. i. P. G u 1 b i s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Edas Pētertāls, dz.

Krūkliņš, dz. 1865. g. 1. sept.,
mir. 1940. g. 16. janvārī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas' personas, kam

uz šo mantojumu būtu kād'is

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 22. aprilī.
M. 1. 812/40. 1391 lz

Priekšs. v. G. Beimuts.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik

1628.—1631.. 1636. un 1710. p.

paziņo, ka ar Kārļa Gausina

(Gausa), dzim. 1879. g. 4. aug.,

mir. 1940. g. 22. janvārī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 22. aprilī.
M. 1. 942/40. 13912z

Priekšs. v. G. Beimuts.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod,,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Minnas Zariņš, uz.

Riekstiņš, dzim. 1873. g. oktobrī,

mir. 1932. g. 24. apriiī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 22. aprilī.
M. 1. 918/40. 13913z

Priekšs. v. G. Beimuts.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. Kk.

1628.—1631.. 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Genovevas Račiks,

mir.'l936. g. 2. novembrī, nāvi

ir atklājies mantojums un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pec šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņa nepieteiktas
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgivā, 1940. g. 22. aprilī.
M. 1. 431/40. 13914z

Priekšs. v. G. Beim u t s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi p_ret
1940. g. 4. apriļa tiesas sede

attaisīto un nolasīto mir. Hed-

vigas Freimanis testamentu vai

kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz mir. Hedvigas

Freimanis mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. L,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī" un norada,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termina, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušas no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1940. g. 22. aprilī.

M. 1. 824/40. 13929g

Priekšs. v. G. Beimuts.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jāņa Rukera,
dzim. 1869. g. '9. martā,
mir. 1939. g. 6. septembri, nāvi

ir atklājies mantojums un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1940. g. 22. aprilī.
M. 1. 921/40. 13915z

Priekšs. v. G. Beimuts.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Antonijas-Lizetes
Ķullītis, atraitn. Beķers, dzim.

Peterpauls, dz. 1867. g. 19. dec.,
mir. 1934. g. 14. oktobrī, nāvi

It atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. L, pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 22. aprilī.
M. 1. 935/40. 13916z

Priekšs. v. G. Beimuts.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p„

paziņo, ka ar Jana Vēzīša,
dzinn. 1889. g. 1. maijā, par mir.

atzīts ar šīs tiesas 1939. g.

21. novembra lēmumu, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesība_s un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 22. apri ī.

M. 1. 828/40. 13917z

Priekšs. v. G. Beimuts.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. 0.,

paziņo, ka ar Jekatu Dzirka|a,
dzini. 1868. g. 22. martā,
mir. 1935. g. 23. martā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 22. aprilī.
M. 1. 930/40. 13918z

Priekšs. v. G. Beim u t s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Staņislava Kloviņa,
dzim. 1903. g. 22. martā,

mir. 1938. g. 9. oktobrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas persojias, kam

uz šo mantojumu butu kādas

tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktas

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 22. aprilī.
M. 1. 934/40. 13919z

Priekšs. v. G. Beimuts.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1628—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Annas Sarguns,

dzhi. 1909. g. 10. jūlijā,
mir. 1930. g. 6. jūlijā, nāvi,

ir atklājies mantojums un tadel

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu butu kādas

tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pec šī sludina-

juma ievietošanas ..Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 22. aprilī.
M. 1. 924/40. 13920z

Priekšs. v. G. Beimuts.
Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Friča Knapkal-
na, dzim. 1864. gadā, mir.

1928. gada 6. novembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

sava_s tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1940. g. 22. aprilī.
M. L 926/40. 13921g

Priekšs. v. G. Beimuts.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Kriša Pupiķa
(Pupika), dz. 1886. g. 19. janv.,
mir. 1939. g. 21. nov., navi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai
savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 22. aprilī.

M. 1. 929/40. 13922g

Priekšs. v. G. Beim u t s.

Sekretāra p. i. P. Gu 1 b is.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Ludviga-Petera

Brachmaņa, dzim. 1878. gada
20. septembrī, miris 1939.

gada
_

31. oktobrī, nāvi,

ir atklājies mantojums un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 22. aprilī.
936./40. 13924g

Priekšs. v. G. Beimuts.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodaia,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Milicas (Matil-

des-Helēnas-Johannas) Drobi-

ševskis (Dragoševskis), dzirn.

Dunkels, dzim. 1888. g. 23. dec,

par mir. atzīta ar šīs tiesas

1940 g. 23. janv. lēmumu, nāvi

ir atklājies mantojums un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ..Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā. 1940. g. 22. aprilī.
M. L 931/40. 13925g

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 9. aprila tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto mir. Jāna

Krūzberga testamentu vai kam
būtu kādas tiesības vai

prasības uz mir. Jāņa
Krūzberga mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. L,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī" un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušas no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1940. g. 22. aprilī.

892. t 13930g

Priekšs. v. G. Beimuts.

Sekretāra p. i. P. G u 1 b i s.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik

1628.—1631.. 1636. un 1710. p..

paziņo, ka ar Kaspara Zirnie-

ka, dzim. 1834. g. 10. oktobrī,

mir. 1883. g. 7. janv. (v.st.), navi

ir atklājies mantojums un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem fideikomi-
sariem u. t. L, pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 22. aprilī.

M. 1. 940/40. 13923g

Priekšs. v. G. Beimuts.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 18. aprilī tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto Kristjāņa

Rezovska_ testamentu vai kam

būtu kādas tiesības vai

prasības uz mir. Kristjāņa

Rezovska mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas 'zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1940. g. 22. aprilī.

M. L 943/40. J3931g

Priekšs. v. G. Beimuts.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. p., paziņo, ka 1940. g.
7. maija atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Kārļa Kriša d.

Šturma testamentu. Kārlis Kriša
dēls Šturms dzini. 1877. g.
23. oktobrī un miris 1940. g.

!!. martā.

Jelgavā, 1940. g. 26. aprilī.
1002. 1. 14421b

Priekšsēd. v. Alf. V a g a i s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatoijDties uz Civilproc. lik.

1575. p., paziņo, ka 1940. ģ.
7. maija atklātā tiesas sēde

attaisīs un nolasīs Rišes-Michles

Humels, dzim. Kāns, testamentu.

Riše-Michle Humels, dzim. Kāns,
dzim. 1869. g. 16. aprilī un mir.

1940. g. 22. martā.

Jelgavā, 1940. g. 26. aprilī.
1007. I. 14422b

Priekšsēd. v. Alf. V a g a I s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodaia,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. p., paziņo, ka 1940. g.

7. maija atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Mārtiņa Mār-

tiņa d. Krastiņa testamentu. Mār-

tiņš Mārtiņa d. Krastiņš dzinr

1868. g. 31. decembrī un tnir.

1940. g. 13. martā.

Jelgavā, 1940. g. 26. aprilī.
1000. 1. 14427b

Priekšsēd. v. Alf. V a ga 1 s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodaia,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. p., paziņo, ka 1940. g.
9. maija atklātā tiesas sēdē

attairīs un nolasīs Ģederta Roz-

nera testamentu. Oederts Roz-

neris dzim. 1869. g. 28. maijā
un miris 1940. g. 18. februārī.

Jelgavā, 1940. g. 27. apriiī.
1021. 1. 14424b

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodaia,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. p., paziņo, ka 1940. g.

9. maija atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Kārļa Jāņa d.

Tranca testamentu. Kārlis Jāņa d

Trancs dzim. 1885. g. 17. aug.

un miris 1940. g. 7. janvārī.

Jelgavā, 1940. g. 27. aprilī.
1022. I. 14425b

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāra p. i. P. Gu 1 b i s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. p-, paziņo, ka 1940. g.

9. maija atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Pētera Barsu-

kova testamentu. Pēteris Barsu-

kovs dzim. 1883. g. un miris

1939. g. 17 novembrī.

Jelgavā, 1940. g. 27. aprilī.
1017. I. 14426b

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāra p. i. P. G u 1 b i s.

Jelgavas apgabaltiesas Re-
ģistrācijas nodala, pamatojo-
ties uz Likuma par kopdarbības
sabiedrībām un savienībām,

paziņo, ka Ugunsciema lauk-

saimniecības mašīnu koplieto-

šanas biedrība, kas bija reģis-

trēta 1926. g. 16. septembrī, ir

slēgta ar tiesas 1939. g._24. au-

gusta lēmumu un likvidēta.

Jelgavā, 1940. g. 23. aprilī.

L. 140/26. 14050e

Nodaļas pārzinis J. L e c i s.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesas Re-

ģistrācijas nodaļa, pamatojo-

ties uz Likuma par kopdarbības
sabiedrībām un savienībām,

paziņo, ka Oksles un apkārt-

nes vācu lauksaimniecības

biedrība, kas bija reģistrēta

1928. g. 23. augusta, ir slēgta

ar tiesas 1935. g. 15. augusta

lēmumu un likvidēta.

L. 141/28. 14049e

Jelgavā, 1940. g. 23. aprilī.

Nodaļas pārzinis J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Liepājas apgabalt. clvllnodala,

saskaņā ar š. g. 8. aprila lēmu-

mu, uzaicina 1939
1

gada 30. ok-

tobrī Saldū mirušā Matīza Jāņa

d. Mušas, dz. 1878. g. 1. nov.,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstātj

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības ua

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem' laikiem.

Liepājā, 1940. g. 20. aprilī.

L. 745m/40. 14051g

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. clvilnodala,

saskaņā ar š. g. 8. aprila lē-

mumu, uzaicina 1935. g. 4. febr.

Liepājā mir. Mades Gvozdas,

dzim. 1903. g. 13. februārī,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājumi

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1940. g. 20. aprilī.
L. 746m/40. 14052g

Priekšsēdētājs M. B ē r z i n š.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 8. aprija

lēmumu, uzaicina 1929. gada
25. oktobrī Pampāļu pag. miru-

šā Jāņa Pētera d. Lakstigala-

Freimaņa, dzim. 1865. gada
14. septembri, mantiniekus, kre-

ditorus, legatarus un visas

citas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz at-

stāto mantojumu, vai kas vē-

lētos apstrīdēt viņa mājas
kārtībā sastādīto testamentu,

pieteikt_ tādas tiesai 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „Vald. Vēstnesī '.

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām ui

visiem laikiem, un testamentu

pasludinās par likumīgā spēkā

stājušos.

Liepājā, 1940. g. 20. aprilī.

L. 757m/40. 14053g

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. civllnodala,

saskaņā ar š. g. 26. februāra

lēmumu, uzaicina 1935. gada
12. aprilī Sakas pag. mirušā

Indriķa Reinholda, dzi-

mis 1864. gada 25. maijā,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1940. g, 20. aprilī.

L. 690m/40. 14054g

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.
Sekretārs E. S p e ķ i s.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar š. g. 8. aprila lē-
mumu, uzaicina 1929. gada
15. septembri Embūtes pagastā
miruša Georgija (Jegora) Ni-

kandrova, dzimis 1876. gadā,
mantiniekus, kreditorus, legata-
rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājumi

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepaia. 1940. g. 20. aprilī.

L. 13m/40. 14055-ī

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķis.

97. mim., otrdien, 1940. g. 30. aprilī Valdības Vēstnesis 9



Liepājas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar š. g. 30. marta lē-

mumu, uzaicina 1938. gada
24. novembrī Ivandes pagastā
miruša Jura Mertena, dzi-
mis 1891. gada 7. jūnijā,
mantiniekus, kreditorus, legata-
rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1940. g. 20. aprilī.
L. 684m/40. 14058g

Priekšsēdētājs M. B ē r z i ņ š.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar š. g. 11. marta

lēmuTiu, uzaicina 1932. g. 6. aug.
Dunikas pag. mir. Jāņa Jāņa d.

Šupstika, dzim. 1862. g. 19. janv.,
mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādai

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1943. g. 22. apri'ī.
L. 670T1./49. 13670b

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 28. marta

lēmu nu,uzaicina 1940.g. 14.janv.
Vecpils pag. mirušā Andreja
Oša, dzim. 1859. g. 20. decembrī,

mantiniekus, kreditorus, le-

gatarus, un visas citas

personas, kam būtu kādas

tiesības un prasības uz at-

stāto mantojumu, vai kas ve-

lētos apstrīdēt viņa notariāls

kārtība sastādīto testamentu,

pieteikt tādas tiesaj 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētam uz

visiem laikiem un testamentu

pasludinās par likumīgā spēkā

stājušos.

Liepājā, 1940. g. 22. aprilī.
L. 687a./40. 13671b

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. clvllnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575. p.

paziņo, ka 1940. g. 16. maija
atklātā tiesas sēdē attai-H un

nolasīs 1940. g. 17. febr. Liepājā
mirušā Jāņa Stūrīša-Stūrestepa,
dzim. 1870. g. 7. maijā, testa-

mentu.

Liepājā, 1940. g. 26. aprilī.
771'. 1. 14ē437b

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575. p.,

paziņo, ka 1940. g. 16. maija
atklātā tiesas sēdē attaisīs un

nolasīs 1938. g. 6. oktobrī Ru-

cavas pag. mir. Jura Kalēja,
dzim. 1869. g. 7. sept. testamentu.

Liepājā, 1940. g. 26. aprilī.
762. 1. 14438b

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575. p.,

paziņo, ka 1940. g. 16. maijā
atklātā tiesas sēdē attaisīs un

nolasīs 1931. g. 10. februārī

mirušā Kārļa Spriedēja, dzini.

1848. g. 10. aprilī, testamentu.

Liepājā, 1940. g. 26. apriiī.
772 m 14442 x

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575. p.,

paziņo, ka 1940. g. 16. maija
atklātā tiesas sēdē attaisīs un

nolasīs 1939. g. 12. septembrī
mirušā Jāņa Jāņa d. Kukuka,

dzim. 1869. g.' 7. septembrī
testamentu.

Liepājā, 1940. g. 26. aprilī.
774 m 14443 x

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575. p.,

paziņo, ka 1940. g. 16. maija
atklātā tiesas sēdē attaisīs un

nolasīs 1940. g. 6. janvārī mirušā

Fridricha Eņģeļa, dzim. 1881. g.

t. jūnijā, testamentu.

Liepājā, 1940. g. 26. aprilī.
778 m 14444 x

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķis.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 399., 401., 405., 413., 416.

pantiem un
_

prasītajā Pētera

Vrubļevska lūgumu viņa laulī-

bas šķiršanas lietā pret atbildē-

tāju Helēni Vrublevskis, kas

dzim. 1914. g. 30. maijā, uzaicina

atbildētāju, kuras dzīves vieta

prasītājam nav zināma, ierasties

tiesā 2 mēnešu laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas „Valdī-

bas Vēstnesī" un uzdot savu

dzīves vietu Daugavpilī. Ja

atbildētāja šinī laikā neiera-

dīsies personīgi vai nesutīs

pilnvarnieku, pavēstes un citus

rakstus atstās tiesas kancleja,

bet lietu noliks tiesas sede un

izskatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti

tā un prasītāja iesniegto doku-

mentu noraksti.

Daugavpilī, 1040. g. 22. aprilī.

276.p 1. 14065e

Vicepriekšsēdētajs N. Ķ i g u r s.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. t. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1562. p., paziņo, ka ar_ tiesas

1940. g. 12. marta lēmumu

nodibināta aizgādnība prom-

esošā Bārtula Jēkaba d. Vai-

voda mantas un tiesību aizsar-

gāšanai. Bārtula Vaivoda pē-

dējā zināmā dzīves vieta bija

Vārkavas pag. Ančkinu s.

Daugavpilī, 1940. g. 22. apr.

1828.a L 14064e

Vicepriekšsēdētājs N. K i g u r s.

Sekretāra v. J. Ka m pa n s.

Daugavpils apgabalt.l.clvilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu navi ir at-

klājušies mantojumi un tadel

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Kārlis-Ludvigs Blumclīens

(arī Blums), dzim. 1869. g.

16. jūlijā (j. st), mir. 1928. g.

8. augustā, Krustpils pag.,

L. 1846a/40.;

2) Jāzeps Punculis, dzim.lB73.

g., mir. 1939. g. 28. oktobrī,

Preiļu pag., L. 2003a/40.;

3) Juris Dzimtais, dzim. 1869.g.
mir. 13. martā (pēc j. st.),
1928. g. 8. decembrī Krust-

pils pag.,
L. 2143a/40.,

4) Jāzeps Vjaksa, dzim. 1857.g.
mir. 1939. g. 27. jūnijā, Preiļu

pag., L. 2259a,/40.;
5) Madaļa Pastors, dzini.lB67.

g., mir. 1939. g. 17. jūnijā Dau-

gavpils apr., Kalupes pag.,
L. 2260a/40.;

6) Pavels Tukišs, dzim. 1859.g.,
mir. 1937. g. 26. novembrī,
Asūnes pag., L. 2263a/40.;

7) Miķelis Sitniks, dzim. 1884.g.
15. maijā, mir. 1936. g. 17. aprilī,

L. 2265a/40.;

8) Jezups Gavars, dzim. 1880.

g. 14. februārī, mir. 1938. g.

2. jūlijā, Preiļu pag.,

L. 2269a/40.;
9) Jānis Krauklis, dzim. 1872.

g., mir. 1939. g. 15. martā Lašu

pag., L. 2308a/40.;

10) Tekla Leizans, 43 g. v.,

mir. 1924. g. 2. decembrī

Vārkavas pag., L. 2317a/40.

Daugavpilī, 1940. g. 23. aprilī.

Vicepriekšsēd. N. Ķ i gurs.

Sekretāra v. J. Kampans.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575. p.,

paziņo, ka 1940. g. 7. maijā
minētās nodaļas atklātā tiesas

sēdē attaisīs še minēto mirušo

personu testamentus:

1) Aleksandra Valenkoviča, dz.

1870. g. 22. februārī, mir. 1940. g.

28. februārī Līksnas pag.,

L. 2596a/40;

2) Jura Bekera, dz. 1861. g.,

mir. 1940. g. 31. martā Dvietes

pag., L. 2597a/40;

3) Viktora Salenīka, dzim.

18?!. g. 3. aprilī, mir. 1940. g.

24. janvārī, Demenes pag.,
L. 2599a/40;

4) Franča Vonoga, dz. 1868. g.
18. decembrī, mir. 1940. g.

9. aprilī Līvānu pag.,

L. 2600a/40;

5) Mikeja Vorslava, dzini.

1865. g.,'mir. 1940. g. 12. aprilī
Skaistas pag., L. 261 la/40;

6) Andreja Vēvera, dzim.

1861. g., mir. 1940. g. 28. martā

Skaistas pag., L. 2612a/40;

7) Jāņa Puncuļa, dz. 1876. g.,
mir. 1940. g. 5. martā Skaistas

pag., L. 2613a/40;
8) Jāzepa Vanaga, dz. 1878. g.,

mir. 1940. g. 26. martā Skaistas

pag., L. 2614a 40;

9) Pētera Nemeikša, dzim.

1867. g., mir. 1940. g. 18. martā

Subatā, L. 2615a/40; 14449

Daugavpilī, 1940. g. 26. aprilī.

Vicepriekšsēd. N. Ķ i gurs.

Sekretāra v. J. Ka m pa n s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575. p.,

paziņo, ka 1940. g. 7. maijā

minētās nodaļas atklātā tiesas

sēdē attaisīs še minēto mirušo

personu testamentus:

1) Origorija II Makarova, dz.

1859. g. 29. janvārī, rr.ir. 1939. g.

1. jūnijā Biķernieku pag.,

L. 2442a/40;

2) Adeļas Bartulāns, dzim.

1868. g. 4. maijā, mir. 1940. g.

28. februārī Krāslavas pag.,

L. 2540a,40;

3) Ābrama Vinogradova, dzim.

1856. g., mir. 1939. g. 14. de-

cembrī Kalupes pag.,

L. 2541a;40;

4) Jāna Rivara, dz. 1887. g.,

mir. 1939. g. 9. decembrī Dau-

gavpilī, L. 2542a-40;

5) Aleksandra Antonova, dzim.

1851. g.,
mir. 1940. g. 28. februāri

Kapiņu pag., L. 2558a/40;
6) 'Pelagejas Jegorovs, dzim.

1912. g. 28. jūnijā, mir. 1940. g.

25. februārī Daugavpilī,
L. 2571a/40;

7) Fetinijas Jemeljanovs, dzim.

1862. g., mir. 1940. g. 5. aprilī

Krāslavā, L. 2572a/40;

8) Katres Cirsis, dz. 1872. g.

16. novembrī, mir. 1939. g.

5. decembrī Jēkabpilī,
L. 2573a/40;

9) Kirila Lukjanova, dzim.

1867. g., mir. 1939. g. 24. de-

cembrī Vārkavas pag.,

L. 2575a/40;

10) Jāzepa Grizana, dzim.

1874. g., mir. 1940. g. 15. martā

Asūnes pag., L. 2576a/40.

Daugavpilī, 1940. g. 26. aprilī.
Vicepriekšsēd. N. Ķ i gurs.

Sekretāra v. J. Kamnans.

Daugavpils apgabalt.3.civllnod..

izskatījusi Eduarda Zacharova

lūgumu izsludināt par mirušu

Vincu Zacharovu, kas dzim.

apm. 1874. g. Mērdzenes pag.

vai Ludzas pilsēta, pamatojo-

ties uz Civilproc. lik. 1565.—

1568. pantiem un 1940. gada

20. janvāra lēmumu, uzaicina

nozudušo Vincu Zacharovu ie-

lasties tiesā vai dot tiesai

drošas ziņas par sevi 1 gada

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesi";

tāpat arī uzaicina visas citas

personas, kam ir drošas zinas

par nozudušā dzīves vietu vai

nāvi, iesniegt šīs zinas tiesai

un aizrāda, ka, nesaņēmusi šai

laikā drošas ziņas par to, ka

nozudušais ir dzīvs, tiesa, uz

ieinteresēto personu lūgumu,un

saskaņā ar Civilproc. lik. 1569.

pantu, izsludinās nozudušo par

mirušu. 1765.a 1. 14067e

Daugavpilī, 1940. g. 20. aprilī.

Priekšsēdētāja v. E. T ī c i s.

Sekretāra v. V. B i c ā v. s

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ~Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Ignatijs Rudušs, dzim. 1864.

g., mir. 1939. g. 28. janvārī,
L. 3573a/40.;

2) Zola Strupka, dzim. 1866. g.

2. oktobrī, mir. 1939. g. 2. okt.,
L. 3578a/40.;

3) Pēters Čuders, dzim. 1869.

g., mir. 1939. g. 21. oktobrī,
L. 3580a/40.;

4) Jēzups Grocholskis, dzim.
1878. g., mir. 1940. g. 15. februārī,

L. 3581 a/40.;
5) Pēteris Račeks, mir. 1927.g.

17. jūnijā, L. 3583a/40.;

6) Ludvigs Bernans, ' dzim.
1887. g. 4. maijā, mir. 1939. g.

10. jūlijā, L. 360Ca/40.;
7) Donats Ratiniks, dzim.

1864. g. 14. februārī, mir. 1938. g.

1. novembrī, L. 3603a/40.;
8) Zigizmunds Matusevičs, dz.

1876. g., mir. 1937. g. 17. maijā,
L. 3614a/40.;

9) Leokadija Rutkis, mir.
1938. g. 6. martā, L. 3615a/40.;

10) Rozālija Šņukuts, dzim.

1908. g. 11. novembrī, mir. 1940.

g. 27. februārī, L. 3617a/40.
Daugavpilī, 1940. g. 22. aprilī.

Priekšs. v. H. Švarcbachs.
Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 1. kri-

minalnodaļas tiesnesis 1940. g.
15. martā Daugavpilī, atklātā

tiesas sēdē nosprieda: Latvijas
pilsoni Marjašu Zahodins, dzim.

1900. g. Daugavpilī, uz Sodu

lik. 236. p. 1. d. un 26. p. pa-
mata sodīt ar 75 latiem, pārvēršot
šo sodu maksātnespējasgadijumā,
saskaņā ar Sodu lik. 57. p., uz

3 nedēļām arestā.

Marjaša Zahodins sodīta par

to, ka viņa 1939. g. 9. augustā
Daugavpilī, Centrāltirgū, bū-

dama tirgotāja, glabājusi savā

gaļas tirgotavā pārdošanai sa-

bojājušos un pilnu tārpiem, cil-

vēku uzturam nederīgu cūkgaļu.
Daugavpilī, 1940. g. 26. aprilī.
Daugavpils apgabaltiesas

prokurora sekretāra p. R. Braše.

Rīgas 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1940. g. 23. apnh

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1410. lapa ierakstīts, ka

starp laulātiem Rūdolfu Jirgen-

sonu. dzim 1907. g. 25. septem-

brī Rīgā, un Helēni Jirgensons,

dzim. Glods, dzim.l9l6. g. Sta-

rajā Rusā, Krievija, no 1940. g.

20. aprila pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1940. g. 20. aprilī Rīga, notares

H. Mālītis kantorī ar reģ. 3355.

num., noslēgto līgumu.

1940. g. 23. aprilī.
1411. r. 1. 14013r

Miertiesnesis 2 Jumiķis.

Sekretāra v. i. A. Kalns.

Rīgas 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1940. ģ. 23. aprilī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1411. lapa ierakstīts, ka

starp laulātiem Jāzepu Rubo-

viču, dzim. 1881. g. 24. jūlija

Rīgā, un Reizi Rubovičs, dzim.

Feldhuns, dzim. 1882. g. 24. ap-

rilī Jaunjelgava, no 1940. gada

10. marta pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. _p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1940. g. 4. martā Rīgā, notāra

M. Culkova kantorī ar reģ.

2315. num., noslēgto līgumu.

1940. g. 23. aprilī.

1411. r. 1. 14014r

Miertiesnesis 2. Jumiķis.

Sekretāra v. A. Kalns.

Valmieras apr. L iec. mierties-

nesis.

pamatojoties uz Civillik. 143.

pantu, paziņo, ka 1940. g. 23.

aprilī laulāto mantisko attie-

cību reģistra 27. lapā ierak-

stīts, ka starp laulātiem Edu-

ardu Pūriņu, dzim. 1913. gada

11. jūnijā Brenguļu pag., un

Elzu Pūriņš, dzim. Briedis,

dzim. 1901. g. 31. maijā Bren-

guļu pag., no 1939. g. 26. jū-

nija pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. un

turpm. panti), kas nodibināta

ar 1939. g. 26. jūnijā Valmierā,
notāra P. Ozoliņa kantorī ar

reģ. 1901. num. noslēgto lī-

gumu. 27. r. 1. 13938e

Valmierā, 1940. g.. 23. aprilī.

Miertiesnesis R. M i tā n s.

Sekretārs A. Balodis.

Valmieras apr. 2. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Likuma' par

privātpersonu mantas glabāšanas
izbeigšanu valsts un pašvaldības
iestādēs 4., 5. un 6. pantiem,
uzaicina visas personas, kam

būtu kādas tiesības uz turpmāk
minētām naudas sumām vai ie-

bildumi pret šo naudas sumu pār-
skaitīšanu valsts ienākumos, pie-
teikt savas tiesības un iebildumus

3 mēnešu laikā, pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī". lebildumi adresējami
tieslietu ministrim, bet iesnie-

dzami Valmieras apr. 2. iec.

miertiesnesim. Ja 3 mēnešu

laikā iebilduminetiks celti, valsts

īpašumā tiks pārņemtas šādas

naudas stirnas:

1) Ls 140,—, ko 1924. g.
14. aprilī Eduards Brāmanis ie-

maksājis par labu mir. Jāņa
Bedrīša mantiniekiem;

2) Ls 537,28, Ls 537,28, Ls

272,22, Ls 245, un Ls 106,67;
šīs sumas iemaksājusi Valsts

Zemes banka 1927. gada 13. au-

gustā, 1927. gada 22. decembrī,
1928. gada 26. aprilī, 1928. gada
19. septembrī uz Jaunvāles, Stal-

bes, Urgas un Mujānu muižu

nostiprināto hipotekarisko parādu
dzēšanai.

Valmierā, 1940. g. 23. aprilī.
263. 1. 13939z

Miertiesnesis K. Pētersons.

Sekretārs A. Riekstiņš.

Jelgavas apr. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Lik. par privāt-

personu mantas glabāšanas iz-

beigšanu valsts un pašvaldības
iestādēs 4. pantu, uzaicina per-

sonas, kam uz šinī sludinājumā
norādīto mantu ir kādas tiesības

un kas atzīst, ka uz to minētais
likums nav attiecināms, pieteikt
savus iebildumus caur Jelgavas
apriņķa iec. miertiesnesi tieslietu

ministrim. Ja 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas
dienas „Valdības Vēstnesī" iebil-

dumus neiesniegs, tad mantu

pārņems valsts īpašumā.

1) Ls 338,56, ko Valsts Zīmes

banka deponējusi: a) Jēkabnieku
Vec-Cesu m. hip. 4283. num.

parāda samaksai, b) Elejas Au-

druves muižas hip. 7. num.

parāda samaksai, c) Tetelmindes
muižas hip. 38. num. parāda
samaksai un

2) Ls 249,51, ko Valsts Zemes

banka deponējusi Džūkstes Kaz-

upes muižas hip. 58. num. parāda
samaksai.

Jelgavā, 1940. g. 23. aprilī.
316./ Izej. 13941b

Miertiesnesis J. B ā r d i ņ š.
Sekretārs M. Helmanis.

Jēkabpils iec. miertiesnesis,

paziņo, ka no 1928. g. 4. aprilī

pret'solB. kv. un 7. septembri

pret 12140. kv. Latvijas bankas

Jēkabpils nodaļā viņa depozitā

D N 35 sadalei starp Jura Bērziņa
kreditoriem iemaksātās naudas

1928. g. 16. oktobrī Ls 133,12

piešķirti kreditoram Jakam Ka-

cam', tirg. ar firmu „Brennabor",
izmaksai pēc 4 spriedumiem uz

vekseļiem un vienas prasības

nodrošinājumam. Tā kā 10 gadu

laikā šīs sumas nav pieprasītas,
tad, saskaņā ar Likuma par

privātpersonu mantas glabāšanas
izbeigšanu valsts un pašvaldības
iestādēs 4. p., miertiesnesis uz-

aicina personas, kam uz šinī

sludinājumā norādīto mantu ir

kādas tiesības un kas atzīst,

ka uz to augšminētais likums

nav attiecināms, pieteikt savus

iebildumus caur miertiesnesi ties-

lietu ministrim. Ja 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas dienas „Valdibas Vēstnesī"

iebildumus neiesniegs, tad mantu

pārņems valsts īpašumā.

Jēkabpilī, 1940. g. 23. aprilī.
L. 1094./28. 13940b

Miertiesn. V. Brunovskis.

Sekretārs A. Ozols.

Liepājas 3. iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Likuma par

privātpersonu mantas glabāšanas

izbeigšanu valsts un pašvaldības
iestādēs 4.,5.un 6. pantiem paziņo,
ka lietā par naudas sadalīšanu Os-

kara Grantiņakreditoriem Liepājas
3. iec. miertiesneša depozitā pret
1929. g. 4. un 19. janvāra 24454.

un 26044. kvītēm iemaksātos

un saskaņā ar miertiesneša

1929. g. 27. februāra lēmumu

Zāmueļa Ekšteina prasības no-

drošināšanai ieturētos Ls 200,—

un Rūdolfam Belmanim piešķirtos
Ls 33,32, kopsumā Ls 233,32,

kas līdz šim vēl nav izņemti,
nedz rakstiski pieprasīti, pārņems
valsts īpašumā, kāpēc uzaicina

visas personas, kam uz šo naudu

ir kādas tiesības un kas atzīst,

ka uz sludinājumā norādīto

naudu šis likums, nav attieci-

nāms, pieteikt savus iebildumus

3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas ~Vald. Vēstn."

pie kam iebildumi jāiesniedz ties-

lietu ministrim caur Liepājas
3. iec. miertiesnesi.

Ja 3 mēnešu laikā iebildumus

neiesniegs, naudu pārņems valsts

īpašumā.

Liepājā, 1940. g. 23. aprilī.
L. 192./29. 14015b

Miertiesnesis A. Ozols.

Sekretāre L. L a n ge.

Liepājas 3. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Likuma par

privātpersonu mantas glabāšanas
izbeigšanu valsts un pašvaldības
iestādēs4.,s.un6. pantiem, paziņo,
ka lietā par Ernesta Lapiņa
prasību pret Līnu Strazdiņu par

.Ls 160,— Liepājas 3. iec* mier-

tiesneša depozītā pret 1924. g.

4. novembra 19653. kvīti Ernesta

Lapiņa iemaksātos Ls 160,—

drošības naudu, kas līdz šim

vēl nav izņemta, nedz rakstiski

pieprasīta, pārņems valsts īpa-

šumā, kāpēc uzaicina visas per-

sonas, kam uz šo naudu ir kādas

tiesības un kas atzīst, ka uz

sludinājumā norādīto naudu šis

likums nav attiecināms, pieteikt
savus iebildumus 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas
dienas ~Valdības Vēstnesī", pie
kam iebildumi jāiesniedz tieslietu

ministrim caur Liepājas 3. mier-

tiesnesi.

Ja 3 mēnešu laikā iebildumus

neiesniegs, naudu pārņems valsts

īpašumā.

Liepājā, 1940. g. 23. aprill.
L. 541./24. 14016b

Miertiesnesis A. Ozols.

Sekretāre L. Lange.

Grīvas iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1940. g. 16. febr.

spriedumu Afanass Smarguns,
dzim. 1906. g. 15. maijā Salienas

pag., atzīts par vainīgu sabojātas
limonādes glabāšanā pārdošanai
savā tirgotavā Salienas pag. Tar-

taku m. pag. gada 3. oktobrī,
un sodīts pēc Sodu lik. 236. p.
t. d- ar 10 latiem vai nesamaksā-

šanas gadijumā ar 3 dienām
arestā.

1940. g. 25. aprilī.
L. 26k/40 14485 x

Miertiesnesis A. Bērziņš.
Sekretārs V. B ak š s

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs K. R i e k-

s t _i ņ š (kancleja Rīgā, Marijas
iela 6, 6. dz.), saskaņā ar Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas aiz-

dev. Ls 8370 nenomaksāto
termiņmaksu piedzīšanai 1940.
gada 5. oktobrī, pīkst. 10; Rīgas
apgabaltiesas sēžu zālē 1. pub-
liska izsole pārdos Andreja
Slasporta nekustamo īpašumu,

kas atrodas Rīgas apr. Lielvār-
des pag., ierakstīts zemies grā-

matas 4946. nodalijumā un sa-

stāv no zemesgabala ~Lieldruv-

as 21F", 38,60 ha kopplat-
tībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 8000,— ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 10.100,;

4) sojjtājiem jāiemaksā Ls
80u,— drošības naudas

no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda_ tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcība, var ieskatīties
vina kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas
kancleja.

345. li 13888*

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītais K. R i e k-.

s t i ņ š (kancleja Rīga, Marijas

ielā 6, 6. dz.), saskaņa ar Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas aiz-'

dev. Ls 3260,— nenomaksāto

termiņmaksu piedzīšanai 1940.

gada 5. oktobrī, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas sēžu zāle 1. pub-

liskā izsolē pārdos Jūles Bert-'

manis, dzira. Albats, nekustamo,
īpašumu, kas atrodas Rīgas apr.

Bebru pag., ierakstīts zemes

grāmatas 12371. nodaliiumā un

sastāv no «Stabulnieku 23. Fa"

mājām, 21,60 ha kopplatība;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 4.400,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 3700,;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

440,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanciejā.

321. 1. 13990r

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītais K. R i e k-

stiņš (kanclejā Rīgā, Marijas

ielā 6, 6. dz.), saskaņā ar Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas aiz-

devuma Ls 3340,— nenomak-

sāto termiņmaksu pdedzīšanai
1940. g. 5. oktobrī, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zale

1. publiskā izsolē pārdos Minnas

Spārniņš nekustamo īpašumu,

kas atrodas Rīgas apr. Madlie-

nas pag., ierakstīts zemes, grā-

matas 5006. nodalijumā un sa-

stāv no „Miltenu" mājas, 29,16

deset. platībā;
2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 5000 —;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 11.500-,—; ■

4) solītājiem jāiemaksā Ls

500,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas
kanclejā.

332. 1. 13991r

Tiesu izpild. K. R i e k s_tivjt

Liepājas - Aizputes apr. po-

licijas 2. iec. priekšn. izsludina

par nederīgu sadegušo pasi
ML 004604/2102, ko Dunikas

pag. valde_ 1932. g. 26. okt. iz-

devusi Pēterim-Alfredam Le-

jam. 13841e

Valdības Vēstnesis
97. num., otidien, 1940. g. 30. aprilī

10



Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītais K. Riek-

stiņš (kancleja Rīgā, Marijas

ielā 6, 6. dz.), saskaņā ar Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas aiz-

devuma Ls 480,— nenomaksāto

termiņmaksu piedzīšanai 1940.

gada 5. oktobrī, pīkst. 10. Rī-

gas apgabaltiesas sēžu zale u

publiskā izsolē pārdos Andreja

Zvēra nekustamo īpašumu, kas

atrodas Rīgas apr. Lielvārdes

pag., ierakstīts zemes grāmatas

25352. nodalijumā un sastāv no

552. F zemesgabala, 19200 kv.

metru kopplatība;
2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 500,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 500—j
4) solītajiem jāiemaksā Ls

50,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

323. 1. 13992T

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpildītais, kura kan-

cleja ir Madonā, Vienības ielā 9,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas aizde-

vuma Ls 1760,— nokavēto ter-

miņmaksu piedzīšanai 1940. g.

5.' oktobrī, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas, sēžu zālē 1. publiskā

izsolē pārdos Karlines Runģis

nekustamo īpašumu, kas atro-

das .Madonas apr. Saikavas pa-

gastā, ierakstīts zemes grāma-
tas 6383. nodalijumā un sastāv

no Vaivaru mājām, 10,01 ha

platībā; . ;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 1900,;
3) tam ir hipotēku paradi

Ls 1760,—j
4) solītajiem jāiemaksā Ls

190,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos.

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cesu-Madonas

zemes grāmatu nodaļa.
_

Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcība, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rī-

gas apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

1940. g. 18. aprilī.
190. 1. 13984r

Tiesu izpildītājs P. A s ar s.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpildītais, kura kan-

clejā ir Madona, Vienības iela 9,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas aiz-

dev. Ls 1920 nokavēto ter-

miņmaksu piedzīšanai 1940. g.

5. oktobri, pļkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zale 1. publiska

izsolē pārdos Jāņa Rudzīša ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Madonas apr. Patkules pag., ie-

rakstīts zemes grāmatas 80'86.

nodalijumā un sastāv no Ru-

dzīšu 52.F mājām, 13,14 ha pla-

tībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 2600,—;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 1920,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

260,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustama īpašuma

iegūšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pec

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu _ved Cesu-Madonas

zemes grāmatu nodala._
Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

Īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

clejā.

1940. g. 18. aprīlī.
187. 1. 13988r

Tiesu izpildītājs P. A s ar s.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpildītais, kura kan-
cleja ir Madona, Vienības ielā 9,
pamatojoties uz Civilproc. lik.
1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas aiz-
dev. Ls 3800, nokavēto ter-

miņmaksu piedzīšanai 1940. g.

S. oktobrī, pļkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zale l. publiskā
izsole pārdos Pētera Auzina ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas
Madonas apr. Vietalvas pag.,

ierakstīts zemes grām. 18383.

nodalījuma un sastāv no Kalmu
94F, 94Fa, 94Fb mājām, 29,29 ha

platība;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 6000,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 3SOO,— un Brencim Roce-

nam un viņa sievai Anužai Ro-

cens par labu nostiprinātās mū-
ža dzīvokļa un uztura tiesības;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
600,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šada atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu - Madonas

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rī-

gas apgabaltiesas 3. civilnodalas

kaiulejā. 188. L 13985

1940. g. 18. aprilī.

Tiesu izpildītājs P. A s ar s.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpildītais, kura kan-

clejā ir Madonā, Vienības ielā 9.

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas aiz-

dev. Ls 1460,— nokavēto ter-

miņmaksu piedzīšanai 1940. g.

S. oktobrī, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zālē 1. publiskā

izsolē pārdos Jāņa Beiziķa ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Madonas apr. Vestienas pag., ie-

rakstīts zemes grāmatas 888.

nodalijumā un sastāv no Alkšņu

20F (72F) mājām, 22,30 ha pla-

tībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2000,;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 3460,—j
4) solītajiem jāiemaksā Ls

200,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

giāmatu ved Cēsu-Madonas

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rī-

gas apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

1940. g. 8, aprilī.

191. 1. 13986r

Tiesu izpildītājs P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Madonā, Vienības iela 9,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas aiz-

dev. Ls 2950,— nokavēto ter-

minmaksu piedzīšanai 1940. g.

5. oktobrī, pļkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zale 1. publiska

izsolē pārdos Roberta Liepiņa

nekustamo īpašumu, kas atro-

das Madonas apr. Bērzaunes

pag., ierakstīts zemes grāmatas

16358. nodalijumā un sastāv no

Upenieku B.F mājām, 16,98 ha

platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība L5,3400,—;
3) - tam ir hipotēku paradi

Ls 2950,-1
4) solītajiem jāiemaksā Ls

340, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cesu - Madonas

zemes grāmatu nodala.
_

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcība, var ieskatījies
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rī-

gas apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

1940. g. 18. aprīlī.

193. 1. 13987r

Tiesu izpildītājs P. A s ar s.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs.
kura kancleja ir Jelgavā, Raiņa
iela 44, pamatojoties uz Civil-
procesa lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:^
1) Valsts Zemes bankas pra-

sības par Ls 490,75 ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1940. g. 2. okt.,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē

pilnā sastāvā Jēkaba Bierņa
nekustamu īpašumu, kas atrodas

Jelgavas apr. Salgales pag., ie-

rakstīts zemes grāmatā ar 3850.

num. un sastāv no Bierantu mā-

jām, 71,390 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 18900,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2500,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1800,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

giāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabalt. civilnod. kanclejā.

Jelgavā. 1940. g. 19. aprilī.
843. I. 13575z

Tiesu izpild. R. M ā 1 ka 1 n s

Jelgavas apgabalt. Jelgavas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgavā, Raiņa

ielā 44, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Valsts bankas prasī-
bas par Ls 1016,— ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1940. g. 2. okt.,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē

pilnā sastāvā Pētera Baumaņa
nekustamu īpašumu, kas atrodas

Jelgavas apr. Valgundes pag.,

ierakstīts zemes grāmatā ar

6785. num. un sastāv no Mauriņu
mājām, 48,9 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 13.500,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 23.400. ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1350,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabalt. civilnod. kanclejā.

Jelgavā, 1940. g. 23. aprilī.
354. 1. 13948z

Tiesu izpild. R. M ā 1 ka 1 n s.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas

apr. 1. iec. tiesu izpildītais,

kura kanoleja ir Jelgava, Raiņa

ielā 44, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Jaunsvirlaukas pag. valdes

prasības par Ls 316,49 ar proc.

un izdev. piedzīšanai 1940. g.

2. oktobrī, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē pilnā sastāvā

Jēkaba Seglņs mant. masas ne-

kustamu īpaumu, kas atrodas

Jelgavas apr. Jaunsvirlaukas
pag., ierakstīts zemes grāmatā ar

10004. num. un sastāv no God-

maņu mājām, 17,37 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 5642,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 6600, ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

564 20 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

lāuzrāda tieslietu ministra at-

lauja pārdodama nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas iT tiesu

izpildītājarīcība, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabalt. civimod. kanclejā.

Jelgavā, 1940. g. 25. aprilī.
245. 1. 14298

Tiesu izpild. R. Mālkalns

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 2. iecirkņa tiesu izpildīta]»,
kura kancleja ir Daugavpili,

Nometņu ielā 7, pamatojoties uz

Civilprocesa likuma 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Latvijas Kreditbankas Dau-

gavpils nod., Daugavpils krāj-
aizdevu sabiedrības, Izāka Fak-

tora un Justina Stara prasību
par Ls 1548,19 piedzīšanai 1940.g.
5. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
3. publiskā izsolē mir. Antona

Rūsiņa mantojuma masas ne-

kustamo īpašumu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.

Vārkavas pag., ierakstīts zemes

grāmatas 35172. nodalijumā un

sastāv no Laipu mājām, 11,161
ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2*169, —;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 180,— ;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

216,90 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda_ tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Daugavpilī, 1940. g. 18. aprilī.
236. 1. 13568z

Tiesu izpild. E. Budlevskis.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Daugavpili,

Nometņu ielā 7, pamatojoties uz

Civilprocesa likuma 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Zālamana Potaša prasības
par Ls 660,— piedzīšanai 1940. g.

5. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Kunigundes
Prikules nekustamo īpašumu 3/7
domātās daļas, kas atrodas Dau-

gavpils apr. Vārkavas pag., ie-

rakstīts zemes grāmatas 29773.

nodalijumā un sastāv no Liepu
salas mājām, 29,735 ha platībā;

'2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3621,;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2200,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

155,19 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Daugavpilī, 1940. g. 18. aprilī.
318. 1. 13569z

Tiesu izpild. E. B u d 1 e v s k ; s.

SLUDINĀJUMS.

Iekšlietu ministrijai

iesnieguši uzvārdu maiņas lū-

gumus šādi Latvijas pilsoņi:

SLUDINĀJUMS.

lekšlietu ministrijai

iesnieguši uzvārdu mainas lū-

gumus šādi Latvijas pilsoņi:

1) Jānis (pasē Johans)-

Daniels Āboliņš-Ābolitis, dzim.

1911. g. 7. martā Grobiņā, dzīvo

Rīgā, Stabu ielā 20, 'lo. dz.,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Aboliņš";
2) Alfons

- Juris Asers
-

Asa-

rovskis-Aserovskis, dzim. 1906. g.

6. maijā (pasē 23. apr.) Ru-

benes pag., ar sievu Mildu-Leon-

tini, dzim. Lūcs, dzim. 1903. g.

13. okt. (pasē 30. sept. Sa-

lienas pag.), un dēlu Gunsru-

Zigfrīdu, dzim. 1932. g. 25. okt.

Daugavpilī, 11. Dobeles kājnieku
pulka karavīrs, vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Asars";

3) Fricis Bergmanis, dzim.

1913. g. 2. martā Vecauces pag.,

ar sievu Austru-Annu, dzim. Cel-

miņš, dzim. 1916. g. 1. febr. Rīgā,
unbērniem: Leonu, dzim. 1935. g.

16. okt. Īslīces pag., Aivaru, dzini.

1937. g. 1. janv. Īslīces pag., un

Elgu, dzim. 1939. g. 22. janv.
Bauskā, dzīvo Īslīces pag. 6 kl.

pamatskolā, vēlas turpmāk sauk-

ties uzvārdā „Saltups";

4) Jēkabs Eduards Birken-

šteins, dzim. 1921. g. 16. martā

Irlavas pag., dzīvo Rīgā, Apes

ielā 7, 2. dz., vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Bērzājs";

5) Jānis Brakovskis, dzim.

1910. g. 18. aug. Prodes pag.,

11. Dobeles kājnieku pulka kara-

vīrs, vēlas turpmāk saukties uz-

vārdā „Dūmiņš";

6) Elmārs -
Alfrēds Brauers,

dzim. 1917. g. 15. okt. Rankas

pag., 7. Siguldas kājnieku pulka
karavīrs, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā ~Ziemelis";

7) Kārlis Bullis (Bulle), dzim.

1899. g. 30. nov. (pasē 12. okt.)

Kabiles pag., ar sievu Mariju,
dzim. Neilands, dzim. 1910. g.

26. martā (pasē Vārmes pag.),

un bērniem: Vilni, dzim. 1930. g.

13. jūl. Kabiles pag., un Austru-

Vilmu, dzim. 1933. g. 17. martā

Kabiles pag., dzīvo Kabiles pag.

Glūdas, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Ceriņš";

8) Lizete-Anna Bušs, dzim.

1901. g. 27. okt. Remtes pag.,

dzīvo Zantes pag. Mežmuiž-

niekos, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Noriņš";

9) Aleksandrs Čerbakovs, dzim.

1903. g. 15. janv. (pasē 1906. g.

4. janv. Tirzas pag.), ar sievu

Olgu, dzim. Vītols, dzim. 1915. g.

24. aug. Rīgā, un meitām: Ainu-

Dūdu, dzim. 1934. g. 9. janv.
Galgauskas pag., un Mildu-

Eriku dzim. 1937. g. 19. jūn.
Galgauskas pag., dzīvo Gal-

gauskas pag. Božās, vēlas turp-
māk saukties uzvārdā „Auziņš";

10) Pēteris Diura (Diure),dzim.
1916. g. 21. sept. Gaigalavas pag.,

11. Dobeles kājnieku pulka kara-

vīrs, vēlas turpmāk saukties uz-

vārdā „Vītols";

11) Augusts Edrovskis-Gedro-

vičs, dzim. 1891. g. 7. janv. Skaist-

kalnes pag., ar sievu Otiliju-

Rozaliju, dzim. Traumanis, dzim.

1897. g. 23. janv. Skaistkalnes

pag., dzīvo Vecumnieku pag.

Vecumnieku c, vēlas turpmāk

saukties uzvārdā „Audums";

12) Oļģerts Feidmanis, dzim.

1910. g. 22. okt. (pasē Remtes

pag.), ar sievu Elzu-Liliju, dzim.

Mūrnieks, dzim. 1920. g. 12. apr.

(pasē Galgauskas pag.), dzīvo

Rīgā, Dandales ielā 2, 3. dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Vārpa";

13) Fricis-Alf rēds Fogels,dzim.

1906. g. 27. sept. Saldū, ar sievu

Līnu-Lizeti, dzim. Gusts-Gus-

tovskis, dzim. 1906. g. 28. okt.

Saldū, un dēlu Ivaru-Jūliju,
dzim. 1936. g. 10. apr. Saldū,

dzīvo Kuldīgā, Katoļu ielā 7,

vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Raitums";

14) Aleksandrs-Vilhelms Frei-

bergs, dzim. 1913. g. 2. nov. Val-

gales pag., dzīvo Jelgavā, Vaļņu
ielā 23, 1. dz., vēlas turpmāk

saukties uzvārdā „Raits";

15) Ādams Garbunovs, dzim.

1904. g. 10. janv. Pildas pag.,

dzīvo Rīgā, Dzirnavu ielā 125,
8. dz., vēlas turpmāk saukties uz-

vārdā „Agriņš";

16) Jānis - Kārlis -
Aleksandrs

Gedgovds, dzim. 1915. g. 14. nov.

Lutriņu pag., dzīvo Rīgā, Matīsa

ielā 52-b, 7. dz., vēlas turpmāk

saukties uzvārdā „Grants";

17) Valdemārs (pasē Vol-

demārs) - Krišs Girensons - Jir-
gensons, dzim. 1910. g. 21. okt.

Kandavas pag., ar sievu Martu-

Aleksandru, dzim. Ziediņš, dzim.

1915. g. 19. aug. Cēsu pag., un

dēlu Andri, dzim. 1940. g. 16.febr.

Rīgā, dzīvo Rīgā, L. Alūksnes

ielā 5, 17. dz., vēlas turpmāk

saukties uzvārdā „Arājs";

18) Aleksandrs-Roberts Grīn-

bergs, dzim. 1889. g. 17. jūn.
Viesītes pag., ar sievu Annu-Orti,
dzim. Bāliņš, dzim. 1892. g.

27.sept. (pasē 14.sept.Matkules

pag.), un dēlu Andreju-Ar-

noldu, dzim. 1922. g. 1. dec. Rīgā,
dzīvo Rīgā, Miera ielā 101,42. dz.,

vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Grauds";

19) Ansis Grundmanis, dzim.

1903. g. 14. nov. Dobelē, ar sievu

Annu-Emiliju, dzim. Brīvnieks,
dzim. 1904. g. 16. jūi. Vircavas

pag., un bērniem Ausmu-Mar-

grietu-Dzidru, dzim. 1925. g.

5. dec. Vircavas pag., un Ojaru-
Okaru, dzim. 1929. g. 20. okt.

Daugavpilī, 11. Dobeles kājnieku

pulka karavīrs, vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Lejnieka";

20) Gustavs -
Fricis

- Volde-

mārs Grundmanis, dzim. 1911. g.
15. nov. Pampāļu pag., Zemūdeņu
diviziona karavīrs, vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Grauds";

21) Fricis Jankovskis, dzim.

1910. g. 9. martā Vaiņodes pag.,

ar sievu Annu-Katrīni-Hermīni,
dzim. Ozoliņš, dzim. 1914. g.
13. dec. Krotes pag., dzīvo Kro-
tes pag. Āžos, vēlas turpmāk
saukties uzvārdā «Āboliņš";

22) Kārlis-Alfreds (pasē
Alfrīds) Jonaitis-Jonats, dzim.

1913. g. 14. janv. Sakas pag.,
dzīvo Liepājā, Asaru ielā 23,
1. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Asums";

23) Anna Junghāns, dzim.

1909. g. 19. maijā Planicas pag.,

dzīvo Kuldīgā, Policijas ielā 13,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Vētrājs";
24) Arnolds-Voldemārs Jung-

hāns, dzim. 1921. g. 1. apr., dzīvo

Kuldīgā, Policijas ielā 13, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Vētrājs";
25) Krišs Junghāns, dzim.

1906. g. 24. febr. (pasē
29. febr.) Kuldīgā, dzīvo Kul-

dīgā, Policijas ielā 13, vēlas turp-

māk saukties uzvārdā „Vētrājs";

26) Krišs Junghāns, dzim.

1901. g. t. sept. Kuldīgas pag.,

ar meitām: Veltu-Liliju, dzim.

1930. g. 22. febr. Rīgā, un Ausmu-

Saulceriti, dzim. 1938. g. 12. apr.

Kuldīgā, dzīvo Kūrmales pa-

gasta mājā, vēlas turpmāk sauk-

ties uzvārdā „Vētrājs";

27) Rolands-Voldemārs Ka-

minskis, dzim. 1913. g. 23. dec.

Rīgā, ar sievu Elzu, dzim. Kal-

niņš, dzim. 1911. g. 14. jūn.
Ādažu pag., un dēlu Gunāru

Lavrinoviču, dzim. 1931. g. 7. jūn.
Katlakalna pag., dzīvo Katlakal-

na pag. Lejas-Kalniņos, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Silkalns";

28) Aleksandrs-Frīdrichs Kiri-

lovs, dzim. 1915. g. 11. okt.

Rīgā, karavīrs, vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „SiHņš";

29) Irēne - Margarete - Marija
Kochs, dzim. 1909. g. 13. nov.

Rīgā, ar meitu Silviju-Astrīdi,
dzim. 1940. g. 8. febr. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Rūjienas ielā 5, 10. dz.,

vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Dziļstrauts";
30) Pēteris Kokorišs-Kokorīts,

dzim. 1917. g. 14. janv. (pasē
1917. g. 1. janv.) Preiļu pag.,

karavīrs, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Upe";

31) Voldemārs-Kārlis Korns,

dzim. 1908. g. 30. jūn. Rīgā,
ar sievu Minnu-Margrietu-Irmu,
dzim. Cielavs (pasē Cielava),
dzim. 1913. g. 4. apr. Rīgā, un

meitu Brigitu, dzim. 1933. g.

22. dec. Rīgā, 11. Dobeles kāj-
nieku pulka karavīrs, vēlas turp-
māk saukties uzvārdā „Grauds";

32) Arturs-Reinholds Krum-

holes, dzim. 1899. g. 4. dec.

Rīgā, ar sievu Alīdi, dzim. Rutkis,

dzim. 1904. g. 26. janv. (pasē
Kalnciema pag.), un bērniem:

Birutu-Lidiju, dzim. 1926. g.

15. janv. Varakļānu pag., un

Bruno-Leo, dzim. 1934. g. 19. aug.

Dundagas pag., dzīvo Ventspilī,

Vadoņa ielā 49, vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Kursītis";

33) Vladislavs Kullkovskis-

(Kuļikovskis), dzim. 1906. g.

11. febr. Rīgā, ar sievu Melaniju-

Liviju, dzim. Arājs, dzim. 1911. g.
26. dec. Rīgā, un bērniem:

Hariju, dzim. 1930. g. 25. okt.

Rīgā, un Birutu-Brigitu, dzim.

1934. g. 8. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā,
Augusta Deglava ielā 18, 49. dz.,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Arājs";

34) Miķelis Leonovs, dzim.

1917. g. ' 2. martā Krievijā,
dzīvo Daugavpilī, 18. Novembra

ielā 2, 19. dz., vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Ledājs";

35) Antons Miklavičs-Miklo-

vičs, dzim. 1900. g. 15. jūl.
(pasē 2. jūl.) ar sievu Barbaru,

dzim. Polis, dzim. 1901. g.

22. nov., un bērniem: Brigitu-
Margrietu, dzim. 1925. g. 14. nov.,

Martu-Elizabeti, dzim. 1929. g.

14. martā, un Valdi-Antonu,
dzim. 1930. g. 24. martā, visi

dzimuši Alšvangas pag., dzīvo

Alšvangas pag. Skujās, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Pūpols";
36) Alberts Oberlāns-Aberlans,

dzim. 1920. g. 17. jūn. Rīgā,
karavīrs, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Lazdiņš";
37) Kārlis - Ferdinands Pēcis

(Pēce), dzim. 1914. g. 27. janv.
Salacas pag., dzīvo Ainažu pag.

Norēnos, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Auzinš";

38) Kārlis Pe'ders, dz. 1912. g.

26. janv. Lauberes pag., dzīvo

Lauberes pag. Vārpās, vēlas turp-
māk saukties uzvārdā „Velde";

39) Voldemārs Peders, dzim.

1921. g. 3. jūl. Suntažu pag.,
dzīvo Rīgā, M. Nometņu ielā 22,
5. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā ~Velde";
40) Vilis-Alfrēds Pfle (Pile),

dzim. 1907. g. i 9. jūn. (pasē
16. jūn.) Bauskas pag., ar sievu

Martu, dzim. Eismanis, dzim.

1914. g. 12. febr. Vadakstes

pag., un meitu Veltu-Lilitu, dzim.

1933. g. 4. janv. Bauskas pag.,
dzīvo Bauskas pag. Purpētcros,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Pr^tiis";

-īl; Jānis-jāzeps Prosrenis-

Mežkovskis-Meškovskis, azim.

1910. g. 14. apr. Rīgā, ar sievu

Emīliju, dzim. Priede, dz. 1912.g.
20. febr. Rīgā, un meitu Silviju,
dzim. 1938. g. 3. maijā Rīgā,
dzīvo Rīgā, Brīvzemnieka ielā 6,

3. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā ~Mežkovskis";

42) Antons Pūdzs-Pudžs, dzim.

1906. g. 5. sept. (pasē 23. aug.)
Aizkalnes pag., dzīvo Rīgā, As-

CITU IESTĀŽU

SLUDINĀJUMI.

97. num., otrdien, 1940. g. 30. aprilī Valdības Vēstnesis 11



pazijas bulv. 14, 14. dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Ezers"';

43) Arvīds Pūpols-Pūpolinš,
dzim. 1902. g. 26. febr. Rīgā,
dzīvo Ķemeros, Katedrāles ielā 13,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Pūpols";

44) Jānis-Augusts Pusvācietis,
dzim. 1900. g. 8. sept. Skruda-

lienes pag., ar sievu Olgu, dzim.

Strēlnieks, dzim. 1899. g. 19. apr.

Skrudalienes pag., un bērniem:

Valiju, dzim. 1925. g. 23. jūn.
Demenes pag., Valdmieru, dzim.

1926. g. 25. jūl. Daugavpilī,
Elmāru, dzim. 1933. g. 26. martā

Daugavpilī, Rutu-Ausmu, dzim.

1936. g. 5. jūl. Daugavpilī,
un Gunāru, dzim. 1937. g.

8. jūl. Daugavpilī, dzīvo Daugav-

pilī, Muitas ielā 22, 1. dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārdā „Rī-

tums";

45) Arnolds
- Rūdolfs Rik-

manis, dzim. 1914. g. 29. aug.

Ceraukstes pag., ar sievu Her-

mīni, dzim. Dāvidsons, dzim.

1908. g. 8. okt. Braslavas pag.,

dzīvo Rīgā, Blaumaņa ielā 14,
12. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā ~Rasa";

46) Vladimirs (Voldemārs)
Ristamecs, dzim. 1900. g.

31. maijā Viļķenes pag., ar sievu

Emmu-Paulīni, dzim. Lācis (pa-

sē Lācītis), dzim. 1902. g.

23. febr. Limbažu pag., un bēr-

niem: Rolandu-Voldemāru,dzim.

1925. g. 11. janv. Rīgā, Dzidru-

Skaidrīti, dzim. 1928. g. 7. maijā
Rīgā, un Austru-Astrīdi, dzim.

1934. g. 24. janv. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Ģertrūdes ielā 40, 11. dz.,

vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Rasinš";

47) 'Alfrēds-Valdis Rūdis (Rū-
de), dzim. 1911. g. 21. sept.

(pasē lrlavas pag.), ar sievu

Austru-Faniju, dzim. Uške (pasē
Ušķis), dzim. 1914. g. 21. martā

Rīgā,' dzīvo Rīgā, Kr. Barona

ielā 80, 73. dz., vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Aigars";

48) Vladislavs Šaripa (Šaripo),
dzim. 1911. g. 17. dec. Maltas

pag., ar sievu Karolini, dzim.

Auza (pasē Auzans), dzim.

1907. g. 9. jūn. (pasē -r- 27. maijā)
Lašu pag., karavīrs, vēlas turp-
māk saukties uzvārdā

„Akmenis";

49) Pēteris Seleckis, dzini.

1912. g. 19. aug. Bērzgales
pag., dzīvo Daugavpilī, Krās-

lavas ielā 24, 6. dz., vēlas turp-
māk saukties uzvārdā „Silājs";

50) Arturs-Hermanis Siktars,

dzim. 1903. g. 9. apr. Sēļu pag.,
ar sievu Līnu, dzim. Rode, dzim.

1910. g. 24. apr. Ventspilī, dzīvo

Saldū, Brīvības ielā 23, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā Sērs-

na";

51) Jānis Šīmanis-Šims (Ši-
mas), dzim. 1890. g. 22. jūl.
Lietuvā, ar sievu Annu, dzim.

Blumbergs, dzim. 1888. g. 8. sept.
(pasē 17. sept.) Valmierā,
dzīvo Rīgā, Cēsu ielā 10, 2. dz.,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Sakne";

52) Ādolfs Šterns, dzim. 1908.

gada 9. jūl. Liepājā, ar sievu Lū-

ciju, dzim. Freimanis, dzim.

1911. g. 19. jūl. Liepājā, dzīvo

Ulmales pag. Ulmales lauksaim-

niecības biedrības namā, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Stars";
53) Arturs-Roberts Treilops-

Treilibs, dzim. 1908. g. 9. maijā
Liepājā, ar _sievu Amāliju-Pau-
līni, dzim. Ūšis, dzim. 1910. g.

19. jūn. Vērgaļu pag., un bēr-

niem: Veltu-Valeriju, dzim. 1933.

gada 7. dec. Vērgaļu pag., Ai-

varu-Jāni, dzim. 1937.g.20.martā

Vērgaļu pag., un Rolandu-

Arvīdu, dzim. 1938. g. 13. okt.

Vērgaļu pag., dzīvo Vērgaļu

pag. Jaunzemjos, vēlas turpmāk
saukties uzvārdā ~Rasa";

54) Kārlis Tumaļevičs-Tumi-

novičs, dzim. 1901. g. (pasē
1902. g.) 29. martā Saukas pag.,

karavīrs, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Purens";

55) Jēkabs Ulbergs, dzim.
1898. g. 20. nov. Jaunjelgavā

ar sievu Annu, dzim. Karpovs,
dzim. 1898. g. 23. jūn. Krievijā,

un bērniem: Valentīni, dzim,
1923. g. 15. janv. P. S. R. Sav..

Katrīni, dzim. 1920. g. 30. okt.

P. S. R. Sav., un Eduardu, dzim.

1926. g. 15. martā Rīgā, dzīvo

Rīgā, Amālijas ielā 4, 1. d?.,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Vijums";
56) Jānis - Leons Vasiļevskis-

Vasiļevičs, dzim. 1920. g. 15. mar-

tā Sesavas pag., dzīvo Sesavas

pag. Jaunčabūtos, vēlas turp-
māk saukties uzvārdā „Līcis";

57) Kārlis - Voldemārs Vasi-

ļevskis-Vasiļevičs,' dzim. 1914. g.

14. janv. Sesavas pag. dzīvo

Sesavas pag. Jaunčābūtos, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā „Lī-

cis""

58) Jānis Veisbuks, dzim.

1906. g. 20. okt. Rucavas pag.,

ar sievu Annu, dzim. Ziņģe (pasē

Zinģis), dzim. 1910. g. 11. janv.

Nīcas pag., dzīvo Liepāja, Toma

ielā 51, 7. dz., vēlas turpmāk

saukties uzvārdā „Vilnis";

59) Zinaida Vrublevskis, dzim.

1918. g. 19. okt. P. S. R. Sav.,

dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā 84,

14. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Grīvāns";

60) Emilija Zakalauskis, dzim.

Veide, dzim. 1887. g. 27. dec.

(pasē 7. dec.) Ādažu pag., ar

dēlu Raimundu, dzim. 1925. g.

30. jūl. Rīgā, dzīvo Vecmīlgrāvja
4. līn. 66, 1. dz., vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Zāle".

Saskaņā ar Likuma par uz-

vārdu mainu 9. pantu, iebildu-

mi minēto pilsoņu uzvārdu

maiņas lietās jāiesniedz lekš-

lietu ministrijai 14 dienu laikā

pēc šī sludinājuma ievietoša-

nas
„
Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1940. g. 29. aprilī.
14491 PVO7S. grU

lekšlietu ministr. Admin. depart.

direktors L e g z d i n š

Pasu nodaļas vadītājs

P. Kurzemnieks.

PAZIŅOJUMS.

lekšlietu ministrijas
Administr. departaments,

pamatojoties uz Likuma par

uzvārdu mainu 11. pantu, paziņo,
ka „Valdības Vēstneša" 1940. g.

!2. apriļa 82. num. ievietotā

sludinājumā PV 059 gr. U par

uzvārdu maiņu minētām personām
ar iekšlietu ministra lēmumiem ir

atļauts turpmāk saukties lūgtos

jaunos uzvārdos.

Lēmumi sludinājumā minēto

pilsoņu uzvārdu maiņas lietās ir

stājušies spēkā 1940. g. 27. april
;

.

Visus dokumentus, kā: aplie-
cības, pilnvaras, līgumus, kvītes

u. c, ko izdevušas dažādas valsts,

pašvaldības un privātas iestādes,

amata un privātas personas ar

agrākiem uzvārdiem, skaitīt par

izdotiem ar jaunpiešķirtajiem uz-

vārdiem.

Rīgā, 1940. g. 29. aprilī.
P V 053. gr. U. 14480

lekšlietu ministr. Administr.

depart. direktors Le g zdi ņ š.

Pasu nodaļas

vadītājs P. Ku rz emni eks.

Kļūdas izlabojums.

lekšlietu ministrijas Admi-

nistrativā departamenta

sludinājumā par uzvārdu maiņu,
kas ievietots ~Vald. Vēstneša"

1940. g. 92. num., 7. lapp. 4. slejā
ar 24. kārtas numuru nodrukātā

uzvārda ~Jesavs-Jezavs" vietā

jābūt „lesavs-lezavs".

Pasu nodaļas vadītājs
14205b P. Kurzemnieks.

Zemes ierīc. depart. Kultur-

techniskā daļa, pamatojoties uz

Lauksaimn. nol. 332. p., paziņo,
ka ar zemkopības ministra

1940. g. 23. aprija lēmumu

apstiprināti Rankas meliorācijas
satiedrības „Kroga purvs" sta-

tūti. Sabiedrība reģistrēta ar

2304. num. Sabiedrības valdes

sēdeklis Rankas pagastā.

Rīgā, 1940. g. 29. aprilī.

Kulturtechn. daļas vad. v.

M. Skaņgalis.
Vec. sev, uzd. ier. T. E r 1 a c h s.

Zemes ierīc. depart. Kultur-

techn. daļa, pamatojoties uz

Latiksaimn. nol. 332. p., paziņo,
ka ar zemkopības ministra

1940. g. 23. aprija lēmumu ap-

stiprināti Blomes meliorācijas sa-

biedrības „Vānu purvs" statūti.

Sabiedrības reģistrēta ar 2305. nu-

muru. Sabiedrības valdes sē-

deklis Blomes pagastā.

Rīgā, 1940. g. 29. aprilī.

Kulturtechn. daļas vad. v.

M. Skaņgalis.
Vec. sev. uzd. ier. T. E r 1 a c h s.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1940. g. 9.maijā

pīkst. 11, Rīgā, Marijas ielā 18,
8. dz., vairāksolīšanā pārdos Hi-

leļa Šeinecona mēbeles, kas no-

vērtētas par Ls 457,—, viņ i

nodokļu parāda piedzīšanai.

Nod. piedz. V. Krūmiņš.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1940.g.9.maijā,
pīkst. 11, Rīgā, Mrri as ielā 38,

5. dz., vairāksolīšanā pārdos Izaka

Šermaņa mēbeles, kas novērtē-

tas par Ls 810,—, viņa no-

dokļu parāda piedzīšanai.'

Nod. piedz. V. Krūmiņš.

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1940. g.9. maijā,

pīkst. 11, Rīgā, Maiijas ielā 25,

1. dz., vairāksolīšanā pārdos Ov-

seja Gervaša dāmu mēteļus, kas

novērtēti par La 5.G00,— viņa
nodokļu parāda piedzīšanai.

Nod. piedz. V. Krūmiņš,

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1940.g.9.maijā,
pīkst. 11, Rīgā, Blaumaņa ielā 31,
vairāksolīšanā pārdos Tirdzniecī-

bas A./S. „Lion" naudas skapi

un rakstāmmašīnu, kas novēr-

tēti par Ls 560,—, viņa no-

dokļu parāda piedzīšanai. 14498

Nod. piedz. V. Krūmiņš.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1940. g. 9.maijā

pīkst. 11, Rīgā, Parka ielā 2,
7. dz., vairāksolīšanā pārdos
Bernharda Kovadlo mēbeles, kas

novērtētas par Ls 1546,94,

vina nodokļu parāda piedzīšanai.
14499

Nod. piedz. V. Krūmiņš.

Nodokļu depart. nodokļu piedzi-

nējs paziņo,ka 1940. g. 10. maijā,

plkst.ll, Rīgā, Kr. Baronaielā 32,

10. dz., vairāksolīšanā pārdos
Malkas Leviiins dzīvokļa iekārtu,
kas novērtēta par Ls 300,—,

Oreļa Mullera dažādu nodokja

parāda piedzīšanai. 14501

Nodokļu piedz. E. B i rk e.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1940. gada

10. maijā, pīkst. 11, Rīgā, Stabu

ielā 14, 7. dz., vairāksolīšanā

pārdos Šoras Leikins dzīvokļa
iekārtu, kas novērtēta par

Ls 8925,—, viņas nodokļu pa-

rāda piedzīšanai. 14504

Nodokļu piedz. V. D r a g un s.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1940. gada
10. maijā, pīkst. 11, Rīgā,
Sarkanajā noliktavā 2, 2. vairāk-

solšanā [ārdos Bēra Krupkina
mašīnas, kas novērtētas par

Ls 1300,—, viņa nodokļu parāda
piedzīšanai. 14505

Nodokļu piedz. V. D r a g un s.

RīSas pilsētas lomDards

atklātā vairāksolīšanā pārdos
Pulkv. Brieža ielā 23 A/S.„Utag"

uzdevumā vācu tautības izceļo-

tāju mantas:

- 1) 1940. g. 8. maijā, pīkst. 10,

kungu un dāmu frizētavu iekārtas,

darba rīkus un citas mantas un

2) 1940. g. 10. maijā, pīkst. 10,

veikalu iekārtas, mēbeles un citas

mantas. 14245z

Rīgas pilsētas lombarda valde.

Ventspils prefekt. iec. priekša,

paziņo, ka 1940. gada 9. maijā,
pīkst. 10, Ventspilī, Raiņa ielā 18,
2. atklātā vairāksolīšanā pārdos
Pētera Caunei bufetes galdu, bu-

fetes skapi un 13 galdus, kopr:o-
vērtējumā par Ls 220,—, valsts

nodokļu parāda piedzīšanas lietā.
Pārdodamās mantas apskatā-

mas izsoles dienā un laikā uz

vietas, 14507

Ventspilī, 1940. g. 27. aprilī.

lecirkņa priekšn. A. Ozols.

lekšlietu ministrijas Pasu no-

daļa izsludina par nederīgu no-

zaudēto Latv. ārzemju pasi 1116,
kas 1925. g. 23. jūl. Liepājā iz-

dota Arnoldam
- Voldemāram

Kussem (Ķusse). 14492z

Valsts darbinieku Ārstniecības

nodaļa izsludina par nederīgu
kara invalida Jēkaba Kauše
(Galše) sadegušo 7068. ārstnie-

cības grāmatiņu. 14391 x

Šoseja un zemes teļa departaments
š. g. 3. maijā, pīkst. 11, savās telpās Rīgā, Gogoļa ielā 3, 427. ist.

noturēs rakstisku sacensību

1) Kanalizācijas un ūdensapgādes darbiem departamenta galvenās

darbnīcās un noliktavā Rīgā, Ūnijas ielā 4/12, nodroši-

nājums Ls 600,—,
un

atkārtotas rakstiskas sacensības šādiem darbiem:

2) 16 m gara dzelzsbetona tilta būve'pār Veldzes upi

Tukuma Kabiles Kuldīgas 1. šķ. ceļā, Kuldīgas pag.,

pie Upīšu mājām, nodrošinājums Ls 1200,—;

3) 26 m gara betona tilta būve pār Islīcas upi

Bauskas—Bērzu —Lindiešu 1. šķ. ceļā, pie Islīcas pag.

nama, līdz ar Bauskas Bērzu Lindiešu 1. šķ. ceļa pārbūvi

posmā no 6,989. līdz 6,644. km, nodrošinājums Ls 1800,—;

4) Alūksnes Māriņkalna Jaunlaicenes šosejas būve,

posmā no 2,400. līdz 4,050. km, nodrošinājums Ls 1000,—;

5) Līvānu Preiļu šosejas būve,

posmā no 14,207. līdz 17,243. km, nodrošinājums Ls 1000,—;

6) Rīgas Pētermuižas Bauskas 1. šķ. ceļa pārbūve,

posmā no 48,456. līdz 49,300. km, kopā ar Emburgas

lecavas 1. šķ. ceļa pārbūvi, posmā no 0,000. līdz 0,250. km,

nodrošinājums Ls 1600,—.
Tuvākas ziņas, sacensību noteikumi un paskaidrojumi departa-

mentā, 427. ist.,' parastā darba laikā. L 1788 14383

Mežu departaments
izdos rakstiskā sacensībā 3 gab. preču automobiļa „Krupp"

virsbūvju pagatavošanu un piebūvēšanu.

Virsbūves jāizgatavo pēc Mežu departamentam esošo auto-

mobiļu virsbūvju parauga.

Piedāvājumi jāiesniedz līdz š. g. 3. maijam, pīkst. 12, Mežu

departamentā Rīgā, Kalpaka bulv. 6, 5. dz., is9. ist.

Tuvāki paskaidrojumi pieprasāmi Mežu departamenta
5. dzīvoklī, 41. istabā, tālr. 24943. 14400

Mežu departaments.

£?īgas jņvefefctuva
š. g. 10. maijā, pīkst. 10, prefektūras 25. istabā

pārdos mutiskā izsolē dažād. atrastas un konfiscēt, mantas

un jauktā izzolē nolietotu inventāru l 1793

Tuvākas ziņas sniedz prefektūras 27. istabā. 14384

Gaigalavas pag. valde,
Rēzeknes apr.,

1940. gada 6. maijā, pīkst. 11,

Rēz:knes apr. vecākā kanclejā
Rēzeknē, jauktā izsolē izdos mE-

zākpresītājiem

Gaigalavas pagastnama iek-

šējos pārbūves darbus.

lepriekšējais maksrs aprēķins
Ls 8570,95. Nodrošinājums pie
izsoles Ls 430,—. Tuvākas zi-

ņas pagasta valdē un pie sr'ķi-
tekta P. Pavlova, Rēzeknē Baz-

nīcas ielā 11. 14494

Pag. vecākais F. Dorzinieks.

Sekretārs P. Vrubļevskis.

lekšlietu ministrijas Pasu no-

daļa izsludina par nederīgu Latv.

iekšzemes pasi JN 022841/439.,
ko 1927. g. 25. okt. Krustpils
pag. valde izdevusi Aloizam Kal-
vitim-Bečam. 14493z

Rīgas prefekt. 6. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto

5368. velosipēda numuru, ko

viņš 1938. g. 20. maijā izdevis

Meieram Golanternikam. 14394

Rīgas pref. 7. iec. priekšn.
izsludina par nederīgām nozau-

dētās viņa izdotās: 1) 600. ap-
liecību par tiesībām nodarboties

bez sevišķas darba atļaujas, kas

izdota 1936. g. 21. dec. Leibam

Davidovičam, 2) 24540. velosi-

pēda apliecību, kas 1938. g.
27. jūn. izdota Aizikam Ebri-

lam, 3) 6695. velosipēda aplie-
cību, kas 1938. g. 30. maijā
izdota Izraelim Brosčermanim,
4) 343. apliecību par tiesībām

nodarboties bez sevišķas darba

atļaujas, ko Rīgas pr'ef. 8. iec.

prLkšn._ 1937. g. 28. aprilī iz-

devis Ādolfam Teličanam un

5) 8621. karaklaus. apliecību, ko

Zemgales artilērijas pulka kom.

1935. g. 31. okt. izdevis Jurim-
Augustnm Zelmenim, dz. 1912. g.

Rīgas prefekt. 8. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto

8399. karaklausības apl., ko 8.

Daugavpils kājn. pulka kom.
1938. g. 20. sept. izdevis Vladisla-
vam Pitranam. 14396z

Rīgas pref. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto

7484. velosipēda atļauju, ko viņš
1938. g. 16. maijā izdevis Jurim
Ķalbergam. 14397 x

Rīgas pref. 9. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
velosipēda 8746. (dzelteno) skārda

numuru, ko viņš 1938. g. 20.maijā
izdevis Ķosniam Semjonovam.

Rīgas prefekt. 11. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
26649. velosipēda numuru, ko.

1938. g. 28. jūlijā viņš izdevis
Lilijai Blflms. ' 14399z

Bauskas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto šīs pag.
valdes izdoto vecā parauga Latv.
iekšz. 1663. pasi, kos 1922. g.
13. janv. izdota Kārlim Jāna d

Frankam. 12945z

Babītes pag. valde izsludina par

nederīgām nozaudētās: Latvijas
iekšz. pases, šīs pag. valdes iz-

dotās: 1) ser. NT 006455,1254,
kas 1928. g. 24. maijā izdota

Aleksandram-Kristapam Eima-

nim; 2) ser. NT 006521/1320,kas

1928. g. 12. jūn. izdota Jēkabam

Klāvam; 3) NT 006549/1348, kas

1928. g. 14. jūn. izdota Zofijai

Kalējs, dzini. Cvilings; 4) ser.

MA 022389/339830, ko Rīgas

prefekt. 1933. g. 19.maijā izdevusi

Indrikim-VoldemaramSkadiņam,

5) ser'. JK 017759,7709, ko Kau-

natas pag. valde 1935. g. 27.

maijā izdevusi Donatam Mutu-

ļam; 6) Z 10055/715. darba

grām., ko Lauceses pag. valde

1937. g. 20. maijā izdevusi

Annai Indriķis, 7) 4576. kara-

klausības apliec, ko 1. Jātnieku
pulka kom. 1937. g. 14. sept.

izdevis Mārtinam-Eduardam Vil-

cinām, un 8) 5845. karaklaus.

apliec, ko 6. Rīgas kajn. pulka
kom. 1939. g. 11. aug. izdevis

Indriķim -
Voldemāram Ska-

diņam. 14227z

Daugavpils apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.

JZ 003554/5533, ko viņš 1935. g.

4. janv. izdevis Martai Voitiškis.

Jelgavas apr. polic. 1. iecirkņa

priekšn. izsludina par nederīgām
nozaudētās vina izdotās Latv.

iekšz. pases: lj ser. BT 020229/

35411, kas 1939. g. 19. dec. izdota

Pēterim Zaļais; 2) ser. 8T019625/

34810, kas 1939. g. 7. aug. izdota

Valerijai-Anetei Jašukaitis; 3)

ser. LN 019615/28831, kas 1934.g.
15. febr. izdota Marijai Ručiņš,
dzim. Gaigalis, 4) ser. LN 016606/

25836, kas 1930. g. 7. aug. izdota

Ādamam Gulbim; 5) ser. LK

012375/12820, ko šī apr. priekšn.
1928. g. 6. febr. izdevis Olgai-
Paulīnei Balodis, dz. Brūveris;

6) ser. LN 013830/23114, ko šī

apr. priekšn. 1928. g. 30. jūlijā
izdevis Jānim-Voldemaram Ozo-

lam; 7) ser. TJ 023444/1638, ko

Biķernieku pag. vaide 1939. g.

14. febr. izdevusi Jevlampijai
Bezručko, dzim. Romanovs; 8)
ser. LL 015144/844, ko Lielvir-

cavas pag. valde 1928. g. 13. janv.
izdevusi Olgai termiņš; 9) ser.

JT 000991/2991, ko Daugavpils
apr. polic, 3. iec. priekšn. 1928. g.

24. aug. izdevis Georgijam Bez-

ručko un 10) 27571. velosipēda
num., ko izdevis šī iec. priekšn.

Kandavas virsmežniecība iz-

sludina par nederīgām nozaudē-

tās dienesta apliecības-ieroču at-

ļaujas, ko Mežu departaments
1939. g. 28. aprilī izdevis mež-

sargiem: 1) 1535. Heinricham

Gūtmanim un 2) 1551. Jānim
Žteinbergam, 14390 x

Vaiņodes pasta un telegrāfa
kantoris izsludina par nederīgu
nozaudēto radio glabāšanas 217.

atļauju, kas izdota Žanim Kau-

liņam Vaiņodē, paša namā.

Ventspils telefona kantoris iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

bezmaksas radio abonem.

15425./95. atļauju, kas izdota

Zemkop. min. Lauks, pārvaldes
zvejn. un zivkop. nodaļas radio-

punkta pārzinim K- Valdmanim,
Lībju ciemā. L 1792 14385b

Višķu pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.

pasi JN 006709/1112, ko šī pag.
valde 1928. g. 24. martā izd.

Vasilijam Karelovam. 13163z

Zaubes pasta un telegrāfa kant.

izsludina par nederīgu nozaudēto
bezmaksas radio abonem. 153. at-

ļauju, kas izdota Zaubes nespēj-
nieku patversmei. L 17(0

Valmieras apr. policijas 2. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
Polijas ārzemes pasi ser. I
365714/1184, k0_1934. g. 18. jūn .

Molodecno pilsētas valde izdev.
Paraskai Leniecs. 13825e

DAŽĀDI

SLUDINĀJUMI.

Pirmā Rīgas maizes fabrika

akc. akc.

tlih. Rozentais
valde uzaicina akcionārus

uz

otrreizēju
kārtēju vispār, sapulci
1940. g. 22. maijā, pīkst. 17,
Rīgā, Aizsargu ielā 73.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana;

2) 1939. darbības gada pārskata
apstiprināšana, valdes un revi-

zijas komisijas ziņojumi un

valdes atsvabināšana no at-

bildības;

3) 1940. gada budžets;

4) vēlēšanas;

5) dažādi priekšlikumi un ziņo-
jumi.

Saskaņā ar statūtu 60. §., šī

sapulce kā otrreizēja ir pilntiesīga
un tās lēmumi galīgi pie katra

akciju skaita, kas reprezentētas
sapulcē. 14488z Valde.

Galuasplls. Rijas Meža

skolas
1940. g..28. apriļa

mantu loterijas

VINNĒJUŠO LOŽU SARAKSTS.

Ls 125,— vērtībā: 2056. num.

Ls 35, vērtībā: 1320. num.

Ls 25, vērtībā: 1907. num.

Ls 5,— vērtībā: 245. num.

Ls 4, — vērtībā: 2340. num.

Ls 2 vērtībā: 77, 324, 345,
478, 769, 954, 1010, 1055, 1089,
1235, 1258, 1344, 2051, 2152,
2380, 2407, 2749, 2813, 2870,
3035, 3485, 3491, 3529, 3674,

3779, 4080. num.

Ls 1,— vērtībā:

14, 34, 44, 52, 57, 87, 88, 111,
115, 129, 130, 140, 143, 191, 192,
199, 210, 229, 231, 238, 278, 331,
342, 349, 356, 388, 397, 403, 405,
406, 407, 414, 415, 439, 449, 468,
477,482,493.512,523,526,535,540,
541, 550, 587, 605, 623, 641, 650,
653, 655, 667, 692, 696, 712, 742,
751, 754, 790, 792, 793, 794, 802,
813, 845, 897, 900, 902, 925, 968,
9SB, 1005, 9, 24, 49, 56, 86, 1107,

17, 18, 28,45,71,86,95,1205, 13,
14, 46, 50, 72, 1309, 18, 19, 23,
29, 30, 33, 65, 92, 93, 1402, 16,
26, 32, 46, 53, 57, 59, 66, 69, 78,

1502, 20, 26, 35, 44, 56, 60, 65, 85,
92, 1624, 30, 31, 37, 50, 87. 1708,
23, 24, 71, 88, 90, 91, 1808, 14,
31, 45, 61, 75, 86, 95, 1913, 27,
29, 36, 37, 92, 2008, 15, 53, 61,

82, 2112, 69, 90, 2202, 8, 14, 76,
2337, 56, 89, 2404, 15, 20, 29, 31,
34, 55, 2528, 29, 31, 54, 66, 67,
75, 78, 91, 2635, 47, 57, 66, 86,
2702, 51, 2807, 18, 25, 30, 46, 49,
57, 68, 79, 85, 87, 94, 2921, 27,
36, 42, 56, 90, 3012, 13, 29, 50,
75, 78, 82, 90, 92, 99, 3109, 34,
49, 64, 79, 84, 87, 3201, 3, 46, 69,
87, 3319, 23, 49, 80, 88, 3405, 12,
22, 50, 62, 3512, 22, 41, 58, 71,
3601,32, 47,48,63, 3710, 13, 48,
55, 66, 92, 3802, 3, 8, 22, 38, 51,
74, 3929, 43, 76, 4009, 36, 56, 62.

num. (14392z)
Skolas pārzinis M. Pētersons.

Autobusu satiksmes ALŪKSNE -LIEPNA
vedmaksas no š. g. 1. ma:ja.

c
«_

I 'B'j.B '
cg

cņ S O. C C.C3 C
_

2

i i ļ igp It - li1 &
< m | sg, s£ļ 2e

jjjftj* -60 ļ 1
- 1,30 1.50 1,70

r

.

eInci -,60 - _5O -,90 1,20 1,50
Mālupes pag. nams

.

1— —5O —5O —qo 130
Mālupes stacija ... 1,30 -,90 -,50 - -50 ->0
Katnnburga

. ... 1,50 1,20 —9O —5O —6O
Lie Pna 1,70 1,50 1,30 —,6o

Lāčplēša kara ordeņa kavalieri un 5 līdz 12 gadus veci bērni
maksa puscenu. E. Kalniņš.

_

Autofiuiu satiksmes ALŪKSNE -ZAICEIifI
vedmaksas no š. g. 1. maija.

i> ' "O SS re '
C 3 S > «

OT n? 3 i O >
«2: <« « -5 o»

.3 c 3 w »o —'

gSSfi - -60h,- mo i,70 ~iM
uaneiuri —6O 50 i iun 170

,_
_>so f2S

-
40

Lejas krogs 1,40 1 50
_ _6O 1-

abalova 1,70 1,40 1 ,60 -

JM
Zaiceva

.

• I IJO 1,70 l, ,60 -

Lāčplēša kara ordeņa kavalieri un 5 līdz 12 gadus veci bērni
maksa puscenu. 14244 x E. Kalniņš.

Valdības Vēstnesis 97. num., otrdien, 1940. g. 30. aprili

lespiests Valsts tipogrāfijā, Rīgā, Valdemāra ielā 6,

12


	Valdības Vēstnesis no. 97 30041940�Ⴄ�ଘ�$桭瑸쎘㥏
	Title
	Saturā�����
	Valsts Prezidenta apsveikums un balva Tirdzniecības un rūpniecības kameras i priekšsēdētājam A. Bērziņam.���R佐〴〴偕쨁颓퐑Ā�ⴁఆ脓���摥阀��R佐〴〴큸�ฆ蠩㈎���䘇뢺�
	Valdības rīkojumi un pavēles.���40�Ⴄ퀚����
	NOTEIKUMI par lauku iedzīvotāju ārstēšanu veselības avotos.�ᬧ勺楏ѿͷﻑ代逿슉䘬粗⡎笐Ɏℼ㬰ᄟ┣ဋṜ✠愰茉
	Tirdzniec. un rūpniec. ministra 65.RIKOJUMS. Piensaimnieku sabiedrības „Liede" un Strazdes un apkārtnes piensaimnieku sabiedrības „Avots" nodošana Latvijas Kreditbankai likvidacijai.�捫⁅浰瑹⁉獳略㰯桥汰影愾ഊ㰯剕䱅㸍
	Tieslietu ministra uzaicinājums.�ᜁ���
	199. RĪKOJUMS. Par grozijumiem un papildinājumiem \ Valsts dzelzsceļu pasažieru, bagāžas un ekspressūtijumu tarifā.�퐑Ā�ⴁఆ脓���摥阀��R佐〴〴큸�ฆ蠩㈎���䘇뢺
	Zemes ierīcības komitejas lēmums.�࣒ผЀ���ㄹ㠶'퐑Ȁ턁ࠆ
	NOTEIKUMU «Muitas punktu, kontrolpunktu un posteņu darba laiks" grozijumi.��0〰 
	Cenu inspektora rīkojums par cukura pircēju reģistrēšanu Rīgas veikalos.�ऀ܀ఇꠁ䘇䢺㨒̀���㈰��ȀЀ̀ࠇ蠁䘇낡ᄜȀ
	RĪKOJUMS par petrolejas izsniegšanu uz virtuves petrolejas kartiņām no 1940. g. 1. maija līdz 1940. g. 31. maijam.�来爠扥景牥⁒畮佃副湐慧攠楮潏䍒捬⁼
	Iecelšanas un atvaļinājumi.�頽ᜁ�������

	Valdības iestāžu paziņojumi.�⬒‒죱‒⡹踛⡛搐낵錛ꁶᤎ�
	Paziņojums par darba koplīgumu noslēgšanu un reģistrēšanu.�똛Ѐ���ㄹ㠶�ࠇԀ紁ഇ健阀����噡汤浡
	PAZIŅOJUMS.�����
	Meklējamo personu 16. saraksts.�ഊ焍ੂ名
	Meklētizbeidzamo personu 77. saraksts.�戎죟戎㣲
	Daugavpils apgabalt. 1. kriminalnod.

	Vietējo iestāžu paziņojumi.�.�⬒‒죱‒⡹踛⡛搐낵錛ꁶ
	Valmieras pilsētas saistošie būvnoteikumi.�㐶〰㙦〰㙡〰㜵〰㙤
	LATVIJAS SARKANĀ KRUSTA ātrās ārsta palīdzības transporta takse.�∀뼁ఇ健阀̀�̀���〰　�ଜᄀ☀묀ଇ�䘇䢼蠛Ѐ���ㄮ〰

	Kaimiņu valstis.�㐀찀ࠇԀ
	Visi Lietuvas kooperativi piedalas kooperacijas nama celšanā.�e.�浥
	Lietuvā ceļ jaunu cementa fabriku.��䠠딛造딛����

	Māksla.�猀㜴〰㜵
	Telegramas. (Latvijas telegrafa aģenturas telegramas.)���䘇A
	Rosīgi sākusies parakstīšanās uz Zviedrijas aizsardzības aizņēmumu.�̀ᴀࠇ傽퐛ꢲ쬑ꣁജ棄ജЀഀ᠁इ健阀����癥楤甬�Ȁᄀ搀ࠇ蠁䘇
	Vakar Maskavā parakstīts PSRS un Somijas robežu apraksts.�izņēmumu.

	KURSI. Rīgas biržā 1940. gada 30. aprilī.� telegramas.)�
	TIESU SLUDINĀJUMI.�〱㠴�저
	SLUDINĀJUMS. Iekšlietu ministrijai iesnieguši uzvārdu maiņas lūgumus šādi Latvijas pilsoņi:�㤶�ᄁࠆȀԀሁࠆ᠒�ꂙ䄐Ȁ܀ᰁࠆ₸ꈑ䄐ȀऀḀࠆ蠁䘇좔㠎ऀ
	CITU IESTĀŽU SLUDINĀJUMI.�ᠩ栐����0㙢1
	DAŽĀDI SLUDINĀJUMI.�Ԁഀ⤀ఆꀁ䘇Ⴥ㈒
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1

	Tables
	(Pie 3. § A nodalijuma.) A PIELIKUMS. Vienas reizes braucienu biļetu maksas.����
	(Pis 3. § B nodalijuma.) B PIELIKUMS. Turp- un atpakaļbraucienu biļetu maksas. (Pie 3. § F nodalijuma.) F PIELIKUMS. Svētdienas turp- un atpakaļbraucienu biļetu maksas�ð퐛堚砐頽ᜁ��������Ŧ뀽ᜁ������
	(Pie 3. § C nodalijuma.) C PIELIKUMS. MĒNEŠU BIĻETES. 1 mēneša biļetu maksas. 3 mēnešu biļetu maksas.�㌀挀　　㘀㔀　　㜀㐀　　㜀㔀　　㈀　　　㘀搀　　㘀　　㘀
	Untitled
	4 mēnešu biļetu maksas.�ꢉ娎⢊娎����0
	6 mēnešu biļetu maksas.��ꢉ娎⢊娎����
	12 mēnešu biļetu maksas.��ꢉ娎⢊娎����
	(Pie 3. § D nodalījuma.) D PIELIKUMS. 10 braucienu biļetu maksas.�kalos.�.�
	Untitled
	(Pielikums pie 22. § pirmā punkta.) Veduma maksas bagāžas pārvadājumiem. Maksas santimos:���㌸㤰　�ᜀଅꠁ䘇샑ᘎЀ���〮
	(Pielikums pie 23. § 3. punkta.) Veduma maksas 23. § 3. punktā nosaukto preču pārvadājumiem – ekspressūtijumos. Maksas santimos:����㈷㈶g�ऀЀ威ࠇ쀼ᜁࣷ퐛���頽ᜁ���
	1939. g. 12. aprilī (38. prot. 3. p.) Zemes ierīcības komiteja nolēma atsavināt šādus zemes gabalus:�sūtijumos. Maksas santimos:�　


